
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 110. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 7. 8. 2012 od 10:13 hodin do 11:45 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
  
Usnesení č. 1/110R/2012 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 110. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
 

1. Bc. Janu Ryšánkovou 
2. Bc. Martina Kliku    

 
  
Usnesení č. 2/110R/2012 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 110. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
  
Usnesení č. 3/110R/2012 
Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 24/30Z/2012 v části 32, ze dne 27. 6. 
2012  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit tiskovou opravu usnesení Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. 24/30Z/2012 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje ze dne 27. 6. 
2012 takto: 

 
32. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb.,  

      o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Estuario, občanské sdružení 
IČ: 22675264  
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem, Jateční 3436/47A 



 2 

výše dotace: 990 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 90% 
název projektu (akce): Areál plážových sportů – dokončovací etapa 
 

   
Usnesení č. 4/110R/2012 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 

1. Usnesení č. 41/54R/2010 B Veřejná zakázka - Příprava Ústeckého kraje na příští 
programové období politiky soudržnosti EU 

2. Usnesení č. 71/68R/2011 B Nakládání s majetkem  
3. Usnesení č. 27/71R/2011 B Projekt „Sociální služby v Ústeckém kraji II“ 
4. Usnesení č. 111/81R/2011 C-02 Nakládání s majetkem 
5. Usnesení č. 120/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
6. Usnesení č. 13/86R/2011 B Vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a jeho příspěvkových 

organizací 
7. Usnesení č. 114/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
8. Usnesení č. 133/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
9. Usnesení č. 144/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
10. Usnesení č. 19/92R/2011 B Finanční hospodaření Ústeckého kraje za I. – III. čtvrtletí 2011 
11. Usnesení č. 31/92R/2011 C Založení obchodní společnosti s městem Ústí nad Labem - 

Severočeské divadlo, s.r.o. 
12. Usnesení č. 57/92R/2011 B Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a 

ekologická, Žatec, příspěvková organizace – personální záležitosti 
13. Usnesení č. 134/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
14. Usnesení č. 135/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
15. Usnesení č. 136/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
16. Usnesení č. 137/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
17. Usnesení č. 138/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
18. Usnesení č. 139/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
19. Usnesení č. 158/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
20. Usnesení č. 159/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
21. Usnesení č. 12/95R/2012 C-01 Projekt „Learning and developing skills“ - partnerství  
22. Usnesení č. 12/95R/2012 C-02 Projekt „Learning and developing skills“ - partnerství  
23. Usnesení č. 17/95R/2012 C-01 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné 

hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. – I. 
24. Usnesení č. 56/95R/2012 B Nakládání s majetkem 
25. Usnesení č. 73/95R/2012 B Nakládání s majetkem 
26. Usnesení č. 12/96R/2012 B-02 Informace o výsledku veřejnosprávních kontrol hospodaření 

příspěvkových organizací oblasti školství, mládeže a tělovýchovy  
27. Usnesení č. 13/97R/2012 D Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 

služby s názvem „Digitální mapa veřejné správy (DMVS)“ formou otevřeného řízení 
28. Usnesení č. 106/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
29. Usnesení č. 107/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
30. Usnesení č. 108/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
31. Usnesení č. 109/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
32. Usnesení č. 112/97R/2012 B Nakládání s majetkem 



 3 

33. Usnesení č. 113/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
34. Usnesení č. 117/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
35. Usnesení č. 118/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
36. Usnesení č. 119/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
37. Usnesení č. 120/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
38. Usnesení č. 121/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
39. Usnesení č. 127/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
40. Usnesení č. 34/98R/2012 B-01 Informace o stavu financování příspěvkových organizací v 

oblasti sociální zřizovaných Ústeckým krajem v roce 2012 
41. Usnesení č. 109/98R/2012 B Nakládání s majetkem  
42. Usnesení č. 134/98R/2012 B Nakládání s majetkem  
43. Usnesení č. 13/99R/2012 B Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných 

Ústeckým krajem v oblasti zdravotnictví  
44. Usnesení č. 14/99R/2012 C Změna zřizovací listiny Zdravotnické záchranné služby 

Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
45. Usnesení č. 54/99R/2012 C-01 Dotační program: „Sport 2012“ - schválení dotací 
46. Usnesení č. 26/101R/2012 B Uzavření Dodatku č. 2 k Dohodě o spolupráci Řídícího orgánu 

(MŠMT) a Zprostředkujícího subjektu (Ústeckého kraje) při zabezpečení realizace 
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

47. Usnesení č. 39/101R/2012 D Výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ky Ústavu 
sociální péče Háj u Duchcova, příspěvkové organizace vyhlášení 

48. Usnesení č. 51/101R/2012 C-01 Dotační program: „Volný čas 2012“ – schválení dotací 
49. Usnesení č. 52/101R/2012 B Dotační program: „Prevence rizikového chování v Ústeckém 

kraji v roce 2012“ – schválení dotací 
50. Usnesení č. 71/101R/2012 C Změna zřizovací listiny č.j. 213/2002 příspěvkové organizace 

Ústeckého kraje: Krajská majetková, příspěvková organizace 
51. Usnesení č. 137/101R/2012 B Nakládání s majetkem 
52. Usnesení č. 59/103R/2012 F-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 

s názvem „Zajištění odborné podpory transformace služeb pobytových zařízení sociální 
péče“ formou zjednodušeného podlimitního řízení  

53. Usnesení č. 59/103R/2012 F-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
s názvem „Zajištění odborné podpory transformace služeb pobytových zařízení sociální 
péče“ formou zjednodušeného podlimitního řízení  

54. Usnesení č. 59/103R/2012 F-03 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
s názvem „Zajištění odborné podpory transformace služeb pobytových zařízení sociální 
péče“ formou zjednodušeného podlimitního řízení  

55. Usnesení č. 66/103R/2012 B-01 Mezinárodní spolupráce a multikulturní výchova, podpora 
výchovy a vzdělávání  

56. Usnesení č. 69/103R/2012 C-01 Podpora nadaných žáků, mezinárodní spolupráce a 
semináře  

57. Usnesení č. 83/103R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem „VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí n. L. – sanace 
zdiva+střecha – Kapelní, Teplice“ 

58. Usnesení č. 84/103R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem „Zámek Nový Hrad - podlahy a elektroinstalace, jižní 
křídlo na 3. Nádvoří“ 

59. Usnesení č. 85/103R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem „Regionální muzeum Teplice – REKO budovy – 
depozitář nábytku Krupka“ 



 4 

60. Usnesení č. 86/103R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem „Konzervatoř Teplice – REKO soc.zařízení a ÚT – 
DM, Chelčického“ 

61. Usnesení č. 133/103R/2012 B Nakládání s majetkem  
62. Usnesení č. 134/103R/2012 B Nakládání s majetkem  
63. Usnesení č. 143/103R/2012 B Nakládání s majetkem  
64. Usnesení č. 145/103R/2012 B Nakládání s majetkem  
65. Usnesení č. 195/103R/2012 B Nakládání s majetkem  
66. Usnesení č. 197/103R/2012 B Nakládání s majetkem  
67. Usnesení č. 250/103R/2012 B Nakládání s majetkem  
68. Usnesení č. 8/104R/2012 B-01 Návrh čerpání finančních prostředků poskytnutých 

Ústeckému kraji společností NET4GAS, s.r.o. 
69. Usnesení č. 8/104R/2012 B-02 Návrh čerpání finančních prostředků poskytnutých 

Ústeckému kraji společností NET4GAS, s.r.o. 
70. Usnesení č. 28/104R/2012 B Předložení rozpočtů upravených na základě usnesení č. 

3/102R/2012, 4/102R/2012, 5/102R/2012 ze dne 18. 4. 2012 ke schválení a rozpočtů 
upravených na základě K bodu usnesení č.20/29Z/2012, 21/29Z/2012, 22/29Z/2012 ze dne 
18. 4. 2012 k doporučení schválit 

71. Usnesení č. 33/104R/2012 E Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, 
v. v. i. - personální záležitosti 

72. Usnesení č. 37/104R/2012 B Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem 

73. Usnesení č. 41/104R/2012 B Souhlas zřizovatele s pokračováním v základním vzdělávání 
do konce školního roku 2012/2013 

74. Usnesení č. 42/104R/2012 B Program aktivního života PAŽIT – přidělení dotace 
75. Usnesení č. 47/104R/2012 B Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 

2, příspěvková organizace - smlouva o úvěru 
76. Usnesení č. 48/104R/2012 B-01 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2012 – 

oblast školství 
77. Usnesení č. 49/104R/2012 C-01 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a stanovení 

investiční účelové dotace, pro rok 2012 – oblast školství 
78. Usnesení č. 50/104R/2012 B-01 Poskytnutí účelového příspěvku na velkou údržbu pro rok 

2012 – oblast školství 
79. Usnesení č. 51/104R/2012 B-01 Poskytnutí účelové investiční dotace pro rok 2012 – oblast 

školství 
80. Usnesení č. 54/104R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Brána do Čech“ formou otevřeného řízení 
81. Usnesení č. 57/104R/2012 B Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce s názvem „CSP Litoměřice, p.o. – DNZ Liběšice – oprava 
střešního pláště a římsy“ – dodatečné stavební práce, návrh na přímé zadání 

82. Usnesení č. 58/104R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „Ústav sociální péče Jiříkov – rekonstrukce ÚSP Jiříkov“ - dodatečné stavební 
práce č. 3, formou jednacího řízení bez uveřejnění 

83. Usnesení č. 5/105R/2012 B-01 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 
69049 /2012/KUUK), (JID 69316 /2012/KUUK), (JID 72603/2012/KUUK) 

84. Usnesení č. 5/105R/2012 B-02 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 
69049 /2012/KUUK), (JID 69316 /2012/KUUK), (JID 72603/2012/KUUK) 

85. Usnesení č. 5/105R/2012 B-03 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 
69049 /2012/KUUK), (JID 69316 /2012/KUUK), (JID 72603/2012/KUUK) 

86. Usnesení č. 7/105R/2012 B Schválení přijetí věcných darů na akci „Czech Street Party 
2012“ v Bruselu 



 5 

87. Usnesení č. 8/105R/2012 B Uzavření Prováděcí smlouvy na reklamní předměty 
88. Usnesení č. 12/105R/2012 C Zrušení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 

služby s názvem „Poskytování služeb ekonomického informačního systému Ústeckého 
kraje“ zadávaného formu otevřeného řízení 

89. Usnesení č. 16/105R/2012 C-01 Hospodaření příspěvkových organizací – návrhy na 
rozdělení výsledku hospodaření a krytí ztrát za rok 2011 

90. Usnesení č. 16/105R/2012 C-04 Hospodaření příspěvkových organizací – návrhy na 
rozdělení výsledku hospodaření a krytí ztrát za rok 2011 

91. Usnesení č. 22/105R/2012 G-02 Organizace a zajištění lékařské pohotovostní služby od 
1.7.2012 

92. Usnesení č. 55/105R/2012 B Úplná znění zřizovacích listin příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje v působnosti odboru kultury a památkové péče 

93. Usnesení č. 60/105R/2012 B Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti 
sociální 

94. Usnesení č. 61/105R/2012 C-02 Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým 
krajem v oblasti sociální 

95. Usnesení č. 68/105R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Zajištění odborné podpory transformace služeb pobytových zařízení sociální péče 
- Domov se zvláštním režimem Oblastní charity Česká Kamenice“ formou jednacího řízení 
bez uveřejnění 

96. Usnesení č. 71/105R/2012 B Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje – oblast školství 

97. Usnesení č. 73/105R/2012 C Školské rady 
98. Usnesení č. 98/105R/2012 B-01 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2012 – 

oblast školství 
99. Usnesení č. 99/105R/2012 C-01 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz, převod části 

prostředků rezervního fondu, k posílení fondu investičního a stanovení investiční účelové 
dotace, pro rok 2012 – oblast školství 

100.Usnesení č. 100/105R/2012 C-01 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a stanovení 
investiční účelové dotace, pro rok 2012 – oblast školství 

101.Usnesení č. 101/105R/2012 B-01 Poskytnutí účelové investiční dotace pro rok 2012 – 
oblast školství 

102.Usnesení č. 102/105R/2012 B Převod části prostředků rezervního fondu, k posílení fondu 
investičního – oblast školství 

103.Usnesení č. 110/105R/2012 B Změna závazného ukazatele Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 

104.Usnesení č. 112/105R/2012 F-01 Zahájení zadávacího řízení významné veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky - 
Trmice“ formou otevřeného řízení 

105.Usnesení č. 113/105R/2012 F-01 Zahájení zadávacího řízení významné veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Nová komunikace u obce Siřejovice“ formou otevřeného řízení 

106.Usnesení č. 114/105R/2012 F-01 Zahájení zadávacího řízení významné veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ formou 
otevřeného řízení 

107.Usnesení č. 115/105R/2012 F-01 Zahájení zadávacího řízení významné veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Nová komunikace u města Chomutova“ formou otevřeného řízení 

108.Usnesení č. 170/105R/2012 B Nakládání s majetkem 
109.Usnesení č. 298/105R/2012 B Nakládání s majetkem 
110.Usnesení č. 303/105R/2012 E-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 

stavební práce s názvem „Zřízení klimatizačního zařízení na budově A KUUK“ formou 



 6 

otevřeného řízení a zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Zřízení klimatizačního zařízení na budově A KUUK“ formou otevřeného řízení 

111.Usnesení č. 5/106R/2012 E Projekt z Regionálního operačního programu NUTS II 
Severozápad „Propagace rekultivovaných a revitalizovaných území v Ústeckém kraji“  

112.Usnesení č. 6/106R/2012 B Žádost o prominutí povinnosti odvodu a penále za porušení 
rozpočtové kázně  

113.Usnesení č. 4/107R/2012 B Střední škola technická, Most, příspěvková organizace – 
personální záležitosti 

114.Usnesení č. 6/107R/2012 D-01 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné 
hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 

115.Usnesení č. 6/107R/2012 D-02 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné 
hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 

116.Usnesení č. 6/107R/2012 D-03 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné 
hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 

117.Usnesení č. 6/107R/2012 D-04 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné 
hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 

118.Usnesení č. 8/108R/2012 B Schválení zahraniční služební cesty delegace Ústeckého kraje 
do Čínské lidové republiky 

119.Usnesení č. 16/108R/2012 C-08 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné 
hromady Krajská zdravotní, a.s. 

120.Usnesení č. 19/108R/2012 B-02 "Dodatek č.1 k SoD 12/SML 0990" - úprava termínů dílčí 
fakturace 

121.Usnesení č. 27/108R/2012 Jmenování člena Krajské pracovní skupiny pro výběr a zajištění 
implementace projektů OPŽP v letech 2007 – 2013 

122.Usnesení č. 46/108R/2012 B-01 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2012 – 
oblast školství 

123.Usnesení č. 47/108R/2012 C-01 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a stanovení 
investiční účelové dotace, pro rok 2012 – oblast školství 

124.Usnesení č. 48/108R/2012 B-01 Poskytnutí účelového příspěvku na velkou údržbu pro rok 
2012 – oblast školství 

125.Usnesení č. 50/108R/2012 C-01 Převod části prostředků rezervního fondu, k posílení fondu 
investičního a stanovení investiční účelové dotace, pro rok 2012 – oblast školství 

126.Usnesení č. 233/108R/2012 B Návrh na uzavření dodatku č. 3 k veřejné zakázce „Rozvoj a 
servisní podpora informačního systému MICROSOFT DYNAMICS NAV“ 

127.Usnesení č. 4/109R/2012 B-01 Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo 11/SML 2589 v 
rámci projektu „Propagace rekultivovaných a revitalizovaných území v Ústeckém kraji“ 

128.Usnesení č. 4/109R/2012 B-02 Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo 11/SML 2589 v 
rámci projektu „Propagace rekultivovaných a revitalizovaných území v Ústeckém kraji“ 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 56/48R/2010 B-02 Projekt "Revitalizace zahrady Psychiatrické léčebny 

Petrohrad" na 31.12.2012 
2. Usnesení č. 30/77R/2011 B-03 Uzavření dodatku č.1 smlouvy uzavřené s provozovatelem 

distribuční soustavy společností ČEZ Distribuce, a.s. na navýšení požadovaného 
rezervovaného příkonu do výše 24,1 MW pro SPZ Triangle na 31.12.2012 

3. Usnesení č. 160/79R/2011 B Nakládání s majetkem na 30.09.2012 
4. Usnesení č. 38/95R/2012 B Vysokorychlostní vážení nákladních vozidel na 31.12.2012 
5. Usnesení č. 55/104R/2012 B Uzavření Smluv o poskytnutí dotace z Regionálního 

operačního programu ROP NUTS II Severozápad, projekt „Labská stezka č. 2 – etapa 2“ a 
projekt „Cyklostezka Ploučnice“ na 30.10.2012 



 7 

6 . Usnesení č. 169/105R/2012 B Nakládání s majetkem na 31.08.2012 
7 . Usnesení č. 303/105R/2012 E-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 

stavební práce s názvem „Zřízení klimatizačního zařízení na budově A KUUK“ formou 
otevřeného řízení a zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Zřízení klimatizačního zařízení na budově A KUUK“ formou otevřeného řízení 
na 23.08.2012 

  
Usnesení č. 5/110R/2012 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 96583/2012/KUUK, JID 
98993/2012/KUUK, JID 98281/2012/KUUK, JID 100780/2012/KUUK, JID 102931/2012/KUUK, 
JID 103920/2012/KUUK, JID 104829/2012/KUUK, JID 104727/2012/KUUK, JID 
104857/2012/KUUK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í   

1. Dopis od starosty Města Jiříkov (JID 96583 /2012/KUUK) 

2. Informace odboru SZ k podání Města Jiříkov JID 96583/2012/KUUK (JID 
98993/2012/KUUK) 

3. Vyjádření k uložení smluvní pokuty (JID 98281/2012/KUUK) 

4. Dopis od ředitele Krajské zdravotní , a.s. (JID 100780/2012/KUUK) 

5. Sdělení k Petici za zachování dětského a gynekologicko-porodnického oddělení 
Nemocnice Žatec, o.p.s. (JID 102931/2012/KUUK) 

6. Žádost o prominutí smluvní pokuty – Základní škola a Mateřská škola Ploskovice (JID 
103920/2012/KUUK) 

7. Informace o aktivitách ohledně zachování dětského a gynekologicko-porodnického 
oddělení Nemocnice Žatec, o.p.s. a žádost o projednání této informace v Radě Ústeckého 
kraje a následně v Zastupitelstvu Ústeckého kraje (JID 104829/2012/KUUK) 

8. Vzdání se funkce ve smyslu §73 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., Zákoníku práce – Mgr. 
Eva Valentová – ředitelka DD Tuchlov(JID 104727/2012/KUUK) 

9. Žádost o vyjádření k případnému zájmu o koupi akcií, které nabízí Sdružení odborových 
organizací Czech Coal Group (JID 104857/2012/KUUK) 

 
B) u k l á d á  

1. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, reagovat na dopisy 
uvedené pod bodem A) 1. a A) 2.   
Termín: 15. 8. 2012 

2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace investic, 
reagovat na dopisy uvedené pod bodem A) 3. a A) 6. 
Termín: 22. 8. 2012 

3. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve spolupráci 
s Ing. Alešem Konopáskem, vedoucím odboru kancelář hejtmana, připravit odpověď 
na dopisy uvedené pod bodem A) 5 a A) 7. 
Termín: 25. 8. 2012 

4. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, reagovat 
na dopis uvedený pod bodem A) 8. 
Termín: 30. 8. 2012 

5. Ing. Stanislavu Dostálovi, vedoucímu ekonomického odboru, připravit materiál do 
Zastupitelstva Ústeckého kraje k dopisu uvedenému pod bodem A) 9. 



 8 

Termín: 5. 9. 2012 
 
 
Usnesení č. 6/110R/2012 
Návrh odměn členům komisí Rady Ústeckého kraje a členům výborů Zastupitelstva Ústeckého 
kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )    b e r e  n a  věd o m í   
n ávrh odměn  členům komisí Rady Ústeckého kraje a výborů Zastupitelstva           
Ústeckého kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva Ústeckého  kraje dle přílohy č. 2 tohoto 
materiálu. 

           

B )    d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje v souladu s § 35 odst. 2 písm. s) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schválit poskytnutí odměn členům 
výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje a komisí Rady Ústeckého kraje, kteří nejsou členy 
Zastupitelstva Ústeckého kraje dle přílohy č. 2 tohoto materiálu. 

    
C )    u k l á d á  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit  doporučení dle bodu B/ tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 5. 9. 2012 

 
 
Usnesení č. 7/110R/2012 
Udělení Záslužných medailí Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) d o p o r uču j e  
v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písmeno t) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích, ve znění   
pozdějších předpisů Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o udělení Záslužných 
medailí Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

B) u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení  Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

        Termín: 5. 9. 2012 
 
  
Usnesení č. 8/110R/2012 
Účast zástupce Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě do Banskobystrického 
samosprávného kraje ve dnech 16. – 19. 8. 2012 v rámci navázání spolupráce  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s c h v a l u j e    
účast zástupce Ústeckého kraje, RSDr. Stanislava Rybáka, na zahraniční služební cestě do 
Banskobystrického samosprávného kraje ve dnech 16. – 19. 8. 2012. 

  
 
Usnesení č. 9/110R/2012 



 9 

Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e                                                                

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:  

 zvolit do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem tyto kandidáty:                                                                   
       Krista Krbcová, nar. 5. 7. 1944, bytem Ústí nad Labem, Muchova 2889/1,                                         

Světlana Trojánková, nar. 17. 11. 1971, bytem Teplice, Lounská 2054/34. 
 
B )  u k l á d á  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit na zasedání Zastupitelstva Ústeckého 
kraje doporučení dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 5. 9. 2012 

 
  
Usnesení č. 10/110R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technologické 
centrum Ústeckého kraje“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  věd o m í   

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Technologické centrum Ústeckého kraje“, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu 

2 . Protokol o posouzení kvalifikace č. 1 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Technologické centrum Ústeckého kraje“, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu 

3 . Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Technologické centrum Ústeckého kraje“, dle přílohy č. 3 tohoto materiálu 

4 . Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 1 na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Technologické centrum Ústeckého kraje“, dle přílohy č. 4 tohoto materiálu 

5 . Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Technologické centrum Ústeckého kraje“, dle přílohy č. 5 tohoto materiálu 

B )   r o z h o d l a 

podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru nabídky uchazeče, který jako jediný podal 
nabídku a o přidělení veřejné zakázky uchazeči Scanservice a.s., Náchodská 2397/23, 193 
00 Praha 9, IČO: 25648101 za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 

Nabídková cena bez DPH: 92.935.868,00 Kč 

Nabídková cena s DPH: 111.523.042,00 Kč 

 

C )  u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele 
zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným uchazečem. 

     Termín: 30. 9. 2012 

2. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit 
všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na 
plnění veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu zadavateli.  

    Termín: 30. 9. 2012   

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník



 10 

 
    
Usnesení č. 11/110R/2012 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s.  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  b e r e  n a  věd o m í  

1. Rychlé posouzení na dodavatele IT služeb v Krajské zdravotní, a.s. ze dne 3.8.2012 od 
společnosti KPMG s.r.o. 

2. Dopis Ministerstva financí ČR doručeného dne 2.8.2012 

3. Stanovisko Advokátní kanceláře Benešová Beránek Blaha ze dne 6.8.2012.  

  

B )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, ve věci jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti 
Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, 
IČ: 25488627 takto: 

 

1. ukládá 

představenstvu společnosti vyjádřit se k předloženému Rychlému posouzení na dodavatele 
IT služeb v Krajské zdravotní, a.s. ze dne 3.8.2012 od společnosti KPMG s.r.o. a následně 
se účastnit případného vypořádání připomínek při společném jednání s KPMG a zástupci 
jediného akcionáře, 

Termín: 13. 8. 2012 (vyjádření k posouzení), 17. 8. 2012 (vypořádání připomínek) 

  

2. doporučuje 
nečinit další úkony v rámci veřejné zakázky „Komplexní outsourcing ICT“ do celkového 
vypořádání připomínek z Rychlého posouzení na dodavatele IT služeb v Krajské 
zdravotní, a.s. ze dne 3.8.2012 od společnosti KPMG s.r.o. 

 
   
Usnesení č. 12/110R/2012 
Odkup akcií RRA ÚK a.s. + 7.1 II - Odkup akcií RRA ÚK a.s. - doplnění materiálu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r uču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1 . stanovit v souladu s § 36 písm. l) a m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů, zvýšení majetkové účasti Ústeckého kraje ve společnosti Regionální 
rozvojová agentura Ústeckého kraje a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 
3118/48, PSČ 400 02, IČ 60279524, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 557, o 15 kusů akcií této společnosti, a to 
formou nákupu od města Litvínov v počtu 3 kusů, od Sdružení odborových organizací 
Czech Group v počtu 12 kusů; 

2 .  uložit ing. Pavlu Koudovi, zástupci a náměstkovi hejtmanky, zabezpečení nákupu akcií 
společnosti Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje a.s. v počtu 3 kusů, za cenu 
v maximální výši 23 900,-- Kč za jednu akcii. Termín: 31. 10. 2012 



 11 

 
B )  u k l á d á  
     Ing. Pavlu Koudovi, zástupci a náměstkovi hejtmanky, předložit doporučení dle bodu A) 

tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
Termín: 5. 9. 2012 

 
  
 
Usnesení č. 13/110R/2012 
Schválení výjimky z Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

výjimku dle čl. 7 odst. 7.3 Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem  
a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, vydaných jako směrnice ředitele KÚ ÚK č. 
S-3/2012 (dále jen „Pravidla“), schválených usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
58/101R/2012 ze dne 4. 4. 2012, z čl. 3 odst. 3.2.9. písm. d) Pravidel, takže odbor 
ekonomický jako gestor veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem “Aktualizace 
ratingového ohodnocení Ústeckého kraje“ nemusí poptávat nejméně tři dodavatele a může 
oslovit přímo jediného dodavatele, společnost Moody´s Investors Service Limited, 
organizační složka, IČO: 24656399, se sídlem v Praze, která prováděla ratingové 
ohodnocení Ústeckého kraje v předchozích letech. 

 
 
Usnesení č. 14/110R/2012 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, ve věci jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti 
Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, 
IČ: 25488627 takto: 
  

1. rozhoduje 
dle Čl. 12 odst. 2 písm. v) Stanov společnosti o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene a o právu stavby s firmou ČEZ Distribuce,a.s.IČ 24729035,se 
sídlem Děčín, Teplická 874/8, PSČ 40502 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, 

2. rozhoduje 
dle Čl. 12 odst. 2 písm. v) Stanov společnosti o uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene  se společností Wukkolink Czech Investment s.r.o., IČ: 26770857, se sídlem v 
Praha 8, Sokolovská 266/145, PSČ 180 00 dle přílohy č. 3 tohoto usnesení, 

3. rozhoduje 
dle Čl. 12 odst. 2 písm. v) Stanov společnosti o uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene se společností RWE GasNet, s.r.o. IČ: 27295567, Klíšská 940, 401 17  Ústí nad 
Labem, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení, 

4. žádá 



 12 

představenstvo společnosti o souhlas s účastí JUDr. Simony Hejnové, vedoucí 
legislativně-právního odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje, na jednání představenstev 
společnosti za účelem zajištění informací jediného akcionáře z rozhodování tohoto 
orgánu společnosti. 

 
  
Usnesení č. 15/110R/2012 
Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví a sociální za 2. čtvrtletí 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
I. Oblast zdravotnictví 

A )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 
po vyhodnocení 2. čtvrtletí 2012 odměnu: 

1. PhDr. Miladě Šilhové, ředitelce Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace  

2. MUDr. Jaroslavu Műllnerovi, řediteli Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvkové 
organizace  

3. Ing. Ladislavu Henlínovi, řediteli Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové 
organizace  

4. MUDr. Ilju Deylovi, řediteli Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace 

ve výši uvedené v příloze předloženého materiálu 

II. Oblast sociální  

B )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 
po vyhodnocení 2. čtvrtletí 2012 odměnu: 

1. Ing. Pavlu Malečkovi, řediteli Domovu Severka Jiříkov, příspěvkové organizace 

2. Ing. Lence Milákové, ředitelce Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkové 
organizace 

3. Mgr. Rostislavu Kolačevovi, řediteli Ústavu sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvkové organizace 

4. Mgr. Karlu Reissműllerovi, řediteli Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové 
organizace 

5. Mgr. Martinu Nuhlíčkovi, DiS., řediteli Domovu „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvkové 
organizace 

6. Jiřímu Šimůnkovi, řediteli Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové organizace 

7. Jiřímu Niklovi, řediteli Ústavu sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvkové 
organizace 

8. Mgr. Iloně Trojanové, ředitelce Domovu pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, 
příspěvkové organizace 



 13 

9. Mgr. Dagmar Vaňkové, ředitelce Domovů pro osoby se zdravotním postižením Oleška – 
Kamenice, příspěvková organizace 

10. Ing. Oldřichu Malému, řediteli Ústavu sociální péče Háj u Duchcova, příspěvkové 
organizace  

11. Mgr. Dagmar Hluché, ředitelce Domovů pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková 
organizace 

12. Heleně Tiché, ředitelce Domova důchodců Meziboří, příspěvkové organizace 

13. PhDr. Mgr. Jaroslavu Zemanovi, řediteli Domova důchodců Dubí, příspěvkové 
organizace  

14. PhDr. Mgr. Jaroslavu Zemanovi, řediteli Domova důchodců Teplice, příspěvkové 
organizace 

15. Mgr. Pavolu Dobišovi, řediteli Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad 
Labem, příspěvkové organizace 

ve výši uvedené v příloze předloženého materiálu 

C )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony části A) a B) tohoto usnesení 
Termín: 31. 8. 2012 

  
 
Usnesení č. 16/110R/2012 
Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti sociální a zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s t a n o v í  

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády 
č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, plat dle 
přílohy předloženého materiálu: 
1. panu Ing. Ladislavu Henlínovi, řediteli Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvková 

organizace, (platový výměr č. 3176/2012) s účinností od 1. 10. 2012 
2. panu Mgr. Rostislavu Kolačevovi, řediteli Ústavu sociální péče pro tělesně postižené 

dospělé Snědovice, příspěvkové organizace, (platový výměr č. 3177/2012) s účinností 
od 1. 12. 2012 

3. panu Mgr. Pavolu Dobišovi, řediteli Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí 
nad Labem, příspěvkové organizace, (platový výměr č. 3178/2012) s účinností 
od 1. 1. 2013 

4. panu PhDr. Mgr. Jaroslavu Zemanovi, řediteli Podkrušnohorských domovů sociálních 
služeb Dubí – Teplice, příspěvková organizace, (platový výměr č. 3180/2012) s účinností 
od 1. 1. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k vydání platových výměrů 
Termín: 30. 9. 2012 

 
  
Usnesení č. 17/110R/2012 



 14 

Veřejná zakázka příspěvkové organizace Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví – zahájení 
zakázky 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a   

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky a služby s názvem „Výb ěrové 
řízení na dodavatele technologií  - datacentrum ZOS“  formou otevřeného řízení 
podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a to nejdříve 1 
měsíc od odeslání formuláře předběžného oznámení. 

2. O rozdělení této veřejné zakázky podle § 98 zákona na tři části s názvy: 
• část 1. Dodávka 12 ks stolů pro dispečery  
• část 2. Dodávka klimatizace sálu vč. měření a regulace 
• část 3. Dodávka technického vybavení Datacentra 
s tím, že uchazeči mohou podat nabídku na jednu, dvě nebo i všechny tři části zakázky. 

3. O způsobu hodnocení nabídek na plnění každé části této veřejné zakázky podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
a váhami: 
– celková nabídková cena - váha 80 %,  
– délka realizace dodávky ve dnech, nejméně však 14 dnů a nejvíce 90 dnů – váha 

20 % 

4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
Prokazované společně pro všechny části zakázky: 
� základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona.  

� profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

� ekonomická a finanční způsobilost    
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč předloží čestným prohlášením svoji 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
Prokazované samostatně pro každou část zakázky:  

� technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 

významných zakázek se zaměřením na tu část zakázky, na kterou podává nabídku, 
realizovaných uchazečem v posledních 3 letech, a to pouze v objemu každé 
jednotlivé realizované zakázky vyšším jak 0,5 mil. Kč bez DPH s uvedením jejich 
rozsahu a doby plnění; přílohou tohoto seznamu musí být ke každé zakázce:  
1. Osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží 

dodáno veřejnému zadavateli, nebo   
2. Osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo  
3. Smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není – li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně.  



 15 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu (vyhláška č. 232/2012 Sb.) dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na 
profilu zadavatele do 3 dnů od data zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 
Věstníku veřejných zakázek (dále jen „Věstník“); 

2 . zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění minimálně její 
textové části na profilu zadavatele od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 
Věstníku minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
1. členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 3 zákona 

1. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
2. Bc. Gabriela Jelínková, referent odboru regionálního rozvoje 
3. Ing. Martin Repko, ZZS ÚK 

náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
1. Věra Hejnová,  oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
2. Jarmila Ženíšková, odbor regionálního rozvoje 
3. Bc. Michal Urban, ZZS ÚK  

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 
1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
3. Ing. Hana Týlová,  vedoucí oddělení SZ  
4. Ing. Martin Repko,  ZZS ÚK 
5. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
2. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Bc. Gabriela Jelínková, referent odboru RR 
4. Bc. Urban Michal, ZZS ÚK  
5. Věra Hejnová, odd. veřejných zakázek odboru INV 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 
1. Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmanky ÚK 
2. Ing. René Budjač, člen Rady ÚK 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek INV 
5. Ing. Hana Týlová, vedoucí odd. ZS 
6. Ing. Martin Repko, ZZS ÚK  
7. zástupce KHK 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen Zastupitelstva ÚK a předseda investiční komise 
2. Ing. Petr Fiala, předseda finančního výboru Zastupitelstva ÚK 
3. Ing. Bc. Jana Chmelíková, referent odboru INV 
4. Ing. Jan Mlejnecký, referent odboru SZ  
5. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
6. Bc. Michal Urban, ZZS ÚK 
7. zástupce KHK  

 

D) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci, uvedenou 

v příloze č. 2 tohoto materiálu. 



 16 

Termín: 20. 8. 2012 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit 
nezbytné úkony této nadlimitní veřejné zakázky na dodávky a služby zadávané 
v otevřeném řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit 
přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 10. 2012 

E )  s vě řu j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmance Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 
 

F )  z m o cňu j e  
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Petra Severu, vedoucího odboru socháních věcí 
a zdravotnictví, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního 
jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit 
v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku. 

 
  
Usnesení č. 18/110R/2012 
Změna čerpání investičního fondu příspěvkových organizací Ústeckého kraje v    oblasti 
sociálních věcí 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

1. se změnou čerpání investičních prostředků z investičního fondu příspěvkové organizace 
Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace, v celkové výši 
530 tis. Kč na pořízení perličkové hydroterapeutické vany pro imobilní klienty, 
kuchyňské linky, serveru pro zabezpečení počítačové sítě, rozšíření kamerového 
systému a dobudování únikových cest – bezbariérové chodníky, 

2. se změnou čerpání investičních prostředků z investičního fondu příspěvkové organizace 
Nemocnice následné péče Most, příspěvkové organizace, v celkové výši 980 tis. Kč na 
pořízení 2 ks sušiček, 2 ks EKG přístrojů, 2 ks defibrilátorů a stavební úpravy a vybavení 
pracovny jídel pro pacienty, 

3. se změnou čerpání investičních prostředků z investičního fondu příspěvkové organizace 
Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvkové organizace, v celkové výši 480 tis. Kč na 
zakoupení 2 ks dekubitech matrací, plynového kotle, sprchové vany, koupacího zvedáku a 
rehabilitačního přístroje. 

  
 
Usnesení č. 19/110R/2012 



 17 

Schválení Změny Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu „Česko-saský turistický 
region – NOVÁ KVALITA“ v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 
2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Změny Smlouvy o poskytnutí dotace mezi Saskou rozvojovou bankou a 
Ústeckým krajem na realizaci projektu v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu 
přeshraniční spolupráce 2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko“ dle 
přílohy  č. 1 tohoto materiálu. 

B) u k l á d á  
1. Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, podepsat Změnu 

Smlouvy o poskytnutí dotace dle tohoto usnesení. 
Termín: 10. 8. 2012 

2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré další úkony vedoucí k uzavření Změny Smlouvy o poskytnutí dotace 
dle tohoto usnesení  a předložit jej k podpisu náměstkovi a zástupci hejtmanky 
Ústeckého kraje. 

         Termín: 8. 8. 2012    
 
  
Usnesení č. 20/110R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku dokumentace EIA záměru „VTE Domašín“ 
oznamovatele WINDWIN CZ spol. s r.o., Revoluční 36/2, 430 02 Chomutov. Umístění: kraj 
Ústecký, obec Domašín, k.ú. Nová Víska u Domašína. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a dřu j e  
dle § 9 odst. 7 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k posudku 
dokumentace záměru „VTE Domašín“, oznamovatele WINDWIN CZ spol. s r.o., 
Revoluční 36/2, 430 02 Chomutov, takto:  
 
Rada Ústeckého kraje nesouhlasí se závěry zpracovaného posudku a návrhem souhlasného 
stanoviska. 

 
  
Usnesení č. 21/110R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „234 Lovosice VOLVO 
Truck Czech – Regionální obchodní a servisní centrum, Lovosice“, oznamovatele Volvo Truck 
Czech s.r.o., Obchodní 109, Čestlice, 251 01 Říčany u Prahy.  
Umístění: kraj: Ústecký, obec: Lovosice, k.ú.: Lovosice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a dřu j e   

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění      
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „234 Lovosice VOLVO Truck Czech – 
Regionální obchodní a servisní centrum, Lovosice“ oznamovatele Volvo Truck Czech 
s.r.o., Obchodní 109, Čestlice, 251 01 Říčany u Prahy takto: 
Rada Ústeckého kraje bere dokumentaci na vědomí a požaduje, aby se v následujícím kroku 
zpracovatel posudku podrobně zaměřil na způsob splnění všech vznesených požadavků a na 
relevantní vyhodnocení možných dopadů na životní prostředí dotčených obcí a veřejné zdraví. 



 18 

Dále pak musí být navržena jen taková varianta, která bude kontrolovatelná a pro obce 
přijatelná a to včetně dohody o opatřeních k prevenci, vyloučení, snížení a popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí. 

 
  
Usnesení č. 22/110R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru  „Zařízení 
ke sběru a zpracování autovraků a ke sběru a výkupu materiálově využitelných odpadů kategorie 
ostatní“, oznamovatele RYDOS s.r.o., č.p. 253, 468 45 Velké Hamry. Umístění: kraj: Ústecký, 
obec: Rybniště, k.ú.: Rybniště 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a dřu j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Zařízení ke sběru a zpracování autovraků a ke 
sběru a výkupu materiálově využitelných odpadů kategorie ostatní“, oznamovatele 
RYDOS s.r.o., č.p. 253, 468 45 Velké Hamry, takto:  

Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

  
 
Usnesení č. 23/110R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Auto 
Reinhart, spol. s r.o. – sběr a zpracování autovraků“, oznamovatele Auto Reinhart, spol. s r.o., 
Jiráskova 356, 411 13, Třebenice. Umístění: kraj: Ústecký, obec: Třebenice, Podsedice, k.ú.: 
Třebenice, Obřice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a dřu j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Auto Reinhart, spol. s r.o. – sběr a zpracování 
autovraků“, oznamovatele Auto Reinhart, spol. s r.o., Jiráskova 356, 411 13, Třebenice, 
takto:  

Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

 
  
Usnesení č. 24/110R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „EMCO 
Hrdly, rozšíření výroby“ oznamovatele EMCO, spol. s r.o., Türkova 2319/5b, Praha 4, Chodov, 
Umístění: kraj Ústecký, obec Bohušovice nad Ohří, k.ú. Hrdly 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a dřu j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „EMCO Hrdly, rozšíření výroby“ oznamovatele 
EMCO, spol. s r.o., Türkova 2319/5b, Praha 4, Chodov, takto:  



 19 

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

  
 
Usnesení č. 25/110R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Revitalizace areálu staré 
cihelny, betonárna na parcele č. 799/52, k.ú. Petrohrad“ oznamovatele Ekostavby Louny s.r.o., 
Václava Majera 573, 440 01 Louny  
Umístění: Ústecký kraj, obec Petrohrad, k.ú. Petrohrad. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a dřu j e  

dle § 8 odst. 3 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, dokumentaci záměru „Revitalizace areálu staré cihelny, betonárna na 
parcele č. 799/52, k.ú. Petrohrad“ oznamovatele Ekostavby Louny s.r.o., Václava Majera 
573, 440 01 Louny, takto:  

Rada Ústeckého kraje bere dokumentaci na vědomí a požaduje, aby se v následujícím kroku 
zpracovatel posudku podrobně zaměřil na způsob splnění všech vznesených požadavků a na 
relevantní vyhodnocení možných dopadů na životní prostředí dotčených obcí a veřejné zdraví. 

 
 
Usnesení č. 26/110R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru EIA „Modernizace výroby 
polyetylénu – PE3 (UNIPETROL RPA Litvínov)“ oznamovatele UNIPETROL RPA, s.r.o., Záluží 
1, 436 70 Litvínov. 
Umístění: kraj Ústecký, dotčená obec:Litvínov, k.ú.: Záluží u Litvínova. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
  

s e  v y j a dřu j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Modernizace výroby polyetylénu – PE3 
(UNIPETROL RPA Litvínov)“ oznamovatele UNIPETROL RPA, s.r.o., Záluží 1, 436 70 
Litvínov, takto:  
Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, neboť oznámení prokázalo, že záměr může 
mít významné vlivy na životní prostředí. V oznámení pak nejsou řešeny havarijní stavy 
zejména hlukové zátěže z fléry – hluková studie tento stav zcela opomenula, stav životního 
prostředí je již zatěžován nad únosnou míru, v oznámení jsou vlivy na životní prostředí a 
lidské zdraví nevhodně zjemňovány, zejména z toho důvodu by měl být záměr podroben 
oponentnímu řízení tedy kompletnímu procesu EIA, tak aby veřejnost měla možnost se 
k výsledkům vyjádřit. 

  
 
Usnesení č. 27/110R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu na vyhlášení přírodní památky Tiské stěny, 
návrh plánu péče 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  věd o m í 



 20 

Návrh na vyhlášení přírodní památky Tiské stěny a plán péče o přírodní památku Tiské 
stěny dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, bez připomínek 

 
 
Usnesení č. 28/110R/2012 
Předložení návrhu na poskytnutí dotace z Programu poskytování podpor na hospodaření v lesích 
v Ústeckém kraji na období 2010 – 2013 v roce 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace žadatelům uvedeným v příloze č.5 tohoto usnesení, u 
kterých výše poskytnutých finančních prostředků nepřevyšuje 200 000 Kč a nejsou obcemi, 
ve výši navrhovaných dotací uvedených v příloze č. 5 tohoto usnesení ve  sloupci pod 
písmenem I.  

B )  s o u h l a s í  

s poskytnutím účelové neinvestiční dotace žadatelům dle rozhodnutí bodu A) tohoto usnesení 
za podmínky předložení žádosti zpracované dle sazebníku uvedeného v příloze Programu a 
upravené v závislosti na výši přidělené dotace. 

C )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o poskytnutí účelové neinvestiční dotace obcím a 
žadatelům požadujícím dotaci vyšší než 200 000 Kč dle přílohy č. 5 tohoto usnesení ve výši 
navržených dotací uvedených v příloze č. 5 tohoto usnesení ve sloupci pod písmenem I. 

D )  u k l á d á  
1. Ing. Veronice Vítkové, vedoucí odboru ZPZ v návaznosti na rozhodnutí dle bodu A) a B) 

tohoto usnesení zajistit potřebné úkony včetně administrace smluv. 
 Termín: 30. 8. 2012 

 
2. Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje předložit doporučení dle 

bodu C) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
 Termín: 5. 9. 2012 

  
 
Usnesení č. 29/110R/2012 
Program podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 2008 
– 2013 - projednání návrhu na schválení změny termínu ukončení realizace projektu uvedeného 
ve smlouvě č. 12/SML0794 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s c h v a l u j e  
změnu termínu ukončení realizace projektu „Pořízení univerzálního kolového traktoru Zetor 
Proxima 7441“ stanoveného  smlouvou č. 12/SML0794 o poskytnutí investiční dotace na 
termín 25. 10. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. Veronice Vítkové, vedoucí odboru ZPZ zajistit v návaznosti na rozhodnutí dle bodu A), 
tohoto materiálu administraci dodatku ke smlouvě č. 12/SML 0794 
Termín: 30. 8. 2012 

  
 



 21 

Usnesení č. 30/110R/2012 
Fond vodního hospodářství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit podle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích, ve znění pozdějších předpisů, uzavření dodatků ke smlouvám již přiznaných dotací z 
Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje takto: 
1. Ke smlouvě č. 11/SML 2425, uzavřené s obcí Zubrnice, IČ: 70892156, dodatek č. 2 dle 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 
2. Ke smlouvě č. 823/2010, uzavřené se Statutárním městem Ústí nad Labem, IČ: 

00081531, dodatek č. 2 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
 

B )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hetmanky Ústeckého kraje předložit doporučení dle tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 5. 9. 2012 
 

 
Usnesení č. 31/110R/2012 
Uzavření „Smlouvy o poskytnutí přístupu do modulu SEDIMENTY v rámci registru LPIS“. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

dle ustanovení § 59 odstavec 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření „Smlouvy o poskytnutí přístupu do modulu SEDIMENTY 
v rámci registru LPIS“ dle přílohy č. 6 tohoto usnesení 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Veronice Vítkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství zajistit 
administraci smlouvy dle bodu A). 
Termín: 31. 8. 2012 
 

 
Usnesení č. 32/110R/2012 
Ústní informace o aktualizaci Státní energetické koncepce a surovinové politiky České republiky 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  věd o m í  

ústní informaci Ing. Moniky Zeman, zástupce ředitele KÚ pro výkon přenesené působnosti,  o 
aktualizaci Státní energetické koncepce a surovinové politiky České republiky 

  
 
Usnesení č. 33/110R/2012 
Personální záležitosti organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti kultury – Regionální 
muzeum v Teplicích, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  j m e n u j e     
dle ust. 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), PhDr. Václava 
Hofmanna do funkce ředitele Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace, na 



 22 

dobu určitou v trvání 3 let, s možností prodloužení až na dobu neurčitou, s účinností od 1. 1. 
2013.  

B )  u k l á d á  
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče KÚ ÚK, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2012   

  
 
Usnesení č. 34/110R/2012 
Personální záležitosti organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti kultury – Oblastní 
muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  j m e n u j e     
dle ust. 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), Mgr. Tomáše 
Wiesnera do funkce ředitele Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové organizace, na 
dobu určitou v trvání 3 let, s možností prodloužení až na dobu neurčitou, s účinností od          
1. 9. 2012. 
  

B )  u k l á d á  
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče KÚ ÚK, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2012 

  
 
Usnesení č. 35/110R/2012 
Platový výměr  ředitele Zámku Nový Hrad, příspěvkové  organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s t a n o v í  
v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů plat od 1. 9. 2012 Mgr. Josefu Kabátovi, řediteli Zámku Nový Hrad, příspěvkové 
organizace (platový výměr č. 3179)               

B) u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 31. 8. 2012 

  
 
Usnesení č. 36/110R/2012 
Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2012 – rozdělení 
dotací. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1) o poskytnutí dotace na zvýšené náklady spojené se zachováním nebo obnovou kulturní 

památky z Fondu rozvoje Ústeckého kraje v rámci realizace Programu na záchranu a 
obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2012 schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje č. 35/27Z/2011 ze dne 21. 12. 2011 (dále jen Program), dle ust. § 59 odst. 



 23 

3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, těmto 
projektům: 
 

       projekt č. 58 
       Římskokatolická farnost Kryry,  IČ 49124081, dotace ve výši 170 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Rekonstrukce krovu a podhledu hlavní lodě 
v kostele Nanebevzetí Panny Marie v Kryrech 

- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 
minimálně 51,03% skutečných předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2012 
        
       projekt č. 103 
      Římskokatolická farnost Louchov, IČ 61345504, dotace ve výši 153 616,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu:  Kostel sv. Jakuba v Louchově 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

minimálně 30% skutečných předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2012 

 
2) dotace poskytnout žadatelům na základě smlouvy o poskytnutí dotace ve smyslu článku X. 

Programu 
3)  uzavřít s žadateli uvedenými v části A/1) tohoto usnesení smlouvy o poskytnutí dotace ve 

smyslu článku X. Programu.  
 

B) d o p o r uču j e  
       Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1) schválit poskytnutí dotace na zvýšené náklady spojené se zachováním nebo obnovou 
                 kulturní památky z Fondu rozvoje Ústeckého kraje v rámci realizace Programu těmto 
                 žadatelům: 
    
           projekt č. 88 
           Obec Siřejovice,  IČ 00264369, dotace ve výši 99 750,-Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurátorský zákrok – socha sedícího Krista 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

minimálně 30% skutečných předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2012 

 
          projekt č. 59  
         Obec Těchlovice, IČ 64679446, dotace ve výši 120 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava kaple Nejsvětější Trojice na p.p. č.6/1, 
k.ú. Přední Lhota, obec Těchlovice  

- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 
minimálně 30% skutečných předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2013 
  

          projekt č. 74 
         Obec Málkov, IČ 00262013, dotace ve výši 400 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování a nové osazení sloupu Nejsvětější 
Trojice v Málkově 

- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 
minimálně 0% skutečných předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 10. 12. 2012 
 



 24 

         projekt č. 99 
         Římskokatolická farnost Verneřice, IČ 64707512, dotace ve výši 50 000,- Kč, kterou se  

navyšuje celková dotace na 300 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Generální oprava kostela sv. Anny ve 

Verneřicích 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

minimálně 54,44 % skutečných předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2012 

 
          2) dotace poskytnout žadatelům na základě smlouvy o poskytnutí dotace ve smyslu článku 
               X. Programu; 

 3) uložit Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, uzavření smlouvy o poskytnutí dotace 
     ve smyslu článku X. programu s žadateli uvedenými v části B/1 tohoto usnesení. 

 
C) u k l á d á 

1) Mgr. Radkovi Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče zabezpečit realizaci 
části A/3 tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10. 2012 
 

2) Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

      Termín: 5. 9. 2012 
 

  
Usnesení č. 37/110R/2012 
Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2012 – rozdělení dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   r o z h o d l a  

o poskytnutí neinvestiční dotace dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tomuto žadateli: 

  
Projekt č. 143 
Název projektu: Letní divadelní slavnosti na zámku v Korozlukách – jubilejní 5. ro čník 
Žadatel: Miroslav Perout – správa zámku Korozluky 
IČ: 49093908 
Sídlo: Vítězslava Nezvala 2598/47, 431 01 Most 
Ve výši: 45.000,- Kč  
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2012. 
 

B )   s o u h l a s í  
s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky předložení 
rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace. 
 

C )   u k l á d á  
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2012  
 

  
Usnesení č. 38/110R/2012 



 25 

Stanovení odměn ředitelům příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru 
kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s t a n o v í  
1. Odměnu pro Ing. Aleše Brožka, ředitele Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad 

Labem, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 3181 
2. Odměnu pro Mgr. Milana Rosenkrance, ředitele Oblastního muzea v Děčíně, 

příspěvkové organizace, dle návrhu č. 3182  

3. Odměnu pro Ing. Stanislava Děda, ředitele Oblastního muzea v Chomutově, 
příspěvkové organizace, dle návrhu č. 3183 

4. Odměnu pro PhDr. Jana Štíbra, ředitele Severočeské galerie výtvarného umění 
v Litoměřicích, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 3184 

5. Odměnu pro PhDr. Alenu Potůčkovou, ředitelku Galerie moderního umění v Roudnici 
nad Labem, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 3185 

6. Odměnu pro Mgr. Evu Štíbrovou, bývalou ředitelku Oblastního muzea v Litoměřicích, 
příspěvkové organizace, dle návrhu č. 3186 

7. Odměnu pro PhDr. Alici Štefančíkovou, ředitelku Galerie Benedikta Rejta v Lounech, 
příspěvkové organizace, dle návrhu č. 3187 

8. Odměnu pro PhDr. Bedřicha Štaubera, ředitele Oblastního muzea v Lounech,         
příspěvkové organizace, dle návrhu č. 3188 

9. Odměnu pro Petra Svobodu, ředitele Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvkové 
organizace, dle návrhu č. 3189 

10. Odměnu pro PhDr. Libuši Pokornou, ředitelku Oblastního muzea v Mostě, příspěvkové 
organizace, dle návrhu č. 3190 

11. Odměnu pro Mgr. Dušana Kukala, ředitele Regionálního muzea v Teplicích, 
příspěvkové organizace, dle návrhu č. 3191 

12. Odměnu pro Vlastimila Buchteleho, ředitele Severočeské hvězdárny a planetária 
v Teplicích, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 3192  

 
B) u k l á d á 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 31. 8. 2012 
 

  
Usnesení č. 39/110R/2012 
Definice poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena a stanovení kapacity 
u příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
I .  Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace 

r o z h o d u j e   
o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů :   

č. j.  239/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace 
sídlo: Háj u Duchcova, Kubátova čp. 269, PSČ 417 22 
IČ: 63787911 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině dle přílohy č. 7 tohoto usnesení 



 26 

II. Stanovení kapacity u příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 
v oblasti sociální  

s c h v a l u j e  
dle ust. § 59 odst. l písm. i) zákona 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, kapacitu zařízení sociálních služeb: 

1. Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace, (od 1. 1. 2013 změna 
názvu na Domov „Bouřňák“ Háj u Duchcova, příspěvková organizace) celkem 94, 
s účinností od 1. 9. 2012 

2. Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí – Teplice, příspěvková organizace, 
(do 31. 12. 2012 Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace) celkem 378, z toho 
pro zařízení: 
a) Domov pro seniory Dubí – 298, 
b) Domov pro seniory Teplice – 80,  
s účinností od 1. 1. 2013 

3. Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, celkem 762, z toho pro 
zařízení: 
a) Domov sociální péče Chotěšov – 56, 
b) Domov sociální péče Skalice – 92,  
c) Domov na zámku Liběšice – 130,  
d) Domov Na Pustaji Křešice – 43,  
e) Domov důchodců Libochovice – 153,  

f) Domov důchodců Milešov – 87,  
g) Domov důchodců Čížkovice – 53,  
h) Domov U Trati Litoměřice – 90,  
i) Domov Na Svobodě Čížkovice – 58 
s účinností od 1. 1. 2013 

4. Domov sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, celkem 135, z toho 
pro zařízení: 
a) Domov pro osoby se zdravotním postižením Kadaň – 65,  
b) Domov pro seniory a Domov pro osoby se zdravotním postižením Mašťov – 70 
s účinností od 1. 1. 2013 

5. Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace, celkem 187, 
z toho pro zařízení: 
a) Domov pro seniory Šluknov – 82,  
b) Domov pro seniory Krásná Lípa– 105 
s účinností od 1. 1. 2013 

III. Definice poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena u příspěvkových 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální  

s c h v a l u j e  
definici poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena u příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální: 

1. název: Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace (od 1. 1. 2013 
změna názvu Domov „Bouřňák“ Háj u Duchcova, příspěvková organizace) 

sídlo: Háj u Duchcova, Kubátova čp. 269, PSČ 417 22 
IČ: 63787911 

 dle přílohy č. 8 tohoto usnesení 
s účinností od 1. 9. 2012 



 27 

2. název: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí – Teplice, příspěvková 
organizace 

sídlo: Dubí, Na Výšině, čp. 494, PSČ: 417 01 
 IČ: 63787849 
 dle přílohy č. 9 tohoto usnesení 

s účinností od 1. 1. 2013 

3. název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 
sídlo: Dlouhá č.p.75, Lovosice, PSČ 410 22  
IČ: 00080195 
dle přílohy č. 10 tohoto usnesení 
s účinností od 1. 1. 2013 

4. název: Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace 
sídlo: Tuchořice, čp. 1, PSČ: 439 69 
IČ: 00830381 

 dle přílohy č. 11 tohoto usnesení 
s účinností od 1. 1. 2013 

5. název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace 

 sídlo: Čajkovského 1908/82, Ústí nad Labem – centrum, 400 01 Ústí nad Labem 1 
 IČ: 75149541 
 dle přílohy č. 12 tohoto usnesení 
 s účinností od 1. 1. 2013 

6. název: Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace 
 sídlo: Brtníky, čp. 119, PSČ: 407 60 
 IČ: 47274484 
 dle přílohy č. 13 tohoto usnesení 

s účinností od 1. 1. 2013 

7. název: Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa,  příspěvková organizace 
 sídlo: Šluknov, Křečanská 630, PSČ 407 77 
 IČ: 47274573 
 dle přílohy č. 14 tohoto usnesení 

s účinností od 1. 1. 2013 

8. název: Domov důchodců Meziboří,  příspěvková organizace 
sídlo: Meziboří, Okružní čp. 104, PSČ 435 13 
IČ: 49872516 
dle přílohy č. 15 tohoto usnesení 

    s účinností od 1. 1. 2013 
  
 
Usnesení č. 40/110R/2012 
Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem v oblasti sociálních 
věcí 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e   

o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů :   

č. j. 230/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 28 

název: Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 
sídlo: Kadaň, Golovinova č.p. 1559, PSČ 432 01 
IČ: 46789910 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině dle přílohy č. 16 tohoto usnesení 
 

  
Usnesení č. 41/110R/2012 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace, formou věcného 
daru od: 

- Vojtěch Ledecký, Hřebenka 890, Nový Bor, PSČ 473 01 – fotoaparát zn. Olympus VG -110 
v hodnotě 2 000,- Kč pro prezentační potřeby domova 

- Mgr. Dimitr Božkov, Pod Resslem 1990/10, Most, PSČ 434 03, IČ: 63756838 - pomůcky 
pro fyzioterapeutickou činnost - míče Gymnastikball v hodnotě 1 371,- Kč  

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace,  
formou finančního daru od: 

- Libor Kaňka, Elišky Krásnohorské 2016/5, Litoměřice, PSČ 412 01, IČ: 46771646 ve výši  4 
tis. Kč na zabezpečení kulturních a sportovních akcí pro uživatele Domova sociální péče 
Chotěšov, který je součástí příspěvkové organizace 

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace, formou 
věcného daru pro využití v keramické dílně od: 

- Střední škola technická AGC a.s., Rooseveltovo nám. 5, Teplice, PSČ 415 03, 
IČ: 18385877  
- elektrická komorová vypalovací pec v hodnotě 35 000,- Kč 
- hrnčířský kruh v hodnotě 6 000,- Kč 
- 7 ks pracovních stolů v celkové hodnotě 4 200,- Kč  

4. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace,  formou finančního 
daru od: 

– Lékárna v Jiříkově, s.r.o., Svobodova 1015/18, Jiříkov,  PSČ 407 53, IČ: 28671384 ve výši 
8 tis. Kč na kulturní vyžití uživatelů 

- v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace, děděním po 
zemřelém Oldřichu Vokurkovi,   

- majetek nepatrné hodnoty -  peněžní hotovost na depozitním účtu ve výši 8 094,30 Kč 



 29 

z toho bude 8 000,- Kč využito na pokrytí nákladů spojených s pohřbem zůstavitele a část 
ve výši 94,30 Kč na kulturní vyžití uživatelů 

 
 
Usnesení č. 42/110R/2012 
Záměr projektu „Podpora integrace romské komunity v Ústeckém kraji 2“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s c h v a l u j e  

záměr projektu „Podpora integrace romské komunity v Ústeckém kraji 2“ v souladu s přílohou 
1 tohoto materiálu   

B) u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zpracovat projekt 
v souladu s přílohou čí 1 tohoto materiálu a předložit jej Ministerstvu práce a sociálních věcí 
ČR. 
Termín: 27. 9. 2012 
 

  
Usnesení č. 43/110R/2012 
Zpracování Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2014 -   
2017 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  věd o m í   

informaci o procesu plánování rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji  

B )  u k l á d á  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji 
na období 2014 – 2017.  
Termín: 20. 12. 2013 

 
 
Usnesení č. 44/110R/2012 
Předběžné oznámení zadávacího řízení veřejných zakázek na služby s názvy „Azylové domy pro 
matky/rodiče s dětmi“, „Nízkoprahová denní centra“ a „Sociálně terapeutické dílny“ formou 
otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
o odeslání formulářů Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 
veřejných zakázek na služby s názvy  
− „Nízkoprahová denní centra“,  
− „Azylové domy pro matky/rodiče s dětmi“ a  
− „Sociálně terapeutické dílny“  
formou otevřeného řízení, s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky podle ustanovení § 86 
odst. 1 a 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 
„zákon“), a vyhlášky č. 232/2012 Sb. ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek. 

B) u k l á d á  



 30 

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zpracovat, podepsat 
a odeslat ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek formuláře Oznámení předběžných 
informací o záměru zahájit zadávací řízení veřejných zakázek na služby s názvy  
− Nízkoprahová denní centra“,  
− „Azylové domy pro matky/rodiče s dětmi“ a  
− „Sociálně terapeutické dílny“  

 formou otevřeného řízení. 
Termín: 15. 8. 2012 

C )  z m o cňu j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek 
a podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Petra Severu, vedoucího odboru sociálních 
věcí a zdravotnictví, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 
investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele 
oprávněné činit v připravovaném zadávacím řízení elektronické úkony, zejména zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 45/110R/2012 
Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech                      
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, plat  

Mgr. Ladislavu Pokornému, řediteli Střední zdravotnické školy a Obchodní akademie, 
Rumburk, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3150)  

Ing. Václavu Sailerovi, řediteli Střední školy technické a automobilní, Chomutov, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3151)  

Mgr. Bc. Janě Férové, ředitelce Střední školy lodní dopravy a technických řemesel, Děčín 
VI, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3152) 

Bc. Pavle Matějkové, ředitelce Střední pedagogické školy Johana Heinricha Pestalozziho, 
Litoměřice, Komenského 3, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 
3153) 

Mgr. Milanovi Kubíkovi, řediteli Konzervatoře, Teplice, Českobratrská 15, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3154) 

Ing. Janě Polákové, ředitelce Gymnázia a Střední průmyslové školy, Duchcov, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3155) 

Mgr. Tomáši Oršulákovi, Ph.D., řediteli Gymnázia Kadaň, 5. května 620, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3156) 

Mgr. Lence Laubrové, ředitelce Gymnázia, Rumburk, Komenského náměstí 10, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3157) 

Mgr. Petru Dobešovi, řediteli Gymnázia, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3158) 



 31 

Mgr. Iv ě Hřídelové, ředitelce Dětského domova „Země dětí“ a Školní jídelny, Česká 
Kamenice, Komenského 491, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 
3159) 

Janě Dykastové, ředitelce Dětského domova a Školní jídelny, Krásná Lípa, Smetanova 12, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3160) 

Mgr. Bc. Aleně Novotné, ředitelce Dětského domova a Školní jídelny, Ústí nad Labem, 
Špálova 2,  příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3161) 

Mgr. Bc. Janu Blažkovi, řediteli Dětského domova a Školní jídelny, Tuchlov 47, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3162) 

Mgr. Bc. Lence Woloszczukové, ředitelce Dětského domova, Základní školy a Střední 
školy, Žatec, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3163) 

Mgr. Marii Kafkové, ředitelce Dětského domova a Školní jídelny, Mašťov, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3164) 

Mgr. V ěře Bezstarosti, ředitelce Speciální základní školy a Praktické školy, Lovosice,  
příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3165) 

Daniele Jetelové, ředitelce Základní umělecké školy, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 
243/29, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3166) 

Bc. Šárce Gauseové, ředitelce Základní umělecké školy Ivana Kawaciuka, Duchcov, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3167) 

Janu Benešovi, řediteli Základní umělecké školy, Ústí nad Labem – Neštěmice, Národní 
209, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3168) 

Mgr. Bc. Blahoslavě Pekařové, ředitelce Pedagogicko-psychologické poradny Ústeckého 
kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, Lípová 651/9,  
příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3169) 

PaedDr. Karlu Vokáčovi, řediteli Střední školy technické, Most, příspěvkové organizace, 
plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3170) 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 
Termín: 31. 8. 2012 

 
  
Usnesení č. 46/110R/2012 
Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s t a n o v í 

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
odměny za úspěšné plnění pracovních úkolů 

  příloha č. 1                                                                                                                        odměna č.                                                                                             

1. Ing. Helena Mudrochová  
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Stará 99, příspěvková 
organizace 

O/1 



 32 

2. Ing. Irena Koťátková 
Střední škola obchodu a služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 7, příspěvková 
organizace 

O/2 

3. Mgr. Pavel Valášek 
Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem - Stříbrníky, 
příspěvková organizace 

O/3 

4. Mgr. Marie Honzlová 
Gymnázium, Podbořany, Komenského 843, příspěvková organizace  

O/4 

5. Ing. Miloslav Bouda 
Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny,  
příspěvková organizace 

O/5 

6. Ing. Karel Prager 
Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné 
učiliště, Chomutov, příspěvková organizace 

O/6 

7. Ing. Josef Šlapák 
Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín VI, Slovanská 1000/55, 
příspěvková organizace  

O/7 

8. Mgr. Bc. Roman Hudec 
Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb, Litoměřice, Dlouhá 6, 
příspěvková organizace 

O/8 

9. Mgr. Zděnka Němečková 
Střední průmyslová škola, Most, Topolová 584, příspěvková organizace 

O/9 

10. Mgr. Vladimír Slavík 
Základní škola praktická, Úštěk, 1. máje 59, příspěvková organizace 

O/10 

11. zástupce ředitele Mgr. Eva Čížková 
Střední zdravotnická škola, Chomutov, Palackého 3, příspěvková 
organizace 

O/11 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 
Termín: 31. 8. 2012 

  
 
Usnesení č. 47/110R/2012 
Školské rady 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í 
ukončení tříletého funkčního období členů školských rad jmenovaných za zřizovatele, a to 
v souladu s ust. § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, dle 
přílohy č. 17 tohoto usnesení. 

B) z r u š u j e 
1. Školskou radu Gymnázia a Střední odborné školy dr. Václava Šmejkala, Ústí nad 

Labem,  ke dni 31. 8. 2012, 
2. Školskou radu Střední průmyslové školy, Ústí nad Labem, Stará 99, ke dni 31. 8. 2012, 
3. Školskou radu Střední školy a Základní školy, Trmice, ke dni 31. 8. 2012, 
4. Školskou radu Střední školy obchodu a služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 7, ke dni 31. 

8. 2012, 



 33 

5. Školskou radu Střední průmyslové školy strojní a elektrotechnické, Ústí nad Labem, 
Resslova 5, ke dni 31. 8. 2012,  

6. Školskou radu Střední školy elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem – Stříbrníky, ke 
dni 31. 8. 2012, 

7. Školskou radu Střední odborné školy, Louny, ke dni 31. 8. 2012,   
8. Školskou radu Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny, ke dni 31. 8. 2012,   
9. Školskou radu Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Podbořany, ke dni 

31. 8. 2012, 
10. Školskou radu Gymnázia, Podbořany, Komenského 843, ke dni 31. 8. 2012, 
11. Školskou radu Střední školy gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711, ke dni 31. 8. 

2012, 
12. Školskou radu Střední průmyslové školy, Most, Topolová 584, ke dni 31. 8. 2012, 
13. Školskou radu Střední školy energetické a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, ke dni 

ke dni 31. 8. 2012, 
14. Školskou radu Střední zdravotnické školy, Chomutov, Palackého 3, ke dni 31. 8. 2012,      
15. Školskou radu Střední školy technické a automobilní Chomutov, ke dni 31. 8. 2012, 
16. Školskou radu Obchodní akademie, Střední odborné školy gastronomie a Středního   

odborného učiliště, Chomutov, ke dni 31. 8. 2012, 
17. Školskou radu Vyšší odborné školy při Vyšší odborné škole a Střední průmyslové škole 

stavební, Děčín I, Čs. armády 10, ke dni 31. 8. 2012, 
18. Školskou radu Střední průmyslové školy stavební při Vyšší odborné škole a Střední 

průmyslové škole stavební, Děčín I, Čs. armády 10, ke dni 31. 8. 2012,  
19. Školskou radu Střední průmyslové školy strojní a dopravní, Děčín VI, Slovanská 

1000/56, ke dni 31. 8. 2012, 
20. Školskou radu Střední pedagogické školy Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice,  

Komenského 3, ke dni 31. 8. 2012, 
21. Školskou radu Střední školy hotelnictví, gastronomie a služeb, Litoměřice, Dlouhá 6, ke 

dni 31. 8. 2012,  
22. Školskou radu Základní školy speciální, Základní školy praktické a Praktické školy, 

Litoměřice, Šaldova 6, ke dni 31. 8. 2012, 
23. Školskou radu Základní školy praktické, Úštěk, 1. máje 59, ke dni 31. 8. 2012, 
24. Školskou radu Obchodní akademie, Střední pedagogické školy a Střední zdravotnické 

školy při Vyšší odborné škole ekonomické, sociální a zdravotnické, Obchodní akademii, 
Střední pedagogické škole a Střední zdravotnické škole, Most, kde dni 31. 8. 2012,  

25. Školskou radu Vyšší odborné školy ekonomické, sociální a zdravotnické při Vyšší 
odborné škole ekonomické, sociální a zdravotnické, Obchodní akademii, Střední 
pedagogické škole a Střední zdravotnické škole, Most, ke dni 31. 8. 2012. 

Zřizovací listiny školských rad č.j. ŠR 149/2011, ŠR 37/2005, ŠR 150/2011, ŠR 39/2005, ŠR 
36/2005, ŠR 42/2005, ŠR 147/2010, ŠR 48/2005, ŠR 53/2005, ŠR 46/2005, ŠR  75/2005, ŠR 
70/2005, ŠR 130/2007, ŠR 81/2005, ŠR 85/2005, ŠR 129/2007, ŠR 124/2005, ŠR 94/2005, 
ŠR 95/2005, ŠR 111/2005, ŠR 114/2005, ŠR 25/2005, ŠR 30/2005, ŠR 141/2009 a ŠR 
142/2009 pozbývají platnosti dnem 31. 8. 2012. 

C )  o d v o l á v á 
členy školských rad dle přílohy č. 18 tohoto usnesení. 

D )  zř i z u j e 
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, ke dni 1. 9. 2012 školské rady při školách zřizovaných Ústeckým 
krajem s počtem členů následovně:  
 



 34 

1. Školská rada Gymnázia a Střední odborné školy dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem,  
počet členů školské rady      9 

2. Školská rada Střední školy obchodu, řemesel, služeb a Základní školy, Ústí nad Labem,  
počet členů školské rady      9 

3. Školská rada Střední školy průmyslové školy, Ústí nad Labem, Resslova 5,  
počet členů školské rady      9 

4. Školská rada Obchodní akademie a Střední odborné školy generála Františka Fajtla, 
Louny 
počet členů školské rady      6 

5. Školská rada Gymnázia a Střední odborné školy, Podbořany  
počet členů školské rady      6 

6. Školská rada Střední průmyslové školy a Střední odborné školy gastronomie a služeb,  
Most 
počet členů školské rady      6 

7. Školská rada Střední odborné školy energetické a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnické školy, Chomutov 
počet členů školské rady      9 

8. Školská rada Střední školy technické, gastronomické a automobilní, Chomutov 
počet členů školské rady      9 

9. Školská rada Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy strojní, stavební a dopravní, 
Děčín 
počet členů školské rady      6 

10. Školská rada Střední školy pedagogické, hotelnictví a služeb, Litoměřice 
počet členů školské rady      9 

11. Školská rada Základní školy speciální, Základní školy praktické a Praktické školy, 
Litoměřice, Šaldova 6 
počet členů školské rady      3 

12. Školská rada Vyšší odborné školy ekonomické, sociální a zdravotnické, Obchodní akademie, 
Střední pedagogické školy a Střední zdravotnické školy, Most 
počet členů školské rady      9 

E )  v y d á v á 
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
s účinností od 1. 9. 2012 zřizovací listiny dle přílohy č. 19 tohoto usnesení: 

1. Školské rady Gymnázia a Střední odborné školy dr. Václava Šmejkala, Ústí nad 
Labem, č. zřizovací listiny: ŠR 155/2012 

2. Školské rady Střední školy obchodu, řemesel, služeb a Základní školy, Ústí nad Labem,  
č. zřizovací listiny:  ŠR 156/2012 

3. Školské rady Střední průmyslové školy, Ústí nad Labem, Resslova 5, č. zřizovací 
listiny: ŠR 157/2012 

4. Školské rady Obchodní akademie a Střední odborné školy generála Františka Fajtla, 
Louny, č. zřizovací listiny: ŠR 158/2012 

5. Školské rady Gymnázia a Střední odborné školy, Podbořany, č. zřizovací listiny: ŠR 
159/2012 

6. Školské rady Střední průmyslové školy a Střední odborné školy gastronomie a služeb, 
Most, č. zřizovací listiny: ŠR 160/2012 

7. Školské rady Střední odborné školy energetické a stavební, Obchodní akademie a 
Střední zdravotnické školy, Chomutov, č. zřizovací listiny:  ŠR 161/2012 

8. Školské rady Střední školy technické, gastronomické a automobilní, Chomutov, č. zřizovací 
listiny: ŠR 162/2012 



 35 

9. Školské rady Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy strojní, stavební a dopravní, 
Děčín, č. zřizovací listiny: ŠR 163/2012 

10. Školské rady Střední školy pedagogické, hotelnictví a služeb, Litoměřice, č. zřizovací  
listiny: ŠR 164/2012  

11. Školské rady Základní školy speciální, Základní školy praktické a Praktické školy, Litoměřice, 
Šaldova 6, č. zřizovací listiny: ŠR 165/2012 

12. Školské rady Vyšší odborné školy ekonomické, sociální a zdravotnické, Obchodní akademie, 
Střední pedagogické školy a Střední zdravotnické školy, Most, 
č. zřizovací listiny: ŠR 166/2012  

F )  j m e n u j e 
dle ust. § 59 odst. 1 písm. n) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, členy školských rad dle upravené přílohy č. 20 tohoto usnesení, a to 
s účinností od 1. 9. 2012. 

G )  u k l á d á 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A), B), C), D), E), F) tohoto usnesení. 
Termín:  31. 8. 2012 

 
 
Usnesení č. 48/110R/2012 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
změny v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 21 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2012 

 
 
Usnesení č. 49/110R/2012 
Program aktivního života PAŽIT – přidělení dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)  r o z h o d l a 
dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Ústeckého kraje pro:  

1. Základní škola a mateřská škola Bohušovice nad Ohří, příspěvková organizace,               
IČ: 70920729, ve výši 26 000,- Kč 

2. Základní škola Dubí 1, Školní náměstí 177, okres Teplice, IČ: 46071156,                          
ve výši 19 500,- Kč 

3. Základní škola Muchova 228, Chlumec – příspěvková organizace, IČ: 44225997,                
ve výši 11 000,- Kč 

4. Základní škola a Mateřská škola, Hora Svaté Kateřiny, nám. Pionýrů 1, okr. Most,           
IČ: 70882762, ve výši 35 000,- Kč 

5. Základní škola Chomutov, Školní 1480, IČ: 46789731, ve výši 19 500,- Kč 



 36 

6. Základní škola a Mateřská škola Libouchec, příspěvková organizace, IČ: 70942927,          
ve výši 43 500,- Kč 

7. Základní škola Litoměřice, Na Valech 53, IČ: 46773428, ve výši 17 500,- Kč 
8. Základní škola Antonína Baráka Lovosice, Sady pionýrů 361/14, okres Litoměřice,          

IČ: 46771816, ve výši 12 500,- Kč 
9. Základní škola Louny, Přemyslovců 2209, příspěvková organizace, IČ: 49123891,           ve 

výši 12 500,- Kč 
10. Základní škola J. A. Komenského Louny, Pražská 101, příspěvková organizace,               

IČ: 49123882, ve výši 48 500,-Kč,  
11. Základní škola Louny, Školní 2426, příspěvková organizace, IČ: 49123858,                      

ve výši 18 500,- Kč 
12. Základní škola Všehrdova 1, Lovosice, IČ: 46771786, ve výši 34 000,-Kč 
13. Základní škola a Mateřská škola Malečov, příspěvková organizace, IČ: 72743760,            

ve výši 7 000,- Kč 
14. Základní škola, Most, Rozmarýnová 1692, příspěvková organizace, IČ: 47324082,            

ve výši 18 300,- Kč 
15. Základní škola, Most, Zdeňka Štěpánka  2912, příspěvková organizace, IČ: 47326239, ve 

výši 13 000,- Kč 
16. Základní škola a Mateřská škola Povrly, okres Ústí nad Labem, příspěvková organizace, 

IČ: 72743921, ve výši 8 500,- 
17. Základní škola, Teplice, U Nových lázní 1102, IČ: 63788136, ve výši 22 500,- Kč 
18. Základní škola Terezín, okres Litoměřice, IČ: 46768491, ve výši 18 500,- Kč 
19. Základní škola Údlice, okres Chomutov, IČ: 46787267, ve výši 24 700,-Kč 
20. Fakultní základní škola Ústí nad Labem, České mládeže 230/2, příspěvková organizace, 

IČ: 44553315, ve výši 21 500,- Kč 

B)  s o u h l a s í 
s  poskytnutím příspěvku zřizovatele pro rok 2012 ve výši 14 000,- Kč pro příspěvkovou  
organizaci Ústeckého kraje: 
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková organizace, IČ: 
61357235, ve výši 14 000,-Kč 

C) u k l á d á 
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, předložit 

smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace se subjekty uvedenými v části A) tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení.  
Termín: 31. 10. 2012 

3. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace, dle části B) tohoto usnesení, předložit 
vyúčtování poskytnuté neinvestiční dotace na uvedený projekt. 

      Termín: 20. 12. 2012 
  
 
Usnesení č. 50/110R/2012 
Projekt na podporu realizace aktivit v rámci realizace Dohody o spolupráci mezi Žilinským 
samosprávným krajem (Slovenská republika) a Ústeckým krajem (Česká republika) ze dne 1. 11. 
2011 v oblasti vzdělávání. Příspěvek na Atlas školství 2013/2014.  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  



 37 

s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2012, pro Střední školu 
obchodu a služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 5, příspěvkovou organizaci, IČ: 
00525472, sídlo: Ústí nad Labem, Keplerova 7, PSČ: 400 07, ve výši 18 000,- Kč, na náklady 
spojené doprovodnými aktivitami žáků školy v rámci výjezdu dvou skupin žáků oboru 29-54-
H/01 Cukrář na stáž do střední odborné školy v Martině (Slovenská republika) v listopadu 
2012. Od 1. 9. 2012 po sloučení: název: Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní 
škola, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 00082627, sídlo: Ústí nad Labem, 
Keplerova 7, PSČ: 400 07.   
 

B )  r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném 
znění, o poskytnutí neinvestiční dotace pro P.F. art,  spol. s.r.o., IČ: 46905375 Gromešova 
769/4,621 00 Brno, ve výši 43 000,- Kč, na náklady spojené s přípravou a distribucí  Atlasu 
školství na rok 2013/14 pro žáky devátých tříd základních škol v Ústeckém kraji.  
 

C )  u k l á d á  
1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 

potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2012 

2 .  Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace, dle části A) tohoto usnesení, předložit vyúčtování 
poskytnutého účelově určeného příspěvku zřizovatele. 
Termín: 15. 12. 2012 

 
  
Usnesení č. 51/110R/2012 
Projekt na podporu škol zařazených v „Síti škol podporujících zdraví“ v Ústeckém kraji a souhlas 
s účastí v projektu pro Střední školu lodní dopravy a technických řemesel, Děčín, příspěvkovou 
organizaci  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s poskytnutím neinvestiční dotace na rok 2012 účelově určené na náklady spojené s realizací 
projektu v oblasti výchovy ke zdraví, ke zdravému životnímu stylu, pro příspěvkovou 
organizaci Ústeckého kraje: 
Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod 
Parkem 2788, příspěvková organizace, IČ: 44555091, sídlo: Pod Parkem 2788, 400 11 
Ústí nad Labem, ve výši 7 500,- Kč 

B) s c h v a l u j e  
předložený vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace, účelově určené na náklady 
spojené s realizací projektu v oblasti výchovy ke zdraví, ke zdravému životnímu stylu dle 
přílohy č. 22 tohoto usnesení, pro organizace zřizované obcí 

C) r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném 
znění, o poskytnutí neinvestiční dotace na rok 2012 na základě uzavřené smlouvy dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu, účelově určené na náklady spojené s realizací projektu v oblasti 
výchovy ke zdraví, ke zdravému životnímu stylu, pro organizace zřizované obcí:  

1. Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám.  688/11, příspěvková 
organizace, IČ: 72743816, sídlo: Máchovo nám. 688/11, 405 02 Děčín IV- Podmokly, 
na náklady spojené s realizací projektu v oblasti výchovy ke zdraví – 25 000,-Kč 



 38 

2. Základní škola, Most, J. A. Komenského 474, příspěvková organizace, IČ: 
47324180, sídlo:, J. A. Komenského 474, 434 01 Most, na náklady spojené s realizací 
projektu v oblasti výchovy ke zdraví  - 25 000,- Kč 

3. Základní škola Chomutov, Kadaňská 2334, IČ: 46789707, sídlo: Kadaňská 2334, 430 
03 Chomutov, na náklady spojené s realizací projektu v oblasti výchovy ke zdraví – 
25 000,- Kč 

4. Základní škola Velké Březno, okres Ústí nad Labem, IČ: 72742127, sídlo: Školní 87, 
403 23 Velké Březno, na náklady spojené s realizací projektu v oblasti výchovy ke 
zdraví – 25 000,-Kč 

5. Základní škola Bílá cesta, Teplice, Verdunská 2958, IČ: 46070664, sídlo: Verdunská 
2958, 415 01 Teplice, na náklady spojené s realizací projektu v oblasti výchovy ke 
zdraví – 25 000,- Kč 

6. Základní škola Antonína Sochora Duchcov, Teplická ul. 13, okres Teplice, IČ: 
70880077, sídlo: Teplická 13, 419 01 Duchcov, na náklady spojené s realizací projektu 
v oblasti výchovy ke zdraví – 25 000,- Kč 

7. Mateřská škola Chomutov, Šafaříkova 4335, příspěvková organizace, IČ: 
72744260, sídlo: Šafaříkova 4335, 430 03 Chomutov, na náklady spojené s realizací 
projektu v oblasti výchovy ke zdraví – 25 000,-Kč 

8. Mateřská škola Žatec, Podměstí 2224, okres Louny, IČ: 61357081, sídlo: Podměstí 
2224, 438 01 Žatec, na náklady spojené s realizací projektu v oblasti výchovy ke zdraví 
– 25 000,- Kč 

9. Mateřská škola Pohádka, Ústí nad Labem, Bezručova  323/7, příspěvková 
organizace, IČ: 72744651, sídlo: Bezručova 323/7, 400 01 Ústí nad Labem, na náklady 
spojené s realizací projektu v oblasti výchovy ke zdraví – 25 000,- Kč 

10. Mateřská škola Štětí, příspěvková organizace, IČ: 72741759, sídlo: Stračenská 561, 
411 08 Štětí, na náklady spojené s realizací projektu v oblasti výchovy ke zdraví – 
25 000,- Kč 

11. Mateřská škola Pastelka Proboštov, IČ: 60232765, sídlo: Krátká  520, 417 12 
Proboštov, na náklady spojené s realizací projektu v oblasti výchovy ke zdraví – 25 000,- 
Kč 

12. LINGUA UNIVERSAL soukromá základní a mateřská škola s.r.o., IČ: 25018515, 
sídlo: Sovova 2, 412 01 Litoměřice, na náklady spojené s realizací projektu v oblasti 
výchovy ke zdraví – 25 000,- Kč 

D )  s o u h l a s í  
s realizací projektu dotačního programu OP LZZ výzvě GP 3.3 – Integrace sociálně vyloučených 
skupin na trhu práce pod názvem: „Druhá šance je na tobě“ CZ.1.04/3.3.05 pro:Střední školu lodní 
dopravy a technických řemesel, Děčín IV, příspěvkovou organizaci, IČ: 14450488, sídlo: Děčín VI, 
Dělnická 15, 405 02 

E )  u k l á d á  
1 . Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2012 

2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, předložit 
smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace se subjekty uvedenými v části C) 
tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2012 

3. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace, dle části A) tohoto usnesení, předložit 
vyúčtování poskytnuté neinvestiční dotace na uvedený projekt. 
Termín: 31. 12. 2012 

4. Statutárním orgánům organizací, dle části C) tohoto usnesení, předložit vyúčtování 
poskytnuté neinvestiční dotace na uvedené projekty. 



 39 

Termín: 31. 12. 2012 
 
  
Usnesení č. 52/110R/2012 
Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 51/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
měn í   

usnesení č. 51/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012, a to takto: 

část A) usnesení č. 51/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 se ruší a nahrazuje se textem: 
„A)  s t a n o v u j e  
investiční účelovou dotaci pro rok 2012, pro Střední zdravotnickou školu a Obchodní 
akademii, Rumburk, příspěvkovou organizaci, IČ: 00673773, sídlo: Rumburk, Františka 
Nohy 6/959, PSČ: 408 30, ve výši 614 000,- Kč, na vybavení školní jídelny (konvektomat, 
myčka, kuchyňský robot).“ 

 
  
Usnesení č. 53/110R/2012 
Uložení odvodu za porušení rozpočtové kázně, který vyplývá z výsledku veřejnosprávní kontroly - 
Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné učiliště Chomutov, 
příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í  
předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace: 
Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné učiliště Chomutov, 
příspěvková organizace 

B )  u k l á d á  
1. dle ustanovení § 28 odst. 7 c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci: Obchodní 
akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné učiliště 
Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 00082520, sídlo: Chomutov, Černovická 
2901, PSČ: 430 03, odvod ve výši 2 710,- Kč do rozpočtu zřizovatele za porušení 
rozpočtové kázně, ke kterému došlo v období od 1. 1. 2011 do 31. 12. 2011. 
Termín: 31. 8. 2012 

2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 17. 8. 2012 

 
 
Usnesení č. 54/110R/2012 
Uložení odvodu za porušení rozpočtové kázně, který vyplývá z výsledku veřejnosprávní kontroly - 
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í  
předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace: Střední 
škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace  

B )  u k l á d á  



 40 

1. dle ustanovení § 28 odst. 7 c) a b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci: Střední 
škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, IČ: 
00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 405 02, odvod ve výši 1 300,- Kč a ve 
výši 7 372,- Kč  do rozpočtu zřizovatele za porušení rozpočtové kázně, ke kterému 
došlo v období od 1. 1. 2011 do 31. 12. 2011. 
Termín: 31. 8. 2012 

2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části  A) tohoto usnesení. 
Termín: 17. 8. 2012 

 
 
Usnesení č. 55/110R/2012 
Uložení odvodu za porušení rozpočtové kázně, který vyplývá z výsledku veřejnosprávní kontroly - 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í  
předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace: 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková organizace 

B )  u k l á d á  
1. dle ustanovení § 28 odst. 7 c) a d) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci: Základní 
škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková organizace, IČ: 
70693897, sídlo: Ústí nad Labem-Neštěmice, Studentská 297, PSČ: 403 31, odvod ve 
výši 2 000,- Kč, ve výši 600,- Kč (200,- Kč + 200,- Kč + 200,- Kč), ve výši 3 410,- Kč 
a ve výši 6 000,- Kč do rozpočtu zřizovatele za porušení rozpočtové kázně, ke kterému 
došlo v období od 1. 1. 2010 do 31. 12. 2011. 

Termín: 31. 8. 2012 

2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 17. 8. 2012 

 
  
Usnesení č. 56/110R/2012 
Uložení odvodu za porušení rozpočtové kázně, který vyplývá z výsledku veřejnosprávní kontroly - 
Školní statek, Děčín - Libverda, Benešovská 76, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í  
předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace: 
Školní statek, Děčín - Libverda, Benešovská 76, příspěvková organizace 

B )  u k l á d á  
1. dle ustanovení § 28 odst. 7 d) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci: Školní 
statek, Děčín - Libverda, Benešovská 76, příspěvková organizace, IČ: 00081663, 
sídlo: Děčín, Benešovská 76, PSČ: 405 01, odvod ve výši 3 791,- Kč do rozpočtu 
zřizovatele za porušení rozpočtové kázně, ke kterému došlo v období od 1. 1. 2011 do 
31. 12. 2011 

                Termín: 31. 8. 2012 



 41 

2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

      Termín: 17. 8. 2012 
 
  
Usnesení č. 57/110R/2012 
Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR – 
rozdělení dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
s poskytnutím neinvestiční dotace na rok 2012 na základě uzavřené smlouvy dle přílohy č. 23 
tohoto usnesení, účelově určené na zabezpečení okresních a krajských kol soutěží a 
přehlídek, vyhlášených MŠMT pro rok 2012, pro organizaci zřizovanou obcí: 

Základní škola Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, příspěvková organizace, IČ:  
44553145, ve výši ONIV 76 000,- Kč, OON 29 000,- Kč na rok 2012, na zabezpečení 
krajských kol sportovních soutěží MŠMT – typ B 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí přidělení finančních prostředků právnické 
osobě vykonávající činnost školy uvedené v bodě A) tohoto usnesení  

C) u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 1. 10. 2012 

2. Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

  Termín: 5. 9. 2012 
 
  
Usnesení č. 58/110R/2012 
Dodatek č. 3 Smlouvy č. CZ.1.09/3.1.00/22.00587 o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 
Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a   

o uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě č. CZ.1.09/3.1.00/22.00587 o poskytnutí dotace 
z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad dle přílohy č. 
24, 25 a 26 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
1. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit všechny 

potřebné úkony pro uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě č. CZ.1.09/3.1.00/22.00587 o 
poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad dle bodu A) tohoto usnesení. 

               Termín: 31. 8.2012   
 

2. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, uzavřít Dodatek č. 3 ke Smlouvě č. 
CZ.1.09/3.1.00/22.00587 o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady 
regionu soudržnosti Severozápad dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8.2012   



 42 

 
  
Usnesení č. 59/110R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Galerie Benedikta 
Rejta v Lounech – REKO objektů Pivovarská č.p. 29 a 30“ - dodatečné stavební práce, zadávané 
formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d l a  

podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o výběru nabídky a přidělení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Galerie Benedikta Rejta v Lounech – REKO objektů Pivovarská č.p. 29 a 30“ - 
dodatečné stavební práce v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 23 odst. 7 písm. a) 
zákona, dodavateli Pegisan s.r.o., K merfánům 47, 318 00 Plzeň,  IČ: 601 71 361, se kterým 
byla uzavřena původní smlouva o dílo, a o uzavření dodatku č. 4 k původní  smlouvě o dílo a 
to za podmínek uvedených v nabídce ze dne   9. 7. 2012:  
Původní cena dle SoD:                                         24 483 158,00  Kč bez DPH 
Vícepráce dle nabídky:                                           4 364 927,00  Kč bez DPH 
Méněpráce dle nabídky:                                         2 692 870,00  Kč bez DPH 
Výsledná cena dle dodatku č. 4:                            26 155 215,00 Kč bez DPH                                                          

B) u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 4 
Termín: 31. 8. 2012 

2. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 4 k původní smlouvě o 
dílo.  

    Termín: 31. 8. 2012 
 
 
Usnesení č. 60/110R/2012 
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem „SOŠ služeb a SOU  Kadaň-
částečná REKO plášťů budovy DM“ - dodatečné stavební práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d l a  

1. o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce 
s názvem „SOŠ služeb a SOU Kadaň-částečná REKO plášťů budovy DM“ a o uzavření 
dodatku č. 1 k původní smlouvě o dílo, dle změnového listu č. 1 ( dále jen „ZL“ ) 
uvedeného v příloze č. 1 tohoto materiálu, původnímu dodavateli PETROM  STAVBY, 
s.r.o.  
U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4, IČO: 267 69 611, se kterým byla uzavřena původní 
smlouva o dílo. 
Původní cena dle SoD:                          5.850.564,00  Kč bez DPH 
Vícepráce dle ZL 1:                                  113.297,00  Kč bez DPH 
Méněpráce:                                               179.613,00  Kč bez DPH 
Výsledná cena dle dodatku č. 1:             5.784.248,00 Kč bez DPH 
                                                                6.941.097,60 Kč včetně DPH 

B) u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 
  Termín: 31. 8. 2012 



 43 

2.  Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní smlouvě o    
dílo.  
Termín: 31. 8. 2012 

 
 
Usnesení č. 61/110R/2012 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Transformace II.etapa“ – PD, 
formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. O odeslání formuláře Oznámení  předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Transformace II.etapa“ – PD formou otevřeného 
řízení, rozděleného dle § 98 zákona na 3 části, s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky 
podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (dále 
také jen „Věstník“). 

2. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Transformace 
II.etapa“ – PD formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona a § 27 
zákona. Zadávací řízení je v souladu s § 98 zákona rozděleno na 3 části, přičemž uchazeč 
může podat nabídku na jednu, na dvě nebo na všechny tři části zakázky. 
– 1. část zakázky s názvem: „Transformace DOZP Hliňany - obytná novostavba pro 3 

domácnosti na pozemku p. č. 4400/140 v Ústí nad Labem (Severní Terasa)“.  
Studie byla zpracována projekční kanceláří Ctibor Žežulka – ZEFRAPROJEKT, 
Masarykova 3488/1, 400 01 Ústí nad Labem. 

– 2. část zakázky s názvem: „Transformace ÚSP Lobendava - obytná novostavba pro 3 
domácnosti vč. terapeutické části na pozemku p. č. 835/2 ve Velkém Šenově“. 
Studie byla zpracována projekční kanceláří CTN-INFO s.r.o., Horská 489/14, 405 01 
Děčín. 

– 3. část zakázky s názvem: „Transformace ÚSP Lobendava - obytná novostavba pro 3 
domácnosti na pozemku p.č. 1978/1 v Šluknově“.  
Studie byla zpracována projekční kanceláří ProProjekt s.r.o., Komenského 1173, 
408 01 Rumburk. 

Zadávací  řízení  bude v souladu s § 86 odst. 1 zákona zahájeno nejdříve 1 měsíc od 
odeslání formuláře předběžného oznámení. 

3. O způsobu hodnocení nabídek na plnění každé části této veřejné zakázky podle   
základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny.  

4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů  
Společně pro všechny části zakázky: 
� základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
� profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

- dle § 54 písm. d) zákona uchazeč  doloží doklad osvědčující odbornou způsobilost 
dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje; 

� ekonomická finanční způsobilost  



 44 

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 
ekonomickou a finanční způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku; 

Samostatně pro každou část zakázky: 
� technické kvalifikační předpoklady 

–  dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně tří 
významných služeb zaměřených na zpracování projektové dokumentace v oblasti 
pozemního stavitelství poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením 
jejich rozsahu a doby poskytnutí, minimální hodnota každé z nich musí být  
– pro 1. část zakázky alespoň  1 mil. Kč bez DPH,  
– pro 2. část zakázky alespoň  650 tis. Kč bez DPH, 
– pro 3. část zakázky alespoň 900 tis. Kč bez DPH, 
přílohou tohoto seznamu  musí být  

1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li 
současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně. 

5. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71                 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona uvedené v příloze č. 1 tohoto materiálu a 

jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 pracovních dnů od uveřejnění oznámení o 
zahájení zadávacího řízení; 

2 . zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 
profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení 

1. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru  
3. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru SZ  
4. František Rýsl, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
5. Jiří Korbel, oddělení veřejných zakázek odboru INV 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen Zastupitelstva ÚK a předseda investiční komise 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. František Rut, oddělení sociálně-zdravotní péče odboru SZ 
4. Jaroslav Kotlík, referent odboru INV 
5. Věra Hejnová, odd. veřejných zakázek odboru INV 

 

D) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci, uvedenou 

v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 30. 9. 2012 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
podlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek 
vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení jednotlivých částí této veřejné zakázky 
uchazečům, jejichž nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
nejnižší nabídkové ceny jako nejvhodnější. 



 45 

Termín: 31. 12. 2012 

E )  s vě řu j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmance Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení a 
o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

F )  z m o cňu j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Jiřího Smrčku, vedoucího odboru investičního, 
jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v 
tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku. 

  
 
Usnesení č. 62/110R/2012 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium Most – 
stavební úpravy fasády a střechy v ul. Majakovského“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. O odeslání formuláře Oznámení  předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium Most – stavební úpravy fasády 
a střechy v ul. Majakovského“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti 
veřejné zakázky podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
 zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) ke zveřejnění ve Věstníku veřejných 
zakázek (dále také jen „Věstník“). 

2. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium 
Most – stavební úpravy fasády a střechy v ul. Majakovského“ formou otevřeného řízení 
podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona, na základě projektové 
dokumentace zpracované projektantem ARTECH spol. s. r. o., Dušní 112/16,110 00 
Praha 1, IČ: 25024671. 

3. O zahájení zadávacího řízení v souladu s § 86 odst. 1 zákona nejdříve 1 měsíc od 
odeslání formuláře předběžného oznámení. 

4. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena - váha 85 %,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 10 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 měsíců - 

váha 5 %. 
5. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 

� základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 

� profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 



 46 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 
právních předpisů 

� ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
� technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší jak  
10 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako přílohu 
seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených 
zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních 
prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

6. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
280.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) musí 
být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 
dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2 . zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 
profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
1. členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 3 zákona 

1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Stanislava Brabcová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 



 47 

3. Ing. Jaroslav Jirkovský, oddělení ekonomiky a krajských financí odboru SMT 

náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
1. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí oddělení. investic a údržby majetku kraje odboru 

investičního 
3. Josef Suchánek, oddělení správní odboru SMT  

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 
1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
3. Stanislava Brabcová, referent odboru INV 
4. Ing. Jaroslav Jirkovský, oddělení ekonomiky a krajských financí odboru SMT 
5. Jiří Korbel, oddělení veřejných zakázek odboru INV 

náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
2. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Pavla Schneiderová, referent odboru INV 
4. Josef Suchánek, oddělení správní odboru SMT  
5. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru INV 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva ÚK a předseda finančního výboru 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Jaroslav Jirkovský, oddělení ekonomiky a krajských financí odboru SMT 
5. Stanislava Brabcová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
6. Mgr. Karel Vacek, ředitel p. o. 
7. zástupce KHK 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen Zastupitelstva ÚK a předseda investiční komise 
2. Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení. veřejných zakázek odboru investičního 
4. Josef Suchánek, oddělení správní odboru SMT  
5. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
6. Mgr. Milan Kalců, zástupce ředitele p. o. 
7. zástupce KHK  

 

D) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci, uvedenou 

v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 1. 9. 2012 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 12. 2012 

E )  s vě řu j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmance Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení a 



 48 

o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

F )  z m o cňu j e   
Dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Jiřího Smrčku, vedoucího odboru investičního, 
jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v 
tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 
 

  
Usnesení č. 63/110R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZŠ speciální, ZŠ 
praktická a Praktická škola Litoměřice – přístavba tělocvičny“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  věd o m í   
1 . Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „ZŠ speciální, ZŠ praktická a Praktická škola Litoměřice – přístavba tělocvičny“, 
dle přílohy č. 1 tohoto materiálu 

2 . Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem  
„ZŠ speciální, ZŠ praktická a Praktická škola Litoměřice – přístavba tělocvičny“ , dle 
přílohy č . 2 tohoto materiálu 

3 . Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „ZŠ speciální, ZŠ praktická a Praktická škola Litoměřice – přístavba 
tělocvičny“, dle přílohy č. 3 tohoto materiálu 

B )  r o z h o d l a 

1. Podle ustanovení § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o vyloučení těch uchazečů, kteří neprokázali splnění kvalifikace 
v požadovaném rozsahu, a to takto: 
– ARTESO spol. s r.o., Vědomice 284, 41301 Roudnice nad Labem, IČO : 25014871, 

když uchazeč ve své nabídce předložil čestné prohlášení dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) 
pouze ve vztahu k uchazeči jako k právnické osobě. Chybí čestné prohlášení dle § 53 
odst. 1 písm. a) a b) ve vztahu ke statutárnímu orgánu nebo každému členu 
statutárního orgánu. 

– North stav a.s.,   Jateční 3377/47,   400 01 Ústí nad Labem, IČO: 25045997, když 
uchazeč ve své nabídce předložil čestné prohlášení dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) 
pouze ve vztahu ke členům statutárního orgánu. Chybí čestné prohlášení dle § 53 
odst. 1 písm. a) a b) ve vztahu k právnické osobě. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru ekonomicky nejvýhodnější 
nabídky uchazeče a o přidělení veřejné zakázky uchazeči: METALL QUATRO spol. s 
r.o., Na Vrátku 1245, 434 01 Most, IČO: 61538213, Provozovna: Vysoká Pec  č. e. 2, 
PSČ 431 59 za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
– Celková nabídková cena bez DPH:           13.211.161,74 Kč 
– Celková nabídková cena včetně DPH:      15.853.394,14 Kč 
– Termín plnění od předání staveniště v týdnech:            39 
– Délka poskytované záruky v měsících:                          60  

C)   u k l á d á  



 49 

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným uchazečem. 

     Termín: 30. 9. 2012 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu s vybraným uchazečem a 
další úkony související s tímto zadávacím řízením. 
Termín: 30. 9. 2012 

 
  
Usnesení č. 64/110R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „SŠ stavební a 
technická - Kampus řemesel“ (PD) formou užšího řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  věd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby 
s názvem „SŠ stavební a technická - Kampus řemesel“ (PD) dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu. 

2. Protokol o jednání hodnotící komise nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „SŠ 
stavební a technická - Kampus řemesel“ (PD) dle přílohy č. 2 tohoto materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby 
s názvem „SŠ stavební a technická - Kampus řemesel“ (PD) dle přílohy č. 3 tohoto 
materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 81  odst. 1  písm. a)  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), o  výběru nejvhodnější nabídky 
uchazeče, jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější  a o přidělení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „SŠ stavební 
a technická - Kampus řemesel“ (PD) uchazeči, kterým je sdružení, tvořené dodavateli 
ARTECH spol. s r.o., Dušní 112/16, 110 00  Praha 1, IČO: 25024671 (vedoucí účastník 
sdružení) a IDP spol. s r.o., Masarykova 3488/1, 400 01  Ústí nad Labem, IČO: 
27279936, a to za podmínek uvedených v nabídce: 
- Cena bez DPH:                  16 100 000,00 Kč           
- Termín plnění od podpisu smlouvy v týdnech:                                              113 týdnů  
- Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:                  60 měsíců. 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této  

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem. 
     Termín: 13. 9. 2012 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli.  

        Termín: 13. 9. 2012 
 
  
Usnesení č. 65/110R/2012 
Revokace usnesení č. 57/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 s názvem Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „CSP Litoměřice, p.o. – DNZ 
Liběšice – oprava střešního pláště a římsy“ – dodatečné stavební  práce, návrh na přímé zadání 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 50 

r e v o k u j e  

usnesení č. 57/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 tak, že mění usnesení v části A) bod 1. takto: 

A) r o z h o d l a 

1. O přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „CSP 
Litoměřice, p.o. – DNZ Liběšice – oprava střešního pláště a římsy“ – dodatečné 
stavební páce dle nabídky zhotovitele uvedené v příloze č. 1 tohoto materiálu,  
původnímu zhotoviteli North stav a.s., Jateční 3377/47, 400 01 Ústí nad Labem; IČO: 
25045997, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo, za podmínek uvedených 
v nabídce zhotovitele v příloze č. 1 tohoto materiálu: 

Původní cena dle SoD:                           8.345.339,13 Kč bez DPH 
                                                                9.179.873,13 Kč včetně DPH 10 % 
Vícepráce:                                                  882.582,03 Kč bez DPH 
Méněpráce:                                                895.957,81 Kč bez DPH 

                Výsledná cena dle dodatku č. 2:            8.331.963,35 Kč bez DPH 
                                                                               9.394.141,31 Kč s DPH 10 a 14 %  
 
 
Usnesení č. 66/110R/2012 
Revokace usnesení č. 123/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 s názvem Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Ústav sociální péče Jiříkov – rekonstrukce ÚSP 
Jiříkov“ - dodatečné stavební práce č. 3 formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r e v o k u j e   

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 123/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 tak, že usnesení 
upravuje v části B) takto: 

B) r o z h o d l a 

Původní cena dle SOD:                   180 223 813,49 Kč bez DPH 
Cena dodatku č. 3:                           198 729 594,67 Kč bez DPH 
Konečná cena včetně dod. č. 1-4: 201 376 518,27 Kč bez DPH 
 
Dodatek č. 4- přípočty                      5 152 475,20 Kč bez DPH 
Dodatek č. 4- odpočty                       2 505 552,60 Kč bez DPH 

 
 
Usnesení č. 67/110R/2012 
Změna termínu dokončení stavby „Střední škola elektrotechniky a spojů Ústí n.L. – zateplení 
střech a hydroizolací“ číslo smlouvy 12/SML1273/INV/40/SP 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o změně termínu dokončení stavby „Střední škola elektrotechniky a spojů Ústí n.L. – 
zateplení střech a hydroizolací“ číslo smlouvy 12/SML1273/INV/40/SP. Původní termín 
dokončení stavby byl ve smlouvě stanoven do 16. 8. 2012. Nově navržený termín 
dokončení je 21. 9. 2012.                          

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, připravit a předložit dodatek ke 
smlouvě o dílo s uvedenou změnou termínu k podpisu. 
Termín: 31. 8. 2012           



 51 

 
  
Usnesení č. 68/110R/2012 
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem „Hotelová škola, OA a SPŠ Teplice, 
Benešovo nám. – výměna oken“ - dodatečné stavební práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d l a  

1. o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce 
s názvem „Hotelová škola, OA a SPŠ Teplice, Benešovo nám. – výměna oken“ a o 
uzavření dodatku č. 1 k původní smlouvě o dílo, dle změnového listu č. 1 ( dále jen 
„ZL“ ) uvedeného v příloze č. 1 tohoto materiálu, původnímu dodavateli HAVI s. r. o., 
Novosedlická 2888, 415 01 Teplice, IČO: 40232981, se kterým byla uzavřena původní 
smlouva o dílo. 

Původní cena dle SoD:                          4.934.319,00  Kč bez DPH 
Vícepráce dle ZL 1:                                  172.141,00  Kč bez DPH 
Méněpráce:                                               217.428,00  Kč bez DPH 
Výsledná cena dle dodatku č. 1:            4.889.032,00 Kč bez DPH 

                  Výsledná cena dle dodatku č. 1:             5.866.838,40 Kč včetně DPH 

B) u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 31. 8. 2012 

2. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní smlouvě o 
dílo.  
Termín: 31. 8. 2012 

 
  
Usnesení č. 69/110R/2012 
Změna termínu dokončení stavby „Dětský domov a ŠJ Krásná Lípa – izolace hlavní budovy“ 
číslo smlouvy 12/SML1281/INV/32/SP 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o změně termínu dokončení stavby „Dětský domov a ŠJ Krásná Lípa – izolace hlavní 
budovy“ číslo smlouvy 12/SML1281/INV/32/SP. Původní termín dokončení stavby byl ve 
smlouvě stanoven do 30. 8. 2012. Nově navržený termín dokončení je 30. 9. 2012.                          

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, připravit a předložit dodatek ke 
smlouvě o dílo s uvedenou změnou termínu k podpisu. 
Termín: 31. 8. 2012           

 
 
Usnesení č. 70/110R/2012 
Poptávka na audit vybraných projektů ROP – návrh řešení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s o u h l a s í 

s návrhem na rozšíření kontrolní činnosti u projektů, realizovaných se zapojením finančních 
prostředků Evropské unie či jiných zahraničních zdrojů;  
 



 52 

B)  s t a n o v í 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení) 
1. počet zaměstnanců Ústeckého kraje zařazených do krajského úřadu od 1.9.2012  na 515 
2. objem prostředků na platy zaměstnanců Ústeckého kraje zařazených do krajského úřadu 

ve výši 188.900 tis. Kč  
 

C)  u k l á d á 
Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli  krajského úřadu realizovat navržené rozšíření kontrolní 
činnosti 
Termín : neprodleně 

 
  
Usnesení č. 71/110R/2012 
Příprava 31. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  bere na vědomí  

ústní informaci o přípravě 31. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 
2008 – 2012 dne 5. 9. 2012 
 

B)  schvalu je 
1. návrh programu 31. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012  
2. harmonogram zabezpečení 31. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním 

období 2008 – 2012  
 
  
  
 
 
Seznam příloh: 
 
 
Příloha č. 1 k usnesení č.  7/110R/2012 – Nominace na udělení Záslužné medaile Ústeckého 

kraje   
 
Příloha č. 2 k usnesení č.  14/110R/2012 – Návrh smlouvy s ČEZ Distribuce, a.s., zastoupené 

společností ENPROSPOL, s.r.o. o uzavření 
budoucí smlouvy  o zřízení věcného břemene a 
smlouva a právu stavby číslo IV-12-
4010996/VB/P001   

 
Příloha č. 3 k usnesení č. 14/110R /2012 – Smlouva o zřízení věcného břemene mezi 

společností Krajská zdravotní a.s. a společností 
Wukkolink  Czech Investment, s.r.o.    

 
Příloha č. 4 k usnesení č. 14/110R /2012 – SMLOUVA o zřízení věcného břemene – návrh 

  
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 28/110R /2012 – Seznam žadatelů o dotaci z Programu   
 



 53 

Příloha č. 6 k usnesení č. 31/110R /2012 – Smlouva o poskytnutí přístupu -SEDIMENTY - 
LPIS  

 
Příloha č. 7 k usnesení č. 39/110R /2012 – Dodatek č. 25 ke zř. listině č. j.  239/2002 
 
Příloha č. 8 k usnesení č. 39/110R /2012 – Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková 

organizace - definice poslání, cílů a okruh osob, 
kterým je sociální služba určena  

 
Příloha č. 9 k usnesení č. 39/110R/2012 – Domov důchodců Dubí, příspěvkové organizace - 

definice poslání, cílů a okruh osob, kterým je 
sociální služba určena   

 
Příloha č. 10 k usnesení č. 39/110R/2012 – Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 

organizace - definice poslání, cílů a okruh osob, 
kterým je sociální služba určena    

 
Příloha č. 11 k usnesení č. 39/110R/2012 – Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková 

organizace - definice poslání, cílů a okruh osob, 
kterým je sociální služba určena  

 
Příloha č. 12 k usnesení č. 39/110R/2012 – Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí 

nad Labem, příspěvkové organizace -  definice 
poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální 
služba určena   

 
Příloha č. 13 k usnesení č. 39/110R/2012 – Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Brtníky, p říspěvková organizace - definice 
poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální 
služba určena   

 
Příloha č. 14 k usnesení č. 39/110R/2012 – Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, 

příspěvková organizace - definice poslání, cílů a 
okruh osob, kterým je sociální služba určena 

 
Příloha č. 15 k usnesení č. 39/110R/2012 – Domov důchodců Meziboří, příspěvková 

organizace - definice poslání, cílů a okruh osob, 
kterým je sociální služba určena 

 
Příloha č. 16 k usnesení č. 40/110R/2012 – Dodatek č. 24 ke zřizovací listině č.j. 230/2002 
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 47/110R/2012 – Přehled členů školských rad jmenovaných za 

zřizovatele, končících z důvodu uplynutí 
funkčního období k 31. 8. 2012  

 
Příloha č. 18 k usnesení č. 47/110R/2012 – Přehled členů školských rad jmenovaných za 

zřizovatele, odvolaných z důvodu zrušení 
školských rad k 31. 8. 2012   

 
Příloha č. 19 k usnesení č. 47/110R/2012 – Zřizovací listiny školských rad č.j. ŠR 155/2012, 

č.j. ŠR 156/2012, č.j. ŠR 157/2012, č.j. ŠR 
158/2012, č.j. ŠR 159/2012, č.j. ŠR 160/2012, č.j. 



 54 

ŠR 161/2012, č.j. ŠR 162/2012, č.j. ŠR 163/2012, 
č.j. ŠR 164/2012, č.j. ŠR 165/2012 , č.j. ŠR 
166/2012   

 
Příloha č. 20 k usnesení č. 47/110R/2012 –  Přehled navržených kandidátů do školských rad 

jmenovaných za zřizovatele s účinností od 1. 9. 
2012  

 
Příloha č. 21 k usnesení č. 48/110R/2012 – Změny v rejstříku škol a školských zařízení   
 
Příloha č. 22 k usnesení č. 51/110R/2012 – Vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace – 

bod 10.7  
 
Příloha č. 23 k usnesení č. 57/110R/2012 –  Vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace – 

bod 10.13   
 
Příloha č. 24 k usnesení č. 58/110R/2012 – Dodatek č. 3 Smlouvy č. CZ.1.09/3.1.00/22.00587 

o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 
Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

  
Příloha č. 25 k usnesení č. 58/110R/2012 – Rozpočet etapy   
 
Příloha č. 26 k usnesení č. 58/110R/2012 – Celkový rozpočet projektu   
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 



A 

B

C

Poř. Jméno nominovaného Navrhovatel A B C Poznámka HLAVNÍ NAVRHOVATEL

1

STORNO  nepodáno          
přes základní složku 
IZS                JSDHO 
Jílové - Modrá

Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X

aktivní podíl na na likvidaci požárů (např. Národní park České 
Švýcarsko v r.2006), záchranných a likvidačních pracech při 
povodních 2002, 2006, 2009, 2010, od r. 2002 účast na 439 
událostech

MÚ JÍLOVÉ                          - 
JSDHO Jílové

2 Michal HURAJ       
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X

velitel jednotky SDH města Litvínov, člen od r.1965, aktivní účast 
na požáru České rafinérské (1996),nositel např.medaile za 
zásluhy Sv. Floriána, věrnostní stužky, ocenění za příkladnou 
práci, aktivní zapojení do požárního sportu

MÚ LITVÍNOV                                                                                                                   
- JSDHO LITVÍNOV

3 Jan SAILER          
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X

člen od r.1962, aktivní účast na požáru České rafinérské (1996), 
nositel např. medaile za odvahu a statečnost, za příkladnou 
práci, medaile Sv. Floriána, věrnostní stužky, aktivní zapojení do 
požárního sportu

MÚ LITVÍNOV                                                                                                                   
- JSDHO LITVÍNOV

Kategorie

Nominace na ud ělení Záslužné medaile Ústeckého kraje

Dle Zásad pro ud ělování cen Ústeckého kraje (viz Čl. 2, odst. 3) byly nominace rozd ěleny do následujících kategorií 

nominace za příkladné plnění pracovních povinností, dlouhodobou dobrovolnou činnost či účinnou spolupráci, kterou se nominovaný výrazně zasloužil o 
rozvoj IZS

nominace za mimořádný výkon ve službě nebo prokázání odvahy a osobní statečnosti, kterou se nominovaný významně zasloužil o účinné zvládnutí 
zásahu či mimořádné události

nominace za úspěšnou reprezentaci na republikové nebo mezinárodní úrovni, kterou se nominovaný významně zasloužil o propagaci složek IZS ÚK

1

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č.  7/110R/2012



4 Jiří BIZZARRI       
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X

nominace za mimořádný výkon ve službě nebo prokázání 
odvahy a osobní statečnosti, kterou se nominovaný významně 
zasloužil o účinné zvládnutí zásahu či mimořádné události, 
aktivní a kvalitní podíl na koordinaci činnosti vojenských jednotek 
při odstraňování následků bleskových povodní 2010 a stavbě 
mostních provizorií

KVV

5
nprap. Roman 
PRACHATICKÝ  

Krajské ředitelství policie 
ÚK

X

slanění do lesa, ošetření pacienta se zlomeninou bérce a 
krvácením (úraz při kácení stromů), zajištění přepravy do 
nemocnice, spolehlivý policista, plní své úkoly bez ohledu na 
osobní volno, vykonává funkci specialisty-vyjednavače, 
několikrát vedl krizovou intervenci s osobami, které chtěly 
ukončit svůj život, v minulosti byl několikrát  kázeňsky odměněn

KŘ PČR - SLÁMA

6 prap. Jiří SEMRÁD 
Krajské ředitelství policie 
ÚK

X

slanění na skálu,zajištění pacienta a záchranáře, ošetření 
paraglaidisty se zlomeninou dvou hrudních obratlů, zajištění 
přepravy do nemocnice, příkladné plnění povinností, specialista 
na práce ve výšce a nad volnou hloubkou, spolehlivý a obětavý 
policista, své povinnosti vykonává i nad rámec pracovní doby, v 
minulosti byl několikrát  kázeňsky odměněn

KŘ PČR - SLÁMA

7 nprap. Libor DUŠEK                 
Krajské ředitelství policie 
ÚK

X

slanění do lesa, ošetření pacienta se silným epileptickým 
záchvatem, zajištění přepravy do nemocnice, příkladné plnění 
povinností, specialista potapěč, spolehlivý pracovník, ochotně 
vykonává povinnosti nad rámec pracovní doby, v minulosti byl 
několikrát  kázeňsky odměněn

KŘ PČR - SLÁMA

2



8 prap. Jan Čapík     
Krajské ředitelství policie 
ÚK

X

fyzické zabránění v dokonání sebevraždy skokem z dálničního 
mostu, ve služebním poměru u Policie ČR od 9/2000, policejní 
inspektor dálničního oddělení Řehlovice od 7/2008, velmi dobrá 
kázeňská úroveň,zásady vojenského vystupování dodržuje ve 
služebním styku i na veřejnosti, aktivní, rozvážný a zodpovědný 
přístup k problémům, významný podíl na výsledcích 
dáln.odd.Řehlovice, především při udržení vysokého 
bezpečnostního standardu dálnice D8, byl 26x kázeňsky 
odměněn, vždy za nadstandardní, příkladné a aktivní plnění 
služebních povinností nebo splnění významného či mimořádného 
úkolu, dlouholetý dárce krve

KŘ PČR - UŠÁK

9 prap. Josef KŮSA   
Krajské ředitelství policie 
ÚK

X

fyzické zabránění v dokonání sebevraždy skokem z dálničního 
mostu, ve služebním poměru u Policie ČR od 9/2002, policejní 
inspektor dálničního oddělení Řehlovice od 6/2006, velmi dobrá 
kázeňská úroveň,zásady vojenského vystupování dodržuje ve 
služebním styku i na veřejnosti, aktivní, rozvážný a zodpovědný 
přístup k problémům, významný podíl na výsledcích 
dáln.odd.Řehlovice, především při udržení vysokého 
bezpečnostního standardu dálnice D8, byl 21x kázeňsky 
odměněn, vždy za nadstandardní, příkladné a aktivní plnění 
služebních povinností nebo splnění významného či mimořádného 
úkolu

KŘ PČR - UŠÁK

10
prap. Bc. Libor 
HRADEC             

Krajské ředitelství policie 
ÚK

X

záchrana života při výjezdu ke rvačce, poskytnutí vysoce 
profesionální první pomoci, masáž srdce ve velmi ztížených 
podmínkách (bez včasného a pohotového zásahu by 
pravděpodobně došlo k vážnému poškození zdraví či dokonce 
úmrtí

ÚO PČR TEPLICE - SYTAŘ

3



11 pprap. Ing. Petr JÍLEK                    
Krajské ředitelství policie 
ÚK

X

zabránění v dokonání sebevraždy, záchrana osoby visící z 
balkónu  ve 4.patře domu, u PČR od r. 1997, nyní zařazen jako 
vrchní asistent, u útvaru OHS Most velitel směny, velmi dobré 
pracovní výsledky v nadstandardní kvalitě, v minulosti kázeňsky 
odměňován, perspektivní policista s respektem vůči nadřízeným 
a svědomitým plněním pokynů,ochota práce nad rámec základní 
doby služby, vstřícný,má vysoké morální kvality, ve volném čase 
se zdokonaluje v policejní činnosti (studuje zákony a vnitřní 
předpisy), pomáhá kolegům, předává zkušenosti mladším, práce 
jej baví,má o ni zájem, je přínosem pro Policii ČR

ÚO PČR MOST - 
VOLPRECHT

12

STORNO             ze 
strany navrhovatele      
nstržm. David 
HORSKÝ

Krajské ředitelství policie 
ÚK

X
zabránění v dokonání sebevraždy, záchrana osoby visící z 
balkónu  ve 4.patře domu

ÚO PČR MOST - 
VOLPRECHT

13 Josef Helus        
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X
člen od r.1976, bývalý velitel jednotky dobrovolných hasičů, 
zásluhy na znovuobnovení zaniklého sdružení dobrovolných 
hasičů a na obnovení společenských a sportovních akcí města

MÚ PODBOŘANY                                                                                                             
- JSDHO PODBOŘANY

14 Miloš VEJRAŽKA  
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X

velitel SDH a JSDH, dlouholetý člen (od r. 2003) a funkcionář 
SDH, významný podíl na opravách techniky (oprava DA VW 
Transporter užívaný při zásazích), aktivní podíl na výjezdech 
(požáry, dopravní nehody, ke kterým je jednotka předurčena), 
práce na kulturním a společenském úseku obce

OSH LOUNY                                                                                                                       
- JSDHO PANENSKÝ 
TÝNEC

15 Jaromír VOKROUHLÍK    
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X

velitel jednotky JPO ll SDH a JSDH, dlouholetý člen (od r. 1989) 
a funkcionář SDH, významný podíl na renovaci techniky pro 
potřebu obce (repase hasičských aut, oprava T 815 CAS 32), DA 
VW se skříň.nástavbou, DA Avia), opravy vozidel pro okolní 
sbory (PPS 12, celková oprava T 815 CAS 32), aktivní podíl na 
výjezdech

OSH LOUNY                                                                                                                        
- JSDHO LÍŠŤANY

4



16 Miloš VOŇOUREK  
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X
dlouholetý funkcionář SDH, starosta SDH, velitel JSDH, 
náměstek starosty OSH, významný zásluhy o renovaci techniky

OSH LOUNY                                                                                                                                                                      
- JSDHO KRÁSNÝ DVŮR

17 Miroslav HYLÁK    
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X

dlouholetý člen (od r. 1982) a funkcionář SDH, velitel jednotky 
JPO II SDH a JSDH, významný podíl na činnosti sboru a 
výjezdové jednotky (ročně kolem 120 výjezdů), sbor provedl 
přístavbu dvou garáží,bývalý starosta města Postoloprty

OSH LOUNY                                                                                                                     
- JSDHO POSTOLOPRTY

18 Vladimír PALEČEK 
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X

velitel okrsku a jednotky JPO III JSDH, člen výboru SDH, aktivní 
práce v požární ochraně, aktivní podíl na práci v OSH Louny 
členství od r. 1990, sbor pod jeho velením provedl celkovou 
opravu T 148

OSH LOUNY                                                                                                                       
- JSDHO ČERNČICE

19 Karel SPURNÝ   
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X
velitel okrsku a jednotky JPO III, člen OORV (Okresní rada 
velitelů), členství od r. 1983, organizace soutěží, obsluha el. 
časomíry a počítačového zpracování výsledků 

OSH LOUNY                                                                                                                      
- JSDHO KRYRY

20 Jiří ZELENKA     
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X X
dlouholetý aktivní člen, náměstek starosty OSH, starosta, SDH, 
zakladatel požárního sportoviště v Telcích, podíl na renovaci 
techniky

OSH LOUNY                                                                                                                      
- JSDHO TELCE

21 René  SÁDOVSKÝ 
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X

člen VV OSH - náměstek starosty,náměstek starosty SDH, 
zástupce velitele JSDH, velitel okrsku, velitel družstva JPO III, 
vede mládež - vedoucí kolektivu MH SDH, strojník, aktivní podíl 
na soutěžích pořádaných SDH a OSH, členství od r. 2000

OSH LOUNY                                                                                                                         
- JSDHO LIBOČANY

22 Jaroslav FELLER  
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X
in memoriam - celoživotní dobrovolná činnost a spolupráce,  
zásluhy o rozvoj IZS

OSH TEPLICE

5



23 Ludvík ZAJÁČEK  
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X
in memoriam - celoživotní dobrovolná činnost a spolupráce, 
zásluhy o rozvoj IZS

OSH TEPLICE

24 Herbert BARTÁK 
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X dobrovolná činnost a účinná spolupráce, zásluhy o rozvoj IZS OSH TEPLICE

25 Václav LÓDL        
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X dobrovolná činnost a účinná spolupráce, zásluhy o rozvoj IZS OSH TEPLICE

26 Jiří MLÁDEK        
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X dobrovolná činnost a účinná spolupráce, zásluhy o rozvoj IZS OSH TEPLICE

27 Jaroslav JEHLIČKA 
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X dobrovolná činnost a účinná spolupráce, zásluhy o rozvoj IZS OSH TEPLICE

28 Julie MALINOVÁ  
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X dobrovolná činnost a účinná spolupráce, zásluhy o rozvoj IZS OSH TEPLICE

29 Václav ŠEDÝ       
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X dobrovolná činnost a účinná spolupráce, zásluhy o rozvoj IZS OSH TEPLICE

30 Stanislav KŘÍŽEK            
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X X

40 let aktivní práce, založení lezecké skupiny JSDH, účast na 
povodních, evakuaci osob, řícení skal, velkých lesních 
požárech,rozvoj přeshraniční spolupráce, doporučení starostou 
OSH DC a starostou SDH ČMS

OÚ HŘENSKO                                                                                                                     
- JSDHO HŘENSKO

31 Lukáš PILAŘ       
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X
zásluhy o zvládnutí zásahu při momořádné události, prokázání 
odvahy a osobní statečnosti

SM DĚČÍN                                                                                                                            
- JSDHO HORNÍ ŽLEB

32 Jan BĚHOUNEK  
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X
dlouhodobá dobrovolná činnost, příkladné plnění pracovních 
povinností

SM DĚČÍN                                                                                                                            
- JSDHO HORNÍ ŽLEB

6



33 Vladimír ŽÁKOVIČ 
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X

eliminace nebezbečí při tzv. ledových povodních 2012, 
uvolňování řečiště řeky Ploučnice za pomoci těžké 
techniky,lezecké výstroje, zásah při bleskové povodni 2009 
(záchrana životů, evakuace osob), povodních 2010 na území 
několika obcí (čištění komunikací, vodních koryt, evakuace osob, 
likvidace nebezpečného porostu, odčerpávání vody-odpracovány 
stovky hodin na záchranných a zabezpečovacích pracích)

MÚ BENEŠOV NAD 
PLOUČNICÍ                                                                                 
- JSDHO BENEŠOV NAD 
PLOUČNICÍ              

34 Peter GREGUŠ   
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X

eliminace nebezbečí při tzv. ledových povodních, uvolňování 
řečiště řeky Ploučnice za pomoci těžké techniky,lezecké výstroje, 
zásah při bleskové povodni 2009 (záchrana životů, evakuace 
osob), povodních 2010 na území několika obcí (čištění 
komunikací, vodních koryt, evakuace osob, likvidace 
nebezpečného porostu, odčerpávání vody-odpracovány stovky 
hodin na záchranných a zabezpečovacích pracích)

MÚ BENEŠOV NAD 
PLOUČNICÍ                                                                                 
- JSDHO BENEŠOV NAD 
PLOUČNICÍ              

35 Petr MAZÁČEK   
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X

eliminace nebezbečí při tzv. ledových povodních, uvolňování 
řečiště řeky Ploučnice za pomoci těžké techniky,lezecké výstroje, 
zásah při bleskové povodni 2009 (záchrana životů, evakuace 
osob), povodních 2010 na území několika obcí (čištění 
komunikací, vodních koryt, evakuace osob, likvidace 
nebezpečného porostu, odčerpávání vody-odpracovány stovky 
hodin na záchranných a zabezpečovacích pracích)

MÚ BENEŠOV NAD 
PLOUČNICÍ                                                                                 
- JSDHO BENEŠOV NAD 
PLOUČNICÍ              

36 Ladislav PROVAZNÍK         
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X
členství téměř 40 let, zástupce velitele, účastník mnoha zásahů, 
vzor mladším členům jednotky

SM DĚČÍN - JSDHO 
BOLETICE

7



37 Martin GAŽI          
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X

eliminace nebezbečí při tzv. ledových povodních, uvolňování 
řečiště řeky Ploučnice za pomoci těžké techniky,lezecké výstroje, 
zásah při bleskové povodni 2009 (záchrana životů, evakuace 
osob), povodních 2010 na území několika obcí (čištění 
komunikací, vodních koryt, evakuace osob, likvidace 
nebezpečného porostu, odčerpávání vody-odpracovány stovky 
hodin na záchranných a zabezpečovacích pracích)

MÚ BENEŠOV NAD 
PLOUČNICÍ                                                                                 
- JSDHO BENEŠOV NAD 
PLOUČNICÍ 

38 Rudolf CHLUMSKÝ st.
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X

eliminace nebezbečí při tzv. ledových povodních, uvolňování 
řečiště řeky Ploučnice za pomoci těžké techniky,lezecké výstroje, 
zásah při bleskové povodni 2009 (záchrana životů, evakuace 
osob), povodních 2010 na území několika obcí (čištění 
komunikací, vodních koryt, evakuace osob, likvidace 
nebezpečného porostu, odčerpávání vody-odpracovány stovky 
hodin na záchranných a zabezpečovacích pracích)

MÚ BENEŠOV NAD 
PLOUČNICÍ                                                                                 
- JSDHO BENEŠOV NAD 
PLOUČNICÍ 

39 Pavel PILECKÝ    
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X

eliminace nebezbečí při tzv. ledových povodních, uvolňování 
řečiště řeky Ploučnice za pomoci těžké techniky,lezecké výstroje, 
zásah při bleskové povodni 2009 (záchrana životů, evakuace 
osob), povodních 2010 na území několika obcí (čištění 
komunikací, vodních koryt, evakuace osob, likvidace 
nebezpečného porostu, odčerpávání vody-odpracovány stovky 
hodin na záchranných a zabezpečovacích pracích)

MÚ BENEŠOV NAD 
PLOUČNICÍ                                                                                 
- JSDHO BENEŠOV NAD 
PLOUČNICÍ 

40 Jiří ŠTĚPÁNEK    
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X

eliminace nebezbečí při tzv. ledových povodních, uvolňování 
řečiště řeky Ploučnice za pomoci těžké techniky,lezecké výstroje, 
zásah při bleskové povodni 2009 (záchrana životů, evakuace 
osob), povodních 2010 na území několika obcí (čištění 
komunikací, vodních koryt, evakuace osob, likvidace 
nebezpečného porostu, odčerpávání vody-odpracovány stovky 
hodin na záchranných a zabezpečovacích pracích)

MÚ BENEŠOV NAD 
PLOUČNICÍ                                                                                 
- JSDHO BENEŠOV NAD 
PLOUČNICÍ 

8



41 Pavel GREGUŠ   
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X

eliminace nebezbečí při tzv. ledových povodních, uvolňování 
řečiště řeky Ploučnice za pomoci těžké techniky,lezecké výstroje, 
zásah při bleskové povodni 2009 (záchrana životů, evakuace 
osob), povodních 2010 na území několika obcí (čištění 
komunikací, vodních koryt, evakuace osob, likvidace 
nebezpečného porostu, odčerpávání vody-odpracovány stovky 
hodin na záchranných a zabezpečovacích pracích)

MÚ BENEŠOV NAD 
PLOUČNICÍ                                                                                 
- JSDHO BENEŠOV NAD 
PLOUČNICÍ 

42 Rudolf CHLUMSKÝ ml.
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X

eliminace nebezbečí při tzv. ledových povodních, uvolňování 
řečiště řeky Ploučnice za pomoci těžké techniky,lezecké výstroje, 
zásah při bleskové povodni 2009 (záchrana životů, evakuace 
osob), povodních 2010 na území několika obcí (čištění 
komunikací, vodních koryt, evakuace osob, likvidace 
nebezpečného porostu, odčerpávání vody-odpracovány stovky 
hodin na záchranných a zabezpečovacích pracích)

MÚ BENEŠOV NAD 
PLOUČNICÍ                                                                                 
- JSDHO BENEŠOV NAD 
PLOUČNICÍ 

43 František BUCHTA 
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X

eliminace nebezbečí při tzv. ledových povodních, uvolňování 
řečiště řeky Ploučnice za pomoci těžké techniky,lezecké výstroje, 
zásah při bleskové povodni 2009 (záchrana životů, evakuace 
osob), povodních 2010 na území několika obcí (čištění 
komunikací, vodních koryt, evakuace osob, likvidace 
nebezpečného porostu, odčerpávání vody-odpracovány stovky 
hodin na záchranných a zabezpečovacích pracích)

MÚ BENEŠOV NAD 
PLOUČNICÍ                                                                                 
- JSDHO BENEŠOV NAD 
PLOUČNICÍ 

44 Miroslav BUCHTA 
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X

eliminace nebezbečí při tzv. ledových povodních, uvolňování 
řečiště řeky Ploučnice za pomoci těžké techniky,lezecké výstroje, 
zásah při bleskové povodni 2009 (záchrana životů, evakuace 
osob), povodních 2010 na území několika obcí (čištění 
komunikací, vodních koryt, evakuace osob, likvidace 
nebezpečného porostu, odčerpávání vody-odpracovány stovky 
hodin na záchranných a zabezpečovacích pracích)

MÚ BENEŠOV NAD 
PLOUČNICÍ                                                                                 
- JSDHO BENEŠOV NAD 
PLOUČNICÍ 

45 Milan VÁPENÍK  
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X X
dlouhodobá dobrovolná činnost, zásluhy při zvládnutí povodní 
2009, 2010

OÚ DOLNÍ HABARTICE                                                                                                   
- JSDHO DOLNÍ 
HABARTICE            

46 Petr HAVELEC  
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X
velitel SDH, dlouhodobá dobrovolná činnost, příkladné plnění 
pracovních povinností

OÚ DOLNÍ HABARTICE                                                                                                   
- JSDHO DOLNÍ 
HABARTICE            

9



47 Jaromír MAREK   
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X X

člen 17 let (od 1.3.1994), velitel družstva, starosta sdružení, 
aktivní účast na požárech lesů, bleskových povodních 2002, 
2007 a 2010, povodních 2009 požáru textilní továrny v r. 1997 a 
papírny v r.2007, požáru lesa v Jetřichovicích v r. 2007 ana 
Mezné louce 2012, podíl na výcviku, školení, cvičení (námětová i 
jiná) údržbě techniky, soutěžích,ukázkách pro veřejnost, příklad 
ostatním členům, nejaktivnější a nejdéle působící člen jednotky 
dobrovolných hasičů, zaměstnán také jako hasič

JSDHO ČESKÁ KAMENICE

48 Jan MAREK        
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X X
in memoriam - celoživotní spolupráce, aktivní účast na požárech 
lesů, bleskových povodních 2002 a 2007, podíl na výcviku, 
školení, údržbě techniky, soutěžích, příklad ostatním členům

JSDHO ČESKÁ KAMENICE

49

STORNO           
duplicitní nominace - 
viz č. 30             
Stanislav KŘÍŽEK 

Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X X

40 let aktivní práce, založení lezecké skupiny JSDH, účast na 
povodních, evakuaci osob, řícení skal, velkých lesních 
požárech,rozvoj přeshraniční spolupráce, doporučení starostou 
OSH DC a starostou SDH ČMS

OÚ HŘENSKO                                                                                                                     
- JSDHO HŘENSKO

50 Jiří HENC            
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X X
velitel JSDHO,starosta OSH ČMS, náměstek starosty KSH ČMS, 
účast na povodních 1997, 2002, rekonstrukce hasičské 
zbrojnice, zásahových vozidel

Hasičský záchranný sbor ÚK                                                                                      
a SHČMS                

51 Petr BARTEL      
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X
dlouhodobá činnost, příkladné plnění povinností, zabezpečení 
výcviku, zásluha o rozvoj JSDH - IZS 

MÚ LITOMĚŘICE                                                                                                               
- JSDHO BROZANY NAD 
OHŘÍ

10



52 Miroslav MRVA    
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X

velitel JSDH, dlouhodobá odpovědná a obětavá činnost, 
příkladné plnění povinností, zabezpečení výcviku, zásluha o 
rozvoj JSDH - IZS, dobrovolná činnost mimo zaměstnání, 
jednotka je pod jeho velením vycvičeností a spolehlivostí 
srovnatelná s profesionálními hasiči, zařazení mezi nejlepší 
jednotky okr. Litoměřice  

MÚ LITOMĚŘICE                                                                                                              
- JSDHO KŘEŠICE

53 Miloslav NEKOLNÝ 
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X

velitel JSDH, dlouhodobá odpovědná a obětavá činnost, 
příkladné plnění povinností, zabezpečení výcviku, zásluha o 
rozvoj JSDH - IZS, dobrovolná činnost mimo zaměstnání, 
jednotka je pod jeho velením vycvičeností a spolehlivostí 
srovnatelná s profesionálními hasiči, zařazení mezi nejlepší 
jednotky okr. Litoměřice 

MÚ LITOMĚŘICE                                                                                                              
- JSDHO TEREZÍN

54 Martin ŠIMEK        
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X

velitel JSDH, dlouhodobá odpovědná a obětavá činnost, 
příkladné plnění povinností, zabezpečení výcviku, zásluha o 
rozvoj JSDH - IZS, dobrovolná činnost mimo zaměstnání, 
jednotka je pod jeho velením vycvičeností a spolehlivostí 
srovnatelná s profesionálními hasiči, zařazení mezi nejlepší 
jednotky okr. Litoměřice 

MÚ LITOMĚŘICE                                                                                                                
- JSDHO LITOMĚŘICE

55 Martin ŠULC       
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X
dlouhodobá činnost, příkladné plnění povinností, zabezpečení 
výcviku, zásluha o rozvoj JSDH - IZS 

MÚ LITOMĚŘICE                                                                                                              
- JSDHO BOHUŠOVICE 
NAD OHŘÍ

56 Čeněk WÁGNER 
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X

velitel JSDH, dlouhodobá odpovědná a obětavá činnost, 
příkladné plnění povinností, zabezpečení výcviku, zásluha o 
rozvoj JSDH - IZS, dobrovolná činnost mimo zaměstnání, 
jednotka je pod jeho velením vycvičeností a spolehlivostí 
srovnatelná s profesionálními hasiči, zařazení mezi nejlepší 
jednotky okr. Litoměřice 

MÚ LITOMĚŘICE                                                                                                                
- JSDHO BUDYNĚ NAD 
OHŘÍ

11



57 Ing. Radomír KREJČÍK             
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X X

člen od r. 1992, podíl na zvládnutí požáru České rafinérské 
(1996), povodní (1997), aktivní přístup, přispívá ke zvýšení 
odborných znalostí a praktických dovedností členů JSDHO např. 
prováděním součinnostních cvičení 

Hasičský záchranný sbor ÚK                                                                                      
- ÚO HZS MOST           

58 Ing. Jiří ŘÍHA       
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X X
velitel stanice, dlouhodobá spolupráce, účast na likvidaci požáru 
frimy Scholler, povodní v r.2002, aktivní podíl na akceschopnosti 
asoučinnosti JSDH, odborná pomoc

Hasičský záchranný sbor ÚK                                                                                      
- ÚO HZS MOST           

59
ppor. Bronislav 
BANDAS, DiS.                    

Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X X
velitel čety, dlouhodobá činnost, zásluhy o rozvoj v oblasti 
lezeckého záchranářství-hlavní instruktor,zásluhy o rozvoj IZS

KŘ HZS

60
Směna "C", stanice 
Chomutov         

Hasičský záchranný sbor 
ÚK

účinný zásah při náročném požáru panelového domu ve 
ztížených podmínkách, maximální nasazení fyzických sil

KŘ HZS

61
nprap. Vladimír 
FRITSCH           

Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X

velitel družstva, člen od r. 1996, účast na likvidaci opakovaných 
požárů skládky pneumatik v r. 2010 (velitel zásahu, extrémní 
nároky na koordinaci 29 jednotek,likvidace trvala 6 dní, velký 
psychický tlak) a v r.2011, jeden z nejzkušenějších velitelů ÚO 
Chomutov, podílí se na výchově mladších příslušníků a na 
zvyšování kvalifikace podřízených, profesionální přístup k práci, 
osobní nasazení, aktivní spolupráce s ostatními členy JPO

KŘ HZS

62

Kolektiv družstva v 
disciplínách TFA 
územního odboru 
Děčín 

Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X

propagace složek IZS v ČR i zahraničí, reprezentace a 
mezinárodní úspěchy na domácích i světových soutěžích  v 
Kanadě, Jižní Koree, New Yorku (nprap.Josef Kroupa, nstržm. 
Jan Šeps, nstržm. Jan Kubíček)

Hasičský záchranný sbor ÚK                                                                                      
ÚO HZS DĚČÍN

12



63 nprap. Petr CZAKO 
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X
velitel družstva, člen od r.. 1989, příklad pro podřízené, velmi 
schopný velitel, účast na všech povodních, aktivně prezentuje 
HZS a IZS na veřejnosti

Hasičský záchranný sbor ÚK                                                                                      
ÚO HZS LITOMĚŘICE

64
ppor. Bc. Pavel 
FLESAR             

Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X

velitel čety, člen od r. 1986, příklad pro podřízené, velmi schopný 
velitel, účast na povodních 2002, 2005, 2006, velel a řídil odřad 
při povodních v Polsku 2010, aktivně prezentuje HZS a IZS na 
veřejnosti, podíl na odborném vzdělávání příslušníků JSDH v 
okrese Litoměřice

Hasičský záchranný sbor ÚK                                                                                      
ÚO HZS LITOMĚŘICE

65 Václav HADAČ    
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X X

velitel JSDH, člen od r. 1992, pracovní flexibilita, účast na 
zásahu při požáru lesa ve špatně přístupném místě, při tragické 
dopravní nehodě u Vroutku, organizátor a účastník soutěží v 
požárním sportu, celoživotní náplň, rodinná tradice

Hasičský záchranný sbor ÚK                                                                                      
ÚO HZS PS LOUNY

66 Michal HRDLIČKA 
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X

velitel čety od r. 2003, člen od r. 1995, příklad pro ostatní, 
svědomité plnění úkolů v organizačním i operačním řízení, 
dlouhodobá prezentace a propagace činnosti HZS i ostatních 
složek IZS v médiích-fotodokumentace v regionálních denících, 
spolupráce při tvorběpublicistických pořadů, např. "TV Nova 112" 
(nad rámec pracovních povinností, v rámci preventivně výchovné 
činnosti), řada uznání a ocenění za fotografický projev, absolvent 
mnoha kvalifikačních i specializačních školení a kurzů, které 
dokáže správně uplatňovat při výkonu práce, velmi dobrá úroveň 
praktických zkušeností a speciálních schopností, je samostatný, 
má systém v práci, efektivně a pružně řeší úkoly, jeden z 
nejspolehlivějších a nejzkušenějších velitelů a nejlepších 
pracovníků, má přehled o hasebním obcodu, je zodpovědný, 
spolehlivý, pravidelně odměňován za přístup a kázeň

Hasičský záchranný sbor ÚK                                                                                      
ÚO HZS PS ŽATEC

13



67 nprap. Otto HESS 
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X

velitel družstva, člen od r.1988, velitel zásahu při závažném 
požáru sila v r. 1994, tragickém výbuchu bojleru v hotelové 
budově a tragické a psychicky vyčerpávající nehodě u 
Panenského Týnce, výcvik mladých hasičů

Hasičský záchranný sbor ÚK                                                                                      
ÚO HZS PS LOUNY

68
Terénní krizový tým 
města Ústí nad Labem

Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X

tým proškolených dobrovolníků, kteří poskytují psychosociální 
pomoc v době mimořádných událostí, po zásahu složek IZS ve 
střednědobém a dlouhodobém horizontu, školí nové účastníky, 
rozšířili svou působnost i na Děčínsko 

KŘ HZS

69 MUDr. Eva SMRŽOVÁ           
Zdravotnická záchranná 
služba ÚK

X

vedoucí lékařka oblast.středisla Ú.n.L.; zakladatelka projektu 
časné defibrilace, který nabyl celostátního významu; zásluhy o 
kvalitativní i kvantitativní  posun v poskytování rychlé a efektivní 
pomoci v nepřístupném terénu (povodně, p oužívání 
horolezeckých technik)

ZZS ÚK

70 Ing. Pavel ŠPILKA 
Zdravotnická záchranná 
služba ÚK

X

pilot vrtulníku, iniciátor rozvoje kvalitativní i kvantitativní činnosti 
LZS v ÚK-výcvik letec.záchranářů pro podvěsové i horolezecké 
práce (užití při povodních), rozvoj spolupráce s letec. záchranáři 
HZS a PČR

ZZS ÚK

71
Směna "A"                               
požární stanice Teplice

Hasičský záchranný sbor 
ÚK 

 X
záchrana lidského života při cvičení jednotky HZSP Lovochemie 
na protiplynovém polygonu pož.stanice v TP-srdeční kolaps 
cvičence

PŘESUN z Nominace na 
udělení medaile 

HEJTMANA Ústeckého 
kraje                                Ing. 

plk. Adolf Langer,   ředitel 
ÚO Teplice, HZS ÚK

72
ppor. Jaroslav VOLÁK, 
DiS.     

Hasičský záchranný sbor 
ÚK 

X

dlouhodobá práce v obl. požárního sportu, účastník mnoha 
velkých a významných mimořádných událostí-povodně 
1997,2002,2005,požár Čes.rafinérská,Spolchemie, aktivní 
spolupráce s JDHO

PŘESUN z Nominace na 
udělení medaile 

HEJTMANA Ústeckého 
kraje                                         

plk. Mgr. Pavel Faltys,       
rada-ředitel odboru IZS a 

služeb, HZS ÚK

14



73
SBOR 
DOBROVOLNÝCH 
HASIČŮ V TEREZÍNĚ

Hasičský záchranný sbor 
ÚK 

X
aktivní přístup  a spolupráce s úřady a HZS, výchova mladých 
hasičů,, propagace dobrovolného hasičského hnutí, pomoc OSH, 
přispívají k rozvoji IZS

PŘESUN z Nominace na 
udělení medaile 

HEJTMANA Ústeckého 
kraje                                              

Miroslav Letafka,          
referent kriz.říz.MěÚ LT na 
návrh starsoty OSH ČMS 

J.Mikeše

74 Josef MIKEŠ         
Hasičský záchranný sbor 
ÚK 

X
dlouholetý člen SH ČMS, zakladatel a aktivní člen JSDH v 
okrese LT, velitel zásahu při povodních 2002, přispívá k rozvoji 
IZS

PŘESUN z Nominace na 
udělení medaile 

HEJTMANA Ústeckého 
kraje                                    

Miroslav Letafka, referent 
kriz.říz.MěÚ LT na návrh 

výkon.výboru OSH ČMS LT

75

SBOR 
DOBROVOLNÝCH 
HASIČŮ V 
LITOMĚŘICÍCH

Hasičský záchranný sbor 
ÚK 

X
aktivní přístup  a spolupráce s úřady a HZS, výchova mladých 
hasičů,, propagace dobrovolného hasičského hnutí, pomoc OSH, 
přispívají k rozvoji IZS

PŘESUN z Nominace na 
udělení medaile 

HEJTMANA Ústeckého 
kraje                              

Miroslav Letafka,          
referent kriz.říz.MěÚ LT na 
návrh starsoty OSH ČMS 

J.Mikeše

76
JSDH BENEŠOV NAD 
PLOUČNICÍ

Hasičský záchranný sbor 
ÚK

 X

eliminace povodňovýc rizik 2009,2010 a 2012(odvrácení ledové 
povodně), propagace požárního sportu v řadách mládeže, 
mezinárodní reprezentace v požárním sportu (kooperace s 
Heidenau), pořádání akcí pro děti, dobrovolnická práce pro obec 
a požární ochrana okolních obcí, Medaile = projev úcty k odvaze 
a nasazení členů jednotky práce při živelných pohromách, 
dopravních nehodách, požárech, stovky hodin dobrovolnické 
práce. 

PŘESUN z Nominace na 
udělení medaile 

HEJTMANA Ústeckého 
kraje                               

Mgr. Dagmar Tesarčíková, 
starostka města Benešov 

nad Ploučnicí

15



77
kpt. Mgr. Jana 
MAJZLÍKOVÁ       

Hasičský záchranný sbor 
ÚK 

X

dlouholetá psycholožka HZS, rozvoj spolupráce s neziskovými 
organizacemi, aktivní při vzniku PANELU humanitárních 
organizací měst Ústí n.L. a Děčín, přednášky na konferencích (i 
mezinárodních)

PŘESUN z Nominace na 
udělení medaile 

HEJTMANA Ústeckého 
kraje                                                           

plk. Ing. Roman Vyskočil, 
ředitel HZS ÚK

78 Josef HEROUT    
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X

člen od r. 1963, zastával pozici starosty SDH a ve výjezdové 
jednotce funkci strojníka, od r.1990 velitel podnikového SDH, od 
r. 1994 velitel jednotky SDH, jednotku pozvedl na profesionální 
úroveň, návrh projednán nazasedání odborné rady velitelů OSH 
ČMS-Chomutov a konzultován s vedením HZS ÚO Chomutov

OSH ČMS CHOMUTOV               
- JSDH Klášterec n.O. 

79 Rudolf WINDISCH 
Hasičský záchranný sbor 
ÚK

X

člen od r. 1987,od r. 1993 velitel jednotky SDH, působil i jako 
strojník a zástupce velitele jednotky, podílí se na řešení 
mimořádných událostí v hasební obvodu jednotky i mimo něj, od 
r. 1995 členrady velitelů při OSH ČMS Chomutov a od r. 2000 
člen výkonného výboru OSH ČMS Chomutov,od r. 2010 
náměstek starostky OSH ČMS, návrh projednán nazasedání 
odborné rady velitelů OSH ČMS-Chomutov a konzultován s 
vedením HZS ÚO Chomutov

OSH ČMS CHOMUTOV               
- JSDHO Kovářská 

Storno nominace

16



Stavba: UL, Ústí n. L. (Soc. péče 1300/8) - kab. Sm. NN  Strana 1 
Zakázka: IV-12-4010996 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12a, PSČ: 401 13 
IČ: 25488627 
bankovní spojení: č.účtu 216686400/0300 vedený u ČSOB, a.s., Ústí nad Labem 
zástupci: Ing. Eduard Reichelt, člen představenstva 
  Mgr. Radek Scherfer, předseda představenstva 

(dále jen „Budoucí povinný/Budoucí povinní“) 

na straně jedné 

a 

ČEZ Distribuce, a. s. 
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502 
zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145,   
IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035 
s předmětem podnikání - distribuce elektřiny na základě licence č. 121015583 
bankovní spojení: č.ú. 35-454458802678, KB Praha 
 
zastoupená na základě jí písemně udělené moci ze dne 3.11.2011 evid. č. 0109/2011 
 
společností ENPROSPOL s.r.o.  
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Resslova 357/9, PSČ 40502, 
zapsanou v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 28912, 
IČ: 28725450, DIČ: CZ28725450,  
kterou na základě pověření ze dne 9.11.2011 zastupuje Pavel Bohuněk 

(dále jen „Budoucí oprávněná“)      

na straně druhé 
 
uzavřeli níže uvedeného dne měsíc a roku tuto: 
 
 
 

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
a smlouvu o právu stavby 

číslo IV-12-4010996/VB/P001 
 

podle ust. § 50a  a § 151n  až 151p zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Článek I. 

Prohlášení o právním a faktickém stavu 

1. Budoucí povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku p.č. 1300/2, ostatní 
komunikace , v k.ú. Bukov , obec Ústí nad Labem , okr. Ústí nad Labem , zapsáno v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký  kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad 
Labem , na LV č.27 (dále jen „Pozemek“). 

2. Budoucí oprávněná má v úmyslu podat u místně příslušného stavebního úřadu žádost o vydání 
územního souhlasu, územního rozhodnutí, popř. stavebního povolení, na stavbu zařízení distribuční 
soustavy, jenž spočívá v umístění kabelového vedení NN  (dále jen „Soustava“). 

Článek II. 
Závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene 

1. Smluvní strany se dohodly, že Budoucí oprávněná je oprávněna vyzvat Budoucího povinného 
k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení níže v čl. III 
specifikovaných práv odpovídajících věcnému břemeni (dále jen „Smlouva o zřízení věcného 

břemene“). Budoucí povinný je povinen Smlouvu o zřízení věcného břemene s Budoucí 
oprávněnou uzavřít, a to nejpozději do 60 dnů od doručení této výzvy Budoucí oprávněnou. 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č.  14/110R/2012



Stavba: UL, Ústí n. L. (Soc. péče 1300/8) - kab. Sm. NN  Strana 2 
Zakázka: IV-12-4010996 

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Budoucí oprávněná nevyzve Budoucího povinného 
k uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene nejpozději do 1 roku  od podpisu této smlouvy, tato 
smlouva o smlouvě budoucí pozbývá právních účinků. 

Článek III. 
Obsah smlouvy o zřízení věcného břemene 

1. Smluvní strany se dohodly, že předmětem Smlouvy o zřízení věcného břemene podle čl. II bude 
zřízení:  

a) práva Budoucí oprávněné zřizovat a provozovat Soustavu na Pozemku; 
b) práva Budoucí oprávněné přetínat Pozemek vodiči a umisťovat v něm vedení; 

 která odpovídají věcnému břemeni, a to v rozsahu stanoveném příslušným geometrickým plánem pro 
vyznačení věcného břemene, který bude zhotoven na základě zaměření skutečného provedení 
Soustavy. 

2. Předpokládaný rozsah dotčení Pozemku budoucím věcným břemenem činí 3 m2 a a nepřesáhne 
rozsah vyznačený v situačním snímku, který tvoří Přílohu č. 1 k této smlouvě a je její nedílnou 
součástí. 

3. Smluvní strany se dohodly, že práva odpovídající věcnému břemeni podle Smlouvy o zřízení 
věcného břemene budou zřízena úplatně. 

4. Výše jednorázové náhrady za zřízení výše popsaných práv odpovídajících věcnému břemeni ve 
prospěch Budoucí povinné bude činit 1000,- Kč (slovy: jedentisíc  korun českých) (dále také jen 
'náhrada'). Takto stanovená cena věcného břemene je včetně daně z přidané hodnoty dle 
zákonné sazby platné ke dni uzavření smlouvy. 

Článek IV. 
Právo provést stavbu 

1. Budoucí povinný v souvislosti s přípravou výstavby Soustavy Budoucí oprávněnou tímto ve prospěch 
Budoucí oprávněné jako stavebníka zřizuje v rozsahu, v němž Soustava popsaná v čl. I odst. 2 
zasahuje na Pozemek popsaný v čl. I odst. 1, právo stavby Soustavy na Pozemku. 

 Rozsah dotčení Pozemku Soustavou je vyznačen v situačním snímku podle čl. III odst. 2. 

2. Budoucí oprávněná tímto od Budoucího povinného v tomto rozsahu toto právo provést stavbu přijímá. 

3. Smluvní strany se dohodly, že Budoucí oprávněná je oprávněna provádět výstavbu Soustavy 
prostřednictvím třetích osob. V souvislosti s výstavbou Soustavy se Budoucí povinný dále zavazuje  
umožnit v nezbytném rozsahu Budoucí oprávněné případně jí určeným třetím osobám přístup a 
příjezd na Pozemek v rozsahu dotčení podle odst. 1. Budoucí oprávněná se tímto zavazuje 
v průběhu výstavby Soustavy nezasahovat nad nezbytnou míru do práv Budoucího povinného. 

4. Budoucí povinný se zároveň zavazuje poskytnout v rámci příslušného stavebního řízení veškerou 
nezbytnou součinnost. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že stejnopis této smlouvy bude použit v řízení o vydání územního 
souhlasu, územního rozhodnutí, popř. stavebního povolení jako doklad o právu založeném smlouvu 
provést na Pozemku podle čl. I. stavbu v souladu s ust. §96 odst. 3 písm. a), §86 odst. 2 písm. a)  a § 
110 odst. 2 písm. a) zák. č. 183/2006 Sb., stavební zákon. 

Článek V. 
Ostatní ujednání 

1. Podpisem této smlouvy Budoucí povinný jako subjekt údajů potvrzuje, že Budoucí oprávněná jako 
správce údajů splnila vůči subjektu údajů informační povinnost ve smyslu § 11 zákona č. 101/2000 
Sb., v platném znění, týkající se zejména provádění zpracování osobních dat subjektu údajů v 
interním informačním systému správce údajů pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití 
jiného zpracovatele údajů. Budoucí povinný jako subjekt údajů prohlašuje, že si je vědom všech 



Stavba: UL, Ústí n. L. (Soc. péče 1300/8) - kab. Sm. NN  Strana 3 
Zakázka: IV-12-4010996 

svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto 
smlouvou. Budoucí oprávněná se zavazuje při správě osobních údajů Budoucího povinného využívat 
je a nakládat s nimi pouze ke sjednanému účelu a v souladu se zákonem.  

2. Budoucí povinný se pro případ převodu vlastnického práva k Pozemku zavazuje převést na 
nabyvatele Pozemku zároveň práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy a Budoucí oprávněná se 
zavazuje k tomuto převodu práv a povinností z této smlouvy poskytnout veškerou nezbytnou 
součinnost. 

4. Tato smlouva je sepsána v 4 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Budoucí povinný, jeden 
stejnopis obdrží Budoucí oprávněná, jeden stejnopis je určen příslušnému stavebnímu úřadu jako 
doklad o právu provést stavbu Soustavy na Pozemku a jeden stejnopis bude uložen v archivu u 
zpracovatele projektové dokumentace. 

Článek VI. 
Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že smlouva byla uzavřena po 
vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni, pod nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

2. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uzavření.  

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy: 

  Příloha č. 1 – Situační snímek se zákresem p ředpokládaného rozsahu v ěcného b řemene 

  Příloha č. 2 – plné moci  

5. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 

 
V Ústí nad Labem dne ………….    V Ústí nad Labem dne ………….          V Ústí nad Labem dne …………. 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………. 

Budoucí oprávněná 
ČEZ Distribuce, a.s., 

kterou zastupuje 
ENPROSPOL s.r.o. 

Pavel Bohuněk 

………………………… 

Budoucí povinný 
Krajská zdravotní, 

a.s. 
Ing. Eduard Reichelt 

   člen představenstva  
 

………………………… 

Budoucí povinný 
Krajská zdravotní, 

a.s. 
Mgr. Radek Scherfer 

předseda představenstva 



saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 14/110R /2012







 1 

                                                                                                                   č.sml.  
 

 

SMLOUVA 
o zřízení věcného b řemene 

uzavřená podle ust. § 151n a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a 

o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů 
 

mezi smluvními stranami: 
 

 
Krajská zdravotní, a.s. 

Adresa:            Sociální péče 3316/2a, Ústí nad Labem, Severní Terasa, 401  13 
Zapsán:   v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,  

vložka 1550 
IČ:            25488627 
DIČ:   CZ25488627 
Bankovní spojení:       ČSOB, a.s. Ústí nad Labem 
Číslo účtu:           216686400/0300 
Zastoupená:            Ing. Eduardem Reicheltem, ředitelem 
 
dále jen „povinný“ 
 
a 

 
 RWE GasNet, s.r.o. 

Sídlo:                Klíšská 940, 401 17  Ústí nad Labem 
Zapsaná:               v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,      

              vložka 23083 
Jednající:               Ing. Miloslavem Zaurem a Thomasem Merkerem 
IČ:                 27295567  
DIČ:                 CZ27295567 
Bankovní spojení :          Československá obchodní banka, a.s.     
Číslo účtu :                17663193/0300 
Zastoupena:                 Mgr. Petrem Píškem, LL.M. Eur., vedoucím správy nemovitého majetku 

               Ing. Miroslavem Hromádkou, technikem správy nemovitého majetku 
 

 
dále jen „oprávn ěný“ 
                                                                                  I. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku parc. č. st. 263, st. 511, 641, 1325 dle KN 
pro k.ú. Prost řední Žleb obec Děčín zapsaných na LV č. 14 o celkové výměře 2586 m2 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín (dále jen „povinný pozemek“ ). 
Povinný dále prohlašuje, že vlastnictví k povinnému pozemku ke dni podpisu této smlouvy nepozbyl. 
 

2. Oprávněný je vlastníkem plynárenského zařízení „Rekonstrukce NTL plynovodu a přípojek – převod  
    na STL – Děčín, Labské nábřeží, Žlebská“ č.st. 1.94190188.2221 včetně jeho součástí, příslušenství,  
    opěrných a vytyčovacích bodů, které  je  uloženo v povinném  pozemku  v  celkové  délce  137 m   
    (dále jen „plynárenské za řízení“ ). 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Povinný zřizuje ve prospěch oprávněného k povinnému pozemku věcné břemeno spočívající v : 

a) právu zřídit a provozovat plynárenské zařízení  
b) právu vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a 

provozováním distribuční soustavy a plynovodních přípojek 
 
 (dále jen „v ěcné b řemeno“ ). 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 14/110R /2012



 2 

 
 
 
2. Věcné břemeno se zřizuje úplatně na dobu neurčitou. 

3. Skutečná poloha plynárenského zařízení včetně rozsahu věcného břemene je stanovena a 
vyznačena v geometrickém plánu č. 758-011/2012, ze dne 18.1.2012, vyhotoveném MESS GEO 
s.r.o., potvrzeném dne 26.1.2012 Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín. 
Geometrické plány  tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

 
III. 

Úhrada za z řízení věcného b řemene 
 

1. Smluvní strany se dohodly na jednorázové úhradě za zřízení věcného břemene v celkové výši  
6.850,- Kč (slovy šesttisícosmsetpadesátkorun českých) bez DPH (dále jen „úhrada“ ). 

 
2. Je-li povinný plátcem daně z přidané hodnoty a hradí-li úhradu oprávněný, slouží tato smlouva jako 

daňový doklad. Základ daně činí 6.850,- Kč základní sazba daně z přidané hodnoty 20%, vypočtená 
daň 1.370,- Kč. Úhrada včetně daně z přidané hodnoty činí 8.220,- Kč (slovy 
osmtisícdvěstědvacetkorun českých). Za datum vystavení daňového dokladu a datum zdanitelného 
plnění se považuje datum uzavření této smlouvy. 

 
3. Oprávněný se zavazuje poukázat úhradu na výše uvedený účet  povinného nejpozději do 30 dnů ode 

dne, kdy mu bude doručena tato smlouva s vyznačenou doložkou vkladu věcného břemene do 
katastru nemovitostí. 

  
IV. 

Vznik v ěcného b řemene 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že jim je známo, že právo odpovídající věcnému břemeni vzniká dnem 
jeho vkladu do katastru nemovitostí s právními účinky na základě pravomocného rozhodnutí o jeho 
povolení ke dni, kdy byl návrh na vklad doručen katastrálnímu úřadu. 

2. Náklady spojené s podáním návrhu na vklad práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí nese 
oprávněný. 

3. Pro případ zamítnutí vkladu práva na základě této smlouvy katastrálním úřadem se smluvní strany 
zavazují učinit veškeré relevantní kroky k odstranění překážek provedení vkladu při zachování smyslu 
a účelu této smlouvy. 

 
V. 

Ostatní ujednání 
 

1. Povinný prohlašuje, že povinný pozemek je bez faktických i právních vad a neexistují žádné 
okolnosti, které by bránily řádnému výkonu práv odpovídajících věcnému břemeni. Oprávněný práva 
odpovídající věcnému břemeni přijímá a povinný se zavazuje jejich výkon strpět. 

2. K ochraně plynárenského zařízení je dle příslušných ustanovení zákona č. 458/2000 Sb., 
o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých 
zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „EZ“ ) zřízeno ochranné pásmo 
v šíři 1 m na obě strany od půdorysu. V tomto ochranném pásmu je zakázáno provádět činnosti, které 
by ve svých důsledcích ohrozily plynárenské zařízení včetně jeho příslušenství, spolehlivost a 
bezpečnost jeho provozu, zejména  stavební činnosti, zemní práce, umísťování konstrukcí, zřizování 
skládek a uskladňování materiálů, není-li oprávněným stanoveno jinak. 

3. Povinný prohlašuje, že si je vědom všech omezení, která jsou se zřízením a provozováním 
plynárenského zařízení spojena, a že nebude provádět činnosti, které by ve svých důsledcích mohly 
ohrozit toto zařízení, jeho spolehlivost a bezpečnost provozu.  

4. Náklady spojené s běžným udržováním pozemku nese povinný.  
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 

VI. 
Plná moc 

 
Ve smyslu ustanovení § 31 odst. 1 občanského zákoníku uděluje povinný podpisem této smlouvy 
oprávněnému plnou moc k podání návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu práva odpovídajícímu 
věcnému břemeni dle této smlouvy do katastru nemovitostí a k zastupování ve věcech vkladu práv dle 
této smlouvy do katastru nemovitostí, mimo doručení rozhodnutí katastrálního úřadu o povolení vkladu 
práv dle této smlouvy do katastru nemovitostí, a aby činil v této věci právní úkony, které jsou k tomu 
nezbytné, včetně písemných, a činil při tom podpisy.  
Podpisem této smlouvy oprávněný plnou moc přijímá. 

 
 

VII.  
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva se vyhotovuje v šesti stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana, čtyři 
stejnopisy jsou určeny pro potřeby řízení před katastrálním úřadem. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

3. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, případně 
EZ. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a 
že nebyla podepsána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy. 
  

 
 
 
 
V .......................... dne ....................                                 V Ústí nad Labem dne .................... 
 
 
 
 
 
 
......................................     ...................................................................... 
Ing. Eduard Reichelt                    Mgr. Petr Píšek, LL.M. Eur. 
ředitel                                                  vedoucí správy nemovitého majetku 
 
  
 
                               ................................................................... 
                        Ing. Miroslav Hromádka 
               technik správy nemovitého majetku 
 
  



Bod 8.9, příloha č. 1

A B C D E F G H I J

Obec Malá Veleň Aa1 První zalesnění-výsadba MZD 10 800                   

Malá Veleň - Jedlka 46 Af1 Prořezávky 5 920                     

405 02 Děčín
IČ: 00525049

Celkem 16 720                   

Město Jirkov Ab1 Ochrana proti buřeni 253 845                 

Nám. Dr. Edv. Beneše č.p. 1 Ab2 Ochrana proti zvěři 425 550                 

431 11 Jirkov Ab3 Ochrana proti myšovitým 62 875                   

IČ: 00261904 Af1 Prořezávky 158 800                 

Celkem 901 070                 

Košťany Holdings spol. s r.o. Aa1 První zalesnění-výsadba MZD 258 000                 

Lidická 60 Aa1 První zalesnění-výsadba MZD 136 800                 

417 23 Košťany u Teplic Ab1 Ochrana proti buřeni 88 335                   

IČ: 25006371 Ab2 Ochrana proti zvěři 59 500                   

datum vzniku: 12. 7. 1996 Af1 Prořezávky 255 960                 

Ae1 Rekonstrukce porostů ND 100 000                 

Celkem 898 595                 

FINE DREAM s.r.o. Aa1 První zalesnění-výsadba MZD 513 675                 

U Papírny 9/614 Aa2 První zalesnění-ostatní dřeviny 30 960                   

170 00 Praha Holešovice Ab1 Ochrana proti buřeni 1 125                     

IČ: 27245039 Ab2 Ochrana proti zvěři 2 025                     

datum vzniku: 13.5.2005 Ab3 Ochrana proti myšovitým 625                        

Ae1 Rekonstrukce porostů ND 60 800                   

Ae1 Rekonstrukce porostů ND 26 700                   

Af1 Prořezávky 147 120                 

Celkem 783 030                 

Bošinová Jana Aa1 První zalesnění-výsadba MZD 307 200                 

Nebovazy 21 Aa1 První zalesnění-výsadba MZD 130 320                 

430 01 Křimov Aa2 První zalesnění-ostatní dřeviny 63 720                   

dat.naroz. 10.3.1971 Ab1 Ochrana proti buřeni 66 870                   

Ab2 Ochrana proti zvěři 34 700                   

Ab3 Ochrana proti myšovitým 14 875                   

Ae1 Rekonstrukce porostů ND 12 250                   

Af1 Prořezávky 6 680                     

Celkem 636 615                 

Statutární město Chomutov Aa1 První zalesnění-výsadba MZD 165 000                 

Zborovská 4602
430 28 Chomutov Ab2 Ochrana proti zvěři 231 800                 

IČ: 00261891 Celkem 396 800                 

Město Úštěk Aa1 První zalesnění-výsadba MZD 77 040                   

Mírové náměstí č.p.83 Af1 Prořezávky 46 108                   

411 45 Úštěk
IČ: 00264571 Celkem 123 148                 

Město Žatec Aa1 První zalesnění-výsadba MZD 41 490                   

Nám. Svobody 1 Af1 Prořezávky 11 640                   

438 24 Žatec
IČ: 00265781 Celkem 53 130                   

Statutární město Ústí nad Labem Af1 Prořezávky 34 440                   

Velká Hradební 8
401 00 Ústí nad Labem
IČ 0081531
Obec Blatno u Chomutova Aa1 První zalesnění-výsadba MZD 500 040                 

Blatno 1

430 01 Chomutov

IČ: 00261807
Ing. Karel Mařík Aa1 První zalesnění-výsadba MZD 50 400                   

J. Mařáka 175
360 01 Karlovy Vary
5.1.1971 Celkem 50 400                   

Stat.město Most Ab1 Ochrana proti buřeni 391025

Radniční 1 Ab2 Ochrana proti zvěři 390300

439 69 Most Ab3 Ochrana proti myšovitým 128300

IČ: 00266094 Ae1 Rekonstrukce porostů ND 70000

Af1 Prořezávky 186560

Celkem 1166185

Město Třebenice Af1 Prořezávky 57160

Paříkovo náměstí 1, 57160

411 13 Třebenice
IČ 00264521
Město Štětí Aa1 První zalesnění-výsadba MZD 23850

Mírové nám. 163, 411 08 Štětí Af1 Prořezávky 24960

IČ 00264466 48810

Obec Ploskovice Aa1 První zalesnění-výsadba MZD 71280

411 42 Ploskovice 2
IČ 00264164

16 RÚK
Římskokatol.farnost 
Skorotice,Kostelní 1, Skoritice, 403

40 Ústí nad Labem, IČ 44557051
Aa1 První zalesnění-výsadba MZD 45000 45 000                  45 000             26 058                   -                       

Obec Blatno (LN) Ab1 Ochrana proti buřeni 13535

Blatno 59 Ab2 Ochrana proti zvěři 10825

439 84 Blatno Af1 Prořezávky 10280

IČ 00264768 Celkem 34640

ZÚK17 34640 34640 20 059                       

Seznam žadatelů o dotaci z Programu

Celkem pro výpočet 
v Kč (žádost)

6

636 615                 

783 030                 

901 070                 

16 720                  

RÚK/ZÚK
Předmět příspěvku (opatření)

898 595                 

slovní popis

P.č. Žadatel
Požadavek po revizi 

v Kč
indikace

1 ZÚK

ZÚK

5 ZÚK

3 ZÚK

2 ZÚK

4

600 000               

-                       

700 000               

-                       

-                       

71 280             

28 265                   

41 277                   

57 160             33 100                   

2 332 484            

175 652               

78 861                 

-                       

-                       

500 040                

50 400                  

1 166 185              

                    57 160    

48 810                  

Přidělená dotace 
dle ZÚK 18/4 

-                       

900 000               

-                       

-                       

-                       

71 280                  

396 800                 

123 148                

53 130                  

34 440                  

ZÚK

ZÚK

ZÚK

14 ZÚK

RÚK

15 ZÚK

ZÚK

ZÚK

7

8

9

10

11

12

ZÚK13

ZÚK

35 656                   

898 595           

783 030           

636 615           

198 400           

61 574             

29 186                   

337 656                 

26 565             

10 000                   

260 895                 

520 356                 

453 435                 

368 649                 

15 383                   

114 889                 

48 810             

19 943                   

144 781                 

16 720             

450 535           

Do výpočtu u druhé žádosti (oranžově) 
vstupuje pouze 50 % požadavku žádosti

34 440             

250 020           

50 400             

583 093           

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 28/110R /2012

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník



Schůze Rady Ústeckého kraje 7. 8. 2012, Bod  8.12, Příloha č.1 
 

SMLOUVA  O  POSKYTNUTÍ P ŘÍSTUPU DO MODULU SEDIMENTY 
V RÁMCI REGISTRU LPIS  

   

Česká republika – Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský 
se sídlem:  Hroznová 2/63, 656 06 Brno 
jejímž jménem jedná:      Bc. Zdeněk Mach 

  
organizačně technickým 
zajištěním pověřeni: Ing. Vladimír Klement, Csc. 
IČ: 00020338 
DIČ:    CZ00020338 
(dále jen „poskytovatel“ nebo „ÚKZÚZ“ na straně jedné) 
 
a 
 
Ústecký kraj 
adresa:  Velká Hradební 3118/48 
 400 02  Ústí nad Labem 
zastoupený:      Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
IČ:  70892156 

(dále jen „uživatel“ na straně druhé) 

 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 51 zák. č. 40/1964 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
 
 
smlouvu o poskytnutí přístupu do modulu SEDIMENTY v rámci registru LPIS 

 
 

I.  
Úvodní ustanovení 

 

1. Ministerstvo zemědělství (dále jen „MZe“) vede podle ust. § 3a odst. 2 zákona č. 
252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších předpisů, Evidenci využití zemědělské 
půdy podle uživatelských vztahů (dále jen „registr LPIS“). 

2. ÚKZÚZ má dle článku III odst. 7 Zápisu o užívání majetku uzavřeného s Ministerstvem 
zemědělství oprávnění umožnit obcím s rozšířenou působností přístup do modulu 
SEDIMENTY v rámci registru LPIS pro účely vedení evidence použití sedimentů 
z rybníků, vodních nádrží a vodních toků na pozemcích ve svém správním obvodu podle 
zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
II.  

Předmět a účel smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje umožnit pověřeným zaměstnancům uživatele bezplatný přístup 
do modulu SEDIMENTY v rámci registru LPIS pro účely uvedené v článku I odst. 2.  

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 31/110R /2012



 2 

2. Modul SEDIMENTY v rámci registru LPIS bude pro pověřené zaměstnance uživatele 
zpřístupněn přes Portál farmáře MZe na adrese https://eagri.cz/ssl/app/lpisext/lpis/rse/ 
v režimu čtení (prohlížení) bez možnosti editace dat. MZe přidělí (zřídí), změní nebo 
odebere přístup zaměstnancům uživatele na základě písemné žádosti zaslané ÚKZÚZ (viz 
čl. III odst. 1.) podepsané statutárním zástupcem uživatele. 

 

III.  
Povinnosti uživatele 

1. Pro zřízení přístupu do modulu SEDIMENTY v rámci registru LPIS prostřednictvím 
externího portálu MZe se uživatel zavazuje předložit ÚKZÚZ do 20 dnů od uzavření této 
smlouvy písemnou žádost, jejíž vzor je uveden v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást 
této smlouvy. V žádosti uživatel uvede pověřené zaměstnance, pro něž přidělení přístupu 
požaduje, a vyplní všechny údaje dle dispozic uvedených v žádosti.  

2. V případě změny osobních a kontaktních údajů pověřeného zaměstnance (jméno  
a příjmení, e-mailová adresa, telefon) nebo v případě skončení pracovního poměru 
pověřeného zaměstnance, který měl přístup do modulu SEDIMENTY v rámci registru 
LPIS dle čl. II. odst. 1., se uživatel zavazuje oznámit písemně tuto skutečnost UKZÚZ 
neprodleně, nejpozději však do 5-ti dnů ode dne změny údajů nebo od skončení 
pracovního poměru tohoto zaměstnance. 

3. O přidělení, změnu nebo odebrání přístupu (při změně údajů nebo skončení pracovního 
poměru pověřeného zaměstnance dle čl. III. odst. 2.), bude uživatel žádat poskytovatele 
způsobem dle čl. III. odst. 1. obdobně. 

4. Uživatel se zavazuje, že použije poskytnuté údaje pouze pro účely uvedené v čl. II. odst. 
1. této smlouvy.  

5. Uživatel se dále zavazuje, že nebude poskytnuté údaje jakýmkoliv způsobem dále šířit či 
zveřejňovat, že je neposkytne třetím osobám, ať již fyzickým nebo právnickým,  
a že je neužije ke komerčním či jiným účelům, jež nejsou předmětem této smlouvy. 

6. Všechny informace týkající se poskytnutých údajů, ať už v písemné, ústní, vizuální, 
elektronické nebo jiné podobě, které byly či budou poskytnuty uživateli poskytovatelem 
nebo jeho jménem po dni uzavření této smlouvy, bude uživatel pokládat za důvěrné a 
bude s nimi nakládat v souladu s ustanoveními této smlouvy. 

 Důvěrné informace nezahrnují:  
- informace, které se staly obecně dostupnými veřejnosti jinak než následkem jejich 

zpřístupnění přímo či nepřímo objednatelem nebo;  
- informace, které uživatel získá jako informace nikoliv důvěrného charakteru z jiného 

zdroje než je poskytovatel, a to za předpokladu, že takový zdroj není podle nejlepšího 
vědomí a svědomí uživatele vázán smlouvou o zachování důvěrné povahy příslušných 
informací nebo jinou povinností mlčenlivosti týkající se příslušných informací. 

 
7. Uživatel se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele nezpřístupní 

nic z obsahu důvěrných informací třetím osobám a dále nařídí svým zaměstnancům, aby 
učinili totéž, pokud tak není stanoveno zákonem nebo soudním rozhodnutím. V takovém 
případě je uživatel povinen doložit, že zákon, soudní nebo správní rozhodnutí sdělení 
obsahu důvěrných informací nebo jejich části skutečně vyžaduje, a projednat tuto 
záležitost s poskytovatelem.  



 3 

IV.  
Součinnost stran 

1. Obě smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré 
informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Obě smluvní strany jsou povinny 
informovat se navzájem o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité 
pro řádné plnění této smlouvy. 

2.  Veškerá osobní komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím 
osob uvedených v záhlaví této smlouvy. 

 
V.  

Závěrečná ustanovení 
 

1.  Od této smlouvy lze odstoupit pouze v případech, kdy dojde jednou ze smluvních stran 
k závažnému porušení smluvních ujednání. Za závažné porušení se považuje porušení 
povinností vyplývajících z čl. III. odst. 4 až 7 této smlouvy.  

 
2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky schválenými oběma 

smluvními stranami. 
 
3.   Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
 
4.   Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran, nebo výpovědí 

kterékoliv z nich bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

 
5.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 
  
6.   Vztahy neupravené v této smlouvě se řídí ustanoveními zákona č. 40/1964 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 121/2000 Sb., autorský 
zákon, ve znění pozdějších předpisů. 

 
8.    Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom. 
  
9.   Obě smluvní strany se zavazují dodržet výše uvedená ustanovení této smlouvy, jejich 

obsah si přečetly a souhlasí s ním. 

 

V Ústí nad Labem, dne…………                 V Brně, dne……………… 
 
 
za uživatele:             za poskytovatele: 
 
 
 
-------------------------------------             ---------------------------------------- 
Jana Vaňhová                Bc. Zdeněk Mach 
 hejtmanka Ústeckého kraje                                                         ředitel 



 4 

Příloha č. 1 
Žádost o přidělení, změnu nebo odebrání přístupu do IS MZe 

       

   

Číslo 
žádosti  

  
       
Identifika ční údaje uživatele 
Název organizace Krajský úřad Ústeckého kraje 

Jméno a příjmení  Martina Müllerová 
Alena Krupková 

Typ uživatele 
zaměstnanec 

MZe 
smluvní 
partner * 

zákazník * jiný * 

 X   

Další identifikační 
údaje 

číslo 
zaměstnance 

číslo smlouvy 
číslo 

zákazníka 
jiné 

1806 
1514 

   

Kontaktní údaje  telefon 
475657912 
475657447 

email 
mullerova.m@kr-ustecky.cz 
krupkova.a@kr-ustecky.cz 

Požadované změny přístupu uživatele k IS Vyjádření bezpečnostního správce IS 

IS Specifikace změny 
ANO / 

NE Datum Podpis 

     
     

     
Vyjádření oprávněného vedoucího zaměstnance uživatele 

Jméno a příjmení 
Veronika Vítková 

odbor 
Životního prostředí 
a zemědělství 

Číslo zaměstnance 1319 funkce Vedoucí odboru 

Kontaktní údaje  telefon 475657535 email vitkova.v@kr-ustecky.cz 

Zdůvodnění **  

 
Metodická s kontrolní činnost pro pracovníky ochrany ZPF obecních úřadů 
obcí s rozšířenou působností 
 

Datum  20.7.2012 Podpis  

Vyjádření vlastníka informací 

Jméno a příjmení Odbor pro IS Vyjádření Datum Podpis 
         

         

V případě, že je požadováno vyjádření bezpečnostního manažera, viz. Směrnice k bezpečnosti 
informačních a komunikačních technologií 3.2.1. (změna nastavení firewallu, DMZ, VLANy nebo 
jiného přístupu mezi jednotlivými podsítěmi), vyplňte – Žádost o komunikaci  (šablona je umístěna 
na Intranetu v menu Bezpečnost / Bezpečnost informací / Přílohy směrnic a formuláře) 

 
Žadatel vyplní vše mimo silně orámované části. 



 5 

* Přístup k IS je pro tyto typy uživatelů možné povolit pouze na základě řádného zdůvodnění a odkazu na 
uzavřenou Smlouvu. 
** V p řípadě žádosti o přístup bez udání důvodu v kolonce “Zdůvodnění“ – nebude přístup povolen (vyplňte za 
jakým účelem o přidělení přístupu žádáte, v případě, že dochází k náhradě za odcházejícího zaměstnance, je nutné 
žádat o odebrání jeho přístupových práv). 



Příloha č. 2 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK Č. 25 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 239/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková 
organizace 

( dále jen organizace) 
vydané Okresním úřadem Teplice dne 4.10.1995 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 210/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (příloha č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (příloha č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 45/79R/2011 ze dne 15.6.2011 (příloha č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (příloha č. 22), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/105R/2012 ze dne 13.6.2012 (dodatek č. 24), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 8. srpna 2012 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 

Článek II po změně zní: 

Článek II. 
Název organizace 

 
Název organizace zní  :  

 
Domov „Bouřňák“ Háj u Duchcova, příspěvková organizace 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 39/110R /2012



Příloha č. 2 

 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. ledna 2013 
 
 
V Ústí nad Labem dne 8. srpna 2012 
 
 
   
 
 

Bc. Jana Ryšánková 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 

 
 

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 8 
 

Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace, 
(od 1.1.2013 změna názvu Domov „Bouřňák“ Háj u Duchcova, příspěvková organizace) 

se sídlem Háj u Duchcova, Kubátova čp.269, PSČ 417 22 
 
Druh sociální služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
Poslání: 
Poskytovat pobytové sociální služby osobám se zdravotním a mentálním postižením, které 
jsou závislé na pomoci a podpoře jiné fyzické osoby, se zaměřením na jejich individuální 
potřeby, podporu a pomoc, kterou potřebují při naplňování svých potřeb a osobních cílů. 
Usilovat o co největší míru osamostatnění a sociální začleňování uživatelů.  
 
Cíle:  
- dosažení co nejvyšší možné míry osamostatnění a nezávislosti klientů včetně zapojení do 

samostatného života  (vrácení způsobilosti k právním úkonům – úplné, částečné) 
- dosažení co nejvyšší možné míry rozumového a tělesného rozvoje klientů  
- dosažení co nejvyšší možné míry pracovních schopností a sebeobsluhy 
- dosažení rozvoje individuálního plánování – plnění osobních cílů klienta 
 
Okruh osob:  
Osoby od 3 let věku s  s mentálním a kombinovaným postižením, které v důsledku snížené 
soběstačnosti v základních životních a osobních potřebách , potřebují částečnou nebo úplnou 
pomoc v důsledku jejich mentálního a kombinovaného postižení nemohou zůstat ve svém 
přirozeném prostředí a jsou odkázáni na pomoc jiné osoby 
 
 
Druh sociální služby: Týdenní stacionáře 
 
Poslání: 
Prostřednictvím pobytové sociální služby poskytované osobám se sníženou soběstačností 
z důvodu zdravotního postižení a mentálního postižení, pravidelnou pomoc jiné fyzické 
osoby. S ohledem na individuální potřeby vést uživatele k úplné nebo částečné samostatnosti 
a schopnosti řešit svou nepříznivou sociální situaci 
 
Cíle:  
- dosažení rozvoje individuálního plánování – plnění osobních cílů klienta 
- ve spolupráci s rodinou dosažení co nejvyšší míry osamostatnění a uplatnění ve 

společnosti 
- ve spolupráci s rodinou smysluplně naplňovat volnočasové aktivity a tím rozvíjet 

individuální zájmy klienta 
- ve spolupráci s rodinou dosažení co nejvyšší míry pracovních schopností a sebeobsluhy 
 
Okruh osob:  
Osoby od 7 let věku do 35 let s  mentálním a kombinovaným postižením, které jsou odkázány 
z důvodů mentálního a kombinovaného postižení,  na pomoc jiné fyzické osoby 
 
 
 
 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 39/110R /2012



Druh sociální služby:  Chráněné bydlení 
 
Poslání: 
Posláním chráněného bydlení je podporovat lidi s mentálním postižením a kombinovaným 
postižením, a to tak, aby mohli žít co nejběžnějším způsobem života, svobodně, samostatně, 
zodpovědně a to s přiměřenou podporou asistentů v samostatných bytech mimo areál zařízení.   
 
Cíle: 
- pomoci klientům v maximální míře zvládnout každodenní péči o sebe sama  
- pomoci klientům v maximální míře zvládnout užívání veřejně dostupných služeb  
- podporovat rozvoj rozumových schopností klientů  
- podporovat rozvoj pracovních návyků a dovedností klientů  
- podporovat využívání volného času klientů  
- podporovat klienta v umění přijmout pomoc asistentů  
- podporovat navazování a udržování mezilidských vztahů   

 
Okruh osob:  
Klientem chráněného bydlení může být osoba s mentálním postižením od 18 – 64 let věku. 
Služba chráněné bydlení s nízkou mírou podpory je určena pro osoby, které jsou schopni 
samostatného vedení domácnosti s minimálním asistenčním dohledem a zvládají základní 
komunikativní dovednosti. 
 
 
Druh sociální služby:  Sociálně aktivizační služba pro osoby se zdravotním postižením 
 
Poslání: 
Posláním je zajistit prostor a podmínky pro realizaci sociálních kontaktů, zájmové, 
volnočasové a vzdělávací aktivity, přispívat k rozvoji a udržení schopností osob a zajistit 
těmto osobám pomoc při řešení jejich obtížné situace. 
 
Cíle: 
- zprostředkování kontaktu se společenským prostředím osobám se zdravotním postižením 
- poskytnutí sociálně terapeutických činností vedoucích k podpoře a rozvoji osobních 

a sociálních dovedností již získaných 
- poskytnutí sociálně terapeutických činností vedoucích k nácviku a získání nových 

osobních a sociálních dovedností 
- podpora dovedností vedoucích k sociálnímu začleňování osob se zdravotním postižením 
- realizace aktivit vedoucích k aktivnímu začleňování rodin pečujících o děti se zdravotním 

postižením 
 
Okruh osob:  
Osobám s mentálním a kombinovaným postižením ve věku od 3 do 64 let. 
 
Definice poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena schválila Rada 
Ústeckého kraje usnesením č. .…/..R/2012 ze dne 8.8.2012 a to s účinností od 1.9.2012 
 
 



Příloha č. 9 
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí – Teplice, příspěvková organizace, 

se sídlem Dubí, Na Výšině, čp. 494, PSČ: 417 01 
 
 
Domov důchodců Dubí se sídlem Dubí, Na Výšině, čp. 494, PSČ: 417 01 
 
Druh sociální služby: Domovy pro seniory 
 
 
Poslání:  
Poskytovat pobytové sociální služby seniorům, kteří dosáhli věku 65 let a kteří mají z důvodu 
věku a zhoršeného zdravotního stavu sníženou soběstačnost, jejich situace vyžaduje 
pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby a nejsou si již schopny sami nebo s pomocí rodiny, 
pečovatelské služby nebo okolí, zajistit naplnění základních potřeb a potřebnou péči. 
Prostřednictvím poskytované služby vytvářet laskavé a klidné prostředí, s cílem zajistit 
uživatelům kvalitní život a naplnit jejich potřeby. U uživatelů respektovat jejich svobodnou 
vůli a zachovávat optimální míru samostatnosti, nezávislosti a odpovědnosti za své chování, 
jednání, rozhodování a přispívat tak, k prožití plnohodnotného života.  
 
 
Cíle: 
- poskytovat uživatelům služby takovou péči, která jim pomáhá vést plný, pokud možno 

nezávislý aktivní život. Je-li to v silách uživatele, zapojit jej aktivně do péče o svou osobu 
a pokud je to možné, tak i zapojit jeho rodinu. Touto formou naplňovat potřeby a 
očekávání uživatelů, kteří by se v domově měli cítit jako „doma“. Dosáhnout toho chceme 
lepším poznáním uživatelů, důslednější prací s osobním plánem každého z nich a 
pochopením jeho konkrétních potřeb, 

- v návaznosti na co nejkvalitnější péči je snahou všech zaměstnanců domova vytvářet 
příjemné a inspirující prostředí a to jak uvnitř, tak i vně domova, 

- zřídit a udržovat funkční internetové zázemí pro uživatele a jeho prostřednictvím jim 
umožnit elektronický kontakt se svými blízkými, 

- připravit uživatelům takové podmínky, aby mohli ještě lépe pečovat o své zdraví a osobní 
hygienu, realizovat plošnou rekonstrukcí sanitárních zařízení v domově, případně 
revitalizací vybraných pater a doplněním sociálních zařízení na pokoje, kde je to možné, 

- v rámci možností domova poskytovat uživatelům potřebnou rehabilitační péči a za tímto 
účelem vybudovat v domově kapacitně odpovídající rehabilitační zázemí, 

- vytvořit nejméně 15% jednolůžkových pokojů, z celkové kapacity domova,  
- zabezpečit uživatelům co největší míru bezpečí a z ní plynoucí pocit jistoty,  
- umožnit posilovat dobré zdraví a pohodu jejich zapojením do přiměřených aktivit 

podporujících dobrou fyzickou a psychickou kondici, kterou by mělo podpořit vybudování 
hřiště tzv. „Třetího věku“. 

 
 
Okruh osob:  
Senioři, kteří dosáhli věku 65 let a kteří mají z důvodu věku a zhoršeného zdravotního stavu 
sníženou soběstačnost, jejich situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby a nejsou 
si již schopny sami nebo s pomocí rodiny, pečovatelské služby nebo okolí, zajistit naplnění 
základních potřeb a potřebnou péči. 
 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 39/110R/2012



Druh sociální služby: Domovy se zvláštním režim 
 
Poslání:  
Poskytovat pobytové sociální služby osobám, které mají sníženou soběstačnost vlivem 
onemocnění typu stařeckých demencí, jako je např. Alzheimerova demence a demence 
ostatních typů, jejich věk dosáhl minimálně 45 let, nejsou schopny samostatného bydlení a 
péči o ně již není schopna zvládnout pečovatelská služba nebo rodina. Předpokladem je, aby 
tyto osoby měly sníženou soběstačnost a z důvodu těchto onemocnění jejich situace 
vyžadovala pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby. Při poskytování sociálních služeb v tomto 
zařízení je režim přizpůsoben specifickým potřebám těchto osob.  
 
Cíle:  
- vytvořit pro uživatele příjemné a klidné prostředí, kde se budou cítit vítáni a respektováni, 

kde budou zachována jejich práva a důstojnost,  
- naplnit fyzické, psychické, emocionální, společenské i duchovní potřeby uživatelů, 

pomocí podpory soběstačnosti, rehabilitační péčí a vhodnou aktivizací. Pomoci 
uživatelům žít co nejkvalitnější a nejaktivnější život, který je vlivem nemoci výrazně 
ovlivněn, 

- v míře nezbytně nutné poskytnout uživatelům podporu a pomoc při finančních 
a administrativních úkonech, vyřizování úředních záležitostí, sociálních dávek, zařizování 
kompenzačních pomůcek atp., 

- poskytnout uživatelům odbornou a efektivní obslužnou, ošetřovatelskou a sociální péči, 
dále zájmovou a kulturní činnost, 

- spolupracovat nejen s uživateli, ale i s jejich rodinnými příslušníky a začlenit je do péče o 
ně. 

- vybudovat bezpečnou klidovou zónu v okolí domova. Vzhledem ke specifikům uživatelů 
této služby musí podporovat jejich mobilitu a poskytovala dostatek různých podnětů.  

- rozšířit tuto službu a zvýšit její kapacitu tak, aby odpovídala současným trendům 
a v souvislosti s tím zajistit vhodné prostory pro realizaci služby. 

- provést opravy a úpravy balkonů v prostorách této služby v tom rozsahu aby byl umožněn 
přístup uživatelů do těchto prostor. 

 
 
Okruh osob:  
Osoby se stařeckou, Alzheimerovou demencí a ostatními typy demencí, které mají sníženou 
soběstačnost z důvodů těchto onemocnění, jejichž věk dosáhl 45 let, jejich situace vyžaduje 
speciální režim a pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby. Předpokladem je, aby tyto osoby 
měly sníženou soběstačnost a z důvodu těchto onemocnění jejich situace vyžadovala 
pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby.  
 
 
Služby neposkytujeme: 
Osobám s chronickým duševním onemocněním nebo závislostí na návykových látkách. 
Osobám, které jsou agresivní vůči sobě a svému okolí. 
 
 
 
 
 
 



Domov důchodců Dubí 494, - detašované pracoviště Ruská 130 
 
 
Druh sociální služby: Domovy pro seniory 
 
 
Poslání: 
Poskytovat sociální pobytové služby osobám, které dosáhli věku 65 let a které mají z důvodu 
věku a zhoršeného zdravotního stavu sníženou soběstačnost, jejichž situace vyžaduje pomoc 
jiné fyzické osoby, ale přesto jim jejich zdravotní stav umožňuje vést poměrně samostatný 
život ve vhodných podmínkách. Poskytované služby směřujeme k tomu, aby naši uživatelé 
mohli plně využívat své schopnosti a možnosti k naplňování svých individuálních potřeb. 
Vytvářet podmínky pro uplatnění jejich samostatnosti v rozhodování o způsobu jejich života a 
udržení kontaktu s rodinou, blízkými lidmi, ale i s životem mimo naše zařízení a prosazení 
individuality jejich osobnosti.  
 
 
Cíle: 
- směřovat veškerou činnost k uspokojování potřeb a očekávání uživatelů, kteří by se 

v  domově měli cítit jako „doma“, 
- pomáhat vést uživatelům plný, nezávislý a aktivní život, 
- poskytovat péči, do které jsou uživatelé aktivně zapojeni a která je přiměřená jejich 

potřebám, 
- zajisti uživatelům umístěným v domově odpovídající podmínky pro péči o své zdraví 

a osobní hygienu, 
- poskytovat pestrou nabídku aktivit na využití volného času, 
- vybudovat v objektu této služby evakuační schodiště a evakuační výtah což umožní 

rozšířit skupinu uživatelů, pro něž je domov určen, 
- změnou dispozice společenských prostor a výměnou postelí v celé budově vytvořit pro 

uživatele kvalitnější prostředí. 
 
 
Okruh osob:  
Osoby, které dosáhly věku 65 let, mají sníženou soběstačnost zejména z důvodu věku, jejich 
situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné osoby a pobyt v domově řeší jejich nestandardní 
sociální situaci a jejich zdravotní stav a věk umožňuje vést poměrně samostatný život ve 
vhodných podmínkách. 
 
Služby neposkytujeme: 
- Imobilním uživatelům neboť to neumožňuje stavební uspořádání objektu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Domov důchodců Teplice se sídlem Teplice, U Nových lázní, čp. 8, PSČ: 415 01 
 

 
Druh sociální služby: Domovy pro seniory 
 
Poslání:  
Poskytovat sociální pobytové služby osobám, které dosáhli věku 65 let a které mají z důvodu 
věku a zhoršeného zdravotního stavu sníženou soběstačnost, jejichž situace vyžaduje pomoc 
jiné fyzické osoby, ale přesto jim jejich zdravotní stav umožňuje vést poměrně samostatný 
život ve vhodných podmínkách. Poskytované služby směřujeme k tomu, aby naši uživatelé 
mohli plně využívat své schopnosti a možnosti k naplňování svých individuálních potřeb. 
Vytvářet podmínky pro uplatnění jejich samostatnosti v rozhodování o způsobu jejich života a 
udržení kontaktu s rodinou, blízkými lidmi, ale i s životem mimo naše zařízení a prosazení 
individuality jejich osobnosti.  
 
Cíle: 

- zlepšovat podmínky pro bydlení uživatelů, zejména snižovat počet bydlících na 
jednotlivých pokojích 

- směřovat veškerou činnost k uspokojování potřeb a očekávání uživatelů, kteří by se 
v  domově měli cítit jako „doma“, 

- pomáhat vést uživatelům plný, nezávislý a aktivní život, 
- poskytovat péči, do které jsou uživatelé aktivně zapojeni a která je přiměřená jejich 

potřebám, 
- zajisti uživatelům umístěným v domově odpovídající podmínky pro péči o své zdraví 

a osobní hygienu, 
- poskytovat pestrou nabídku aktivit na využití volného času, 
- vybudovat v objektu této služby evakuační schodiště a evakuační výtah což umožní 

rozšířit skupinu uživatelů, pro něž je domov určen, 
- změnou dispozice společenských prostor a výměnou postelí v celé budově vytvořit pro 

uživatele kvalitnější prostředí. 
 
Okruh osob:  
Osoby, které dosáhly věku 65 let, mají sníženou soběstačnost zejména z důvodu věku, jejich 
situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné osoby a pobyt v domově řeší jejich nestandardní 
sociální situaci a jejich zdravotní stav a věk umožňuje vést poměrně samostatný život ve 
vhodných podmínkách. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Definice poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena schválila Rada Ústeckého kraje 
usnesením č. .…/…R/2012 ze dne 8.8.2012, a to s účinností od 1.1.2013. 
 



Příloha č.10 
 

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, 
se sídlem Dlouhá č. p. 75, Lovosice, PSČ 410 22 

 
 
Domov U Trati se sídlem Litoměřice U Trati 2041/3, 412 01 Litoměřice 
 
Druh sociální služby:  Domovy pro seniory 
 
 
Poslání: 
Poskytovat pobytové služby a sociální péči osobám v klidném a příjemném prostředí, které 
vzhledem ke svému věku potřebují podporu nebo pomoc druhé osoby a tyto poskytované 
sociální služby i péče vycházejí z individuálních potřeb uživatelů, při zachování jejich 
důstojnosti a možnosti o své osobě sami rozhodovat v prostředí, které co nejvíce vyhovuje 
jejich potřebám a které podporuje maximálně jejich soběstačnost a přirozené vazby. 
 
Cíle: 
- dlouhodobým cílem je pomáhat vést uživatelům plný, nezávislý a aktivní život formou 

zájmových a kulturních aktivit 
- hlavním cílem zařízení je posilovat nebo udržet zdraví a soběstačnost uživatelů 
 
 
Okruh osob: 
Sociální služba se poskytuje seniorům od 65 let věku. 
 
 
Služby neposkytujeme: 
- osobám imobilním  
 
 
 
Druh sociální služby: Chráněné bydlení 
 
 
Poslání:   
Poskytovat pobytové služby pro osoby, které mají sníženou soběstačnost z důvodů lehkého 
mentálního postižení, podpořit a rozvinout jejich samostatnost, aby se navzdory svému 
postižení dokázaly začlenit do běžné společnosti a tím získaly osobní zkušenosti se 
samostatným bydlením. Pomoc a podpora vychází z individuálních potřeb těchto osob, za 
důsledného dodržování lidských práv a základních svobod.  
 
 
- Cíle: zvýšit soběstačnost při vedení domácnosti, 
- motivovat uživatele k aktivnímu trávení volného času, 
- podpořit uživatele při využívání běžně dostupných míst a služeb (úřady, instituce a jiné 

organizace) 
- zvýšit sebevědomí uživatelů a jejich samostatnost v jednání, respektovat jejich právo na 

přiměřené riziko při rozhodování o vlastním životě, 
- rozvíjet spolupráci s rodinami a přáteli uživatelů. 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 39/110R/2012



Okruh osob:  
Osoby s mentálním postižením od 27 let do 64 let věku. 
 
 
Služby neposkytujeme: 
- osobám imobilním 
- osobám se závislostí na alkoholu a jiných návykových látkách  

 
 
 
Domov sociální péče Chotěšov se sídlem Chotěšov Libochovická č. 166, 410 02 Lovosice 
 
 
Druh sociální služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
 
Poslání:  
Osobám, které mají sníženou soběstačnost z důvodu mentálního postižení a jsou závislé na 
pomoci jiné osoby, poskytujeme pobytovou sociální službu prostřednictvím odborně 
školeného personálu, který pracuje na vysoké profesionální úrovni. Zabezpečit uživatelům 
uspokojení jejich individuálních potřeb. Podporovat jejich důstojnost, práva, samostatnost, 
nezávislost a vztahy s jejich blízkými a rodinnými příslušníky. 
 
 
Cíle: 
- vytvořit pro uživatele příjemné a klidné prostředí, kde se budou cítit vítáni a respektováni, 

kde budou v maximální možné míře zachována jejich práva, důstojnost a vůle 
a poskytovaná péče a pomoc bude vycházet z jejich individuálních potřeb 

- ve spolupráci s organizacemi, které poskytují chráněná bydlení a zaměstnání, podpořit 
samostatnost a soběstačnost u uživatelů, kteří vzhledem ke svým schopnostem, toho 
budou schopni a zmírnit tak, jejich závislost na sociálních službách 

- udržet a podpořit osobní, příbuzenské, místní i společenské kontakty uživatelů a zabránit 
sociálnímu vyloučení uživatelů v zařízení 

- zajistit odborné školení pro zaměstnance v oblasti individuálního plánování, s cílem 
zabezpečit uživatelům odbornou péči na základě jejich individuálních potřeb 

- ve spolupráci se samotnými uživateli a ergo-terapeutem podpořit vůli a aktivitu uživatele 
ke zvládnutí sebeobsluhy i k plnění individuálních cílů a vytvořit takové volnočasové 
aktivity, které pomohou k fyzickému či duševnímu rozvoji klienta a smysluplně naplní 
jeho volný čas. 

 
Okruh osob:  
- osoby s  mentálním postižením od 27 let věku. 
 
 
Služby neposkytujeme: 
- osobám imobilním  
 
 
 
 



Domov Na Pustaji Křešice se sídlem Křešice  Encovanská ul. č. p. 73, 411 48 Křešice  
 
 
Druh sociální služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
 
Poslání: 
Poskytovat sociální služby osobám, které mají z důvodu mentálního či kombinovaného 
postižení sníženou soběstačnost a jsou tak závislé na úplné pomoci či dopomoci jiné fyzické 
osoby. 
Usilovat o udržení a rozvoj soběstačnosti těchto osob, a to s ohledem ke stupni jejich 
postižení. 
Vytvářet důstojné podmínky pro život uživatelů v domově na základě jejich individuálních 
potřeb. 
 
 
Cíle: 
- dlouhodobým cílem zařízení je dosáhnout co nejvyšší míry socializace a integrace 

uživatelů do společnosti, prostřednictvím návaznosti poskytovaných sociálních služeb, 
tzn. spolupráce s ostatními institucemi a zařízeními jako jsou chráněná a podporovaná 
zaměstnání či bydlení a začlenit uživatele, pokud toho budou schopni, do života mimo 
ústavní společnosti 

- krátkodobými cíli jsou, ve spolupráci s uživateli a prostřednictvím individuálního 
plánování, v maximální možné míře vytvořit pro uživatele prostředí, které se co nejvíce 
přiblíží prostředí domácímu 

- zajistit kvalitní volnočasové aktivity, jejichž prostřednictvím pak více podpořit duševní 
a fyzický rozvoj uživatelů, spolu s tím i smysluplně naplnit jejich volný čas. 

 
 
Okruh osob:  
Osoby od 26 let věku s lehkým, středním i těžkým stupněm mentálního postižení a 
s kombinovaným postižením. 
 
 
Služby neposkytujeme: 
osobám s omezenou mobilitou či imobilním 
 
 
 
Domov na zámku Liběšice se sídlem Liběšice Nádražní ul. č. p. 1, 411 46 Liběšice 
 
 
Druh sociální služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
 
Poslání:  
Umožňovat uživatelům plnohodnotný, důstojný způsob života podle jejich přání a potřeb. 
Zároveň podporovat jejich osobnostní růst.  
Dosáhnout maximální možné úrovně začlenění uživatelů Domova do místní komunity a širší 
společnosti s ohledem na jejich potřeby a přání.   



Cíle: 
− postupně změnit způsob poskytování stávající služby a to z jedné velké služby na síť 

sociálních služeb rozprostřenou v běžné populaci  
− podporovat uživatele při integraci do běžné společnosti a při využívání dalších služeb 

mimo Domov 
− rozvíjet osobnost uživatelů na základě jejich individuálních potřeb a schopností 
− poskytovat odborné sociální služby zachovávající svobodu rozhodování uživatelů a 

v rámci humanizace rozvíjet jejich důstojný život 
 
 
Okruh osob:  
Osoby od 3 let věku do vysokého stáří s mentálním handicapem nebo s mentálním 
handicapem s přidruženým zdravotním postižením 
 
 
Služby neposkytujeme: 
- osobám s autismem, jejichž chování by závažným způsobem narušovalo kolektivní soužití. 
 
 
 
Domov sociální péče Skalice se sídlem Skalice č. 44, 412 01 Litoměřice 
 
 
Druh sociální služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
 
Poslání:  
Poskytovat pobytové sociální služby osobám s (mentálním a  kombinovaným) postižením, 
které jsou vzhledem ke svému postižení, sociálně znevýhodňujícímu prostředí či jiným 
závažným důvodům, částečně nebo úplně neschopny zabezpečovat a uspokojovat své životní 
potřeby, čímž jsou ohroženy sociálním vyloučením, a proto potřebují podporu služby.  
Vytvořit pro tyto osoby příjemné a klidné prostředí, kde budou zachovávána jejich práva 
a důstojnost. Plnit fyzické, psychické, emocionální a společenské potřeby obyvatelů dle jejich 
individuálních potřeb a umožnit jim strávit svůj život co nejkvalitněji a nejaktivněji. 
Poskytnout výchovně vzdělávací péči a aktivovat je ke zlepšení sociální situace. Dosáhnout 
tím, co největší míry socializace a integrace. Podporovat osoby k samostatnému vyřizování 
administrativních a finančních úkonů, vyřizování úředních záležitostí a sociálních dávek. 
Nabízet kvalitní poskytování poradenské a informační služby pro uživatelé domova, rodiče, 
zákonné zástupce, zejména v oblasti sociálních vztahů, zdravotních, ošetřovatelských, 
majetkových, sociálně právních, včetně řešení konfliktních situací.  
 
Cíle: 
- strategickým cílem zařízení je vybudování dvoulůžkových pokojů pro uživatele domova 

a zabezpečit tak, jejich vyšší míru soukromí 
- dlouhodobým cílem integrace uživatelů do společnosti, spolupracovat s jinými 

institucemi, např. podporované zaměstnání či bydlení 
- krátkodobým cílem domova je vypracování speciálně-pedagogické diagnostiky pro 

všechny obyvatele domova  
- mezi dílčí cíle patří dosáhnout co největší míry soběstačnosti v životních potřebách 

a dovednostech, dosáhnout podpory a udržení adaptační dovednosti a seberealizace pokud 



možno i v integrovaném prostředí, umožnit a zajistit dle schopností možnost pracovního 
zařazení 

 
Okruh osob:  
Služby zařízení poskytuje pro okruh osob s kombinovaným postižením a mentálním 
postižením od sedmi let věku. 
 
 
Druh sociální služby: Chráněné bydlení 
 
 
Poslání: 
Posláním poskytované služby je podporovat uživatele v takovém způsobu života, který je 
považován za běžný a umožnit uživatelům plnohodnotně žít v prostředí majoritní společnosti. 
 
Cíle: 
- strategickým cílem služby chráněného bydlení je rozšíření kapacity bytových jednotek pro 

větší počet uživatelů DSP Skalice, 
- příprava uživatelů chráněného bydlení na samostatný život v bytech za využití pouze 

terénních služeb, 
- dlouhodobým cílem je inkluze uživatelů do majoritní společnosti. 
- krátkodobým cílem služby je dosáhnout u uživatele co největší míry soběstačnosti 

v zajištění životních potřeb a dovednostech. Dosáhnout seberealizace v integrovaném 
prostředí, udržet či umožnit a zajistit, dle schopností, možnost pracovního zařazení. 

 
Okruh osob: 
- osoby s kombinovaným postižením 
- osoby s mentálním postižením 
Věková struktura: osoby od 18 let věku do 80 let věku. 
 
 
 
Domov důchodců Čížkovice se sídlem Čížkovice Jiráskova 1, 411 12 Čížkovice 
 
Druh sociální služby: Domovy pro seniory 
 
 
Poslání: 
Poskytovat pobytové služby a sociální péči osobám v klidném a příjemném prostředí, které 
vzhledem ke svému věku potřebují podporu nebo pomoc druhé osoby a tyto poskytované 
sociální služby i péče vycházejí z individuálních potřeb uživatelů. 
 
Cíle: 
- strategickým cílem je změna domova pro seniory na domov se zvláštním režimem pro 

osoby trpící různou formou demence,  
- dlouhodobým cílem je zvyšovat úroveň obslužné, ošetřovatelské a sociální péče na 

základě odborných seminářů a školení pro zaměstnance zařízení 
- krátkodobými cíli jsou: spolupráce s uživateli a jejich rodinnými příslušníky při tvorbě 

individuálního plánování a vytvářet tak příležitosti, aby uživatel jednal na základě 
vlastního rozhodnutí a na základě vlastních potřeb 



- vhodnou aktivizací zvyšovat nebo alespoň udržet soběstačnost uživatelů, kteří vzhledem 
ke svému věku potřebují vhodné a podnětné okolí 

 
Okruh osob: 
Senioři od 60 let věku. 
Do domova pro seniory se již nepřijímají noví uživatelé - postupný útlum služby 
 
 
Druh sociální služby: Domovy se zvláštním režimem 
 
 
Poslání: 
Poskytovat pobytové sociální služby osobám se stařeckou či Alzheimerovou demencí nebo 
ostatními typy demence, které mají sníženou soběstačnost z důvodu těchto onemocnění a 
jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc či péči jiné osoby. 
Dále v zařízení zajistit režim, který vychází ze specifických - individuálních potřeb výše 
uvedených osob. 
 
Cíle: 
- dlouhodobým cílem je zajištění sociální služby v domově se zvláštním režimem zaměřené 

na osoby trpící různou formou demence 
- zajistit uživatelům vhodnou formu aktivizace, pro zlepšení jejich zdravotního stavu, 
- při vzdělávání pracovníků obslužné péče se zaměřit na vzdělávání v péči o osoby 

s demencí, čímž dojde ke zkvalitnění poskytovaných služeb na základě individuálních 
a specifických potřeb uživatelů, kteří mají diagnostikovanou určitou demence 

- krátkodobým cílem je dále rozvíjet ve spolupráci s odpovědnými pracovníky volnočasové 
aktivity, kulturní akce a zájmovou činnost pro uživatele, jež by smysluplně naplnily jejich 
volný čas a zároveň rozvíjely jejich mentální a fyzické funkce 

- podporovat rodinné a jiné příbuzenské vztahy a dostatečně informovat blízké a rodinné 
příslušníky 

 
Okruh osob: 
- osoby se stařeckou, Alzheimerovou demencí a ostatními typy demence od 54 let věku 
 
 
Služby neposkytujeme: 
- osobám se závislostí na návykových látkách  
 
 
 
Domov důchodců Libochovice se sídlem Libochovice Vrchlického 574, 411 17 Libochovice 
 
Druh sociální služby: Domovy pro seniory 
 
 
Poslání: 
Poskytovat pobytové služby a sociální péči osobám, které mají sníženou soběstačnost 
z důvodu věku a potřebují pravidelnou pomoc a péči jiné osoby. Prostřednictvím poskytované 
služby vytvářet laskavé a klidné prostředí, s cílem zkvalitnit uživatelům život a naplnit jejich 
individuální potřeby.  



Cíle: 
- strategickým cílem našeho zařízení je snížení, v rámci rozvojového plánu, kapacitu 

o několik lůžek a docílit tak, vyšší míry soukromí a bezpečí pro uživatele našeho zařízení 
a zlepšení životního prostředí pro pobyt uživatelů v zařízení 

- dále, díky výše uvedenému strategickému cílu, budou zrušeny třílůžkové pokoje, tím se 
zajistí vhodnější umístění lůžek pro uživatele tak, aby personál zařízení měl kvalitnější 
prostor pro jejich obsluhu 

- dlouhodobým cílem je pomáhat vést uživatelům plný, nezávislý a aktivní život formou 
pravidelně pořádaných, měsíčních akcí, které připravují ergopracovnice ve spolupráci 
s uživateli, kteří mají možnost se aktivně zapojit do rozhodování v zařízení 

- obecným cílem zařízení je posilovat nebo udržet zdraví a soběstačnost uživatelů. 
 
 
Okruh osob:  
Senioři od 60 let věku. 
 
 
 
Domov důchodců Milešov se sídlem Milešov 1, 411 32 Milešov 
 
 
Druh sociální služby: Domovy pro seniory 
 
 
 
Poslání: 
Poskytovat pobytové služby a sociální péči osobám, které vzhledem ke svému věku potřebují 
péči nebo pomoc druhé osoby, při zmírňování obtížných situací plynoucích ze stáří. 
Prostřednictvím poskytované sociální služby vytvářet klidné, bezpečné prostředí a naplnit 
individuální potřeby uživatel v zařízení. 
 
Cíle:  
- pomáhat vést uživatelům důstojný a aktivní způsob života, dle schopností a možností jich 

samotných 
- poskytovat pomoc a podporu, do které je uživatel aktivně zapojen a je přiměřená jeho 

potřebám 
- zabezpečit uživatelům pocit jistoty a bezpečí formou rozhovorů, naslouchání 

a individuálního plánování  
- poskytovat pestrou nabídku aktivit na využití volného času a vytvořit uživatelům podnětné 

a aktivizující prostředí 
- poskytnout uživatelům odbornou a efektivní obslužnou, ošetřovatelskou a sociální péči, 

dále zájmovou a kulturní činnost a v případě potřeby zabezpečit odbornou zdravotní péči a 
rehabilitaci, 

- snaha o zachování soběstačnosti a mobility s cílem udržení, obnovy či získání určitých 
schopností 

 
Okruh osob:  
Senioři od 65 let věku. 
 
 



Druh sociální služby: Domovy se zvláštním režimem 
 
 
 
Poslání: 
Poskytovat odborné pobytové a sociální služby pro uživatele, kteří mají sníženou soběstačnost 
na základě různých typů demence (stařecká, Alzheimerova demence a ostatní druhy 
demence). 
 
Cíle: 
- dlouhodobým cílem je zajistit pracovníkům obslužné péče školení a semináře zaměřené 

především na oblast péče o osoby s demencí a zkvalitnit péči o samotné uživatele 
- podporou soběstačnosti, vhodnou rehabilitací a aktivizací 
- poskytnout uživatelům podporu a pomoc při finančních a administrativních úkonech, 

vyřizování úředních záležitostí, sociálních dávek, zařizování kompenzačních pomůcek, 
- poskytnout uživatelům odbornou a efektivní obslužnou, ošetřovatelskou a sociální péči, 

dále zájmovou a kulturní činnost a v případě potřeby zabezpečit odbornou zdravotní péči 
- spolupracovat s uživateli a jejich rodinnými příslušníky  
 
Okruh osob: 
- osobám od 50 let do 80 let věku se stařeckou, Alzheimerovou demencí a ostatními typy 

demence.  
 
Služby neposkytujeme: 
- osobám se závislostí na návykových látkách  

 
 

 
Domov Na Svobodě Čížkovice, se sídlem Čížkovice čp. 172, PSČ 411 12 

 
Druh sociální služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
 
 
Poslání:  
Prostřednictvím pobytové sociální služby poskytnout osobám se zdravotním postižením, 
mentálním postižením a s kombinovaným postižením, které jsou v nepříznivé sociální situaci, 
podporu a pomoc při sociálním začleňování a předcházet jejich sociálnímu vyloučení. 
 V závislosti na individuálních možnostech a schopnostech zajistit uživatelům rozvoj jejich 
fyzické i psychické soběstačnost a dosáhnout tak, jejich zapojení do života společnosti.  
  

Cíle: 
- umožnit uživatelům žít v páru (tzv. párové bydlení), kdy se uživatelé podporují a motivují 

navzájem 
- vyhledávat nové prostory pro podporované bydlení a snižovat počty více-lůžkových 

pokojů pro zajištění vyššího soukromí uživatelů 
- udržovat kontakt se zákonnými zástupci (opatrovníky) uživatelů  
- soustavně zdokonalovat a podporovat práci Poradního výboru uživatelů, jejímž 

prostřednictvím se aktivně uživatelé mohou podílet na rozvoji zařízení  



- aktivně spolupracovat s organizacemi, které poskytují další sociální služby v návaznosti 
na naše zařízení a poskytnout uživatelům co nejkomplexnější škálu sociálních služeb, 
pokud to vyžadují 

- zajistit uživatelům školní docházku a po jejím skončení umožnit uživatelům opakování 
znalostí v Interní škole při zařízení, která je zaměřena na praktické bloky výuky 

- vrácení způsobilosti k právním úkonům (dle individuálních možností a schopností 
uživatelů) 

- zajistit uživatelům kvalitní využití volného času, vhodnými volnočasovým aktivitami  
 
Okruh osob: 
osoby od 3 let do 64 let věku   
- s  mentálním postižením 
- osoby s kombinovaným postižením 
- osoby se zdravotním postižením 
 
Službu neposkytujeme: 
- osobám, které se pohybují pomocí invalidního vozíku 

 
 

 
Manželská a předmanželská poradna Litoměřice se sídlem Palachova 18, 412 01 Litoměřice 
 
 
Druh sociální služby: Odborné sociální poradenství 
 
 
 
Poslání:  
Poskytovat odborné sociální poradenství se zaměřením na manželské a rodinné poradenství. 
Zajišťovat služby sociálního poradenství ve vysoké kvalitě a na odborné úrovni.  
 
Cíle: 
- podpořit člověka, který se ocitl v obtížné sociální situaci tak, aby mohl běžným způsobem 

využívat ve společnosti běžných zdrojů, služeb běžných systémů a neformálních 
přirozených zdrojů, ke kterým patří mimo jiné rodina s úzkými a širšími sociálními 
vazbami   

- zabezpečit kvalitní poskytování poradenské a informační služby pro klienty, zejména    
v oblasti sociálních vztahů 

 
Okruh osob:  
- osoby v krizi 
- rodiny s dítětem/dětmi 
- senioři 
Věková struktura - osoby od 16 let do 80 let věku 
 
 
 
 
 



Detašované pracoviště Manželské a předmanželské poradny Litoměřice se sídlem 
Sladovnická 21, 440 01 Louny 
 
 
Druh sociální služby: Odborné sociální poradenství 
 
 
Poslání: 
Poskytovat odborné sociální poradenství se zaměřením na manželské a rodinné poradenství. 
Zajišťovat služby sociálního poradenství ve vysoké kvalitě a na odborné úrovni.  
 
Cíle:  
− podpořit člověka, který se ocitl v obtížné sociální situaci tak, aby mohl běžným způsobem 

využívat ve společnosti běžných zdrojů, služeb běžných systémů a neformálních 
přirozených zdrojů, ke kterým patří mimo jiné rodina s úzkými a širšími sociálními 
vazbami   

− zabezpečit kvalitní poskytování poradenské a informační služby pro klienty, zejména    
− v oblasti sociálních vztahů. 
 
Okruh osob:  
- osoby v krizi 
- rodiny s dítětem/dětmi 
- senioři 
Věková struktura - osoby od 16 let do 80 let věku 
 
 
Definice poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena schválila Rada 
Ústeckého kraje usnesením č. .…/..R/2012 ze dne 8. 8. 2012, a to s účinností od 1. 1. 2013. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 11 

Domov „Bez zámků“  Tuchořice, příspěvková organizace 
se sídlem Tuchořice č.p. 1, PSČ 439 69 

 

Druh sociální služby:    Domov pro osoby se zdravotním postižením 
 

Poslání zařízení: 

Poskytovat pobytové sociální služby osobám s mentálním a kombinovaným postižením, 
podporu v dosažení co největší míry soběstačnosti tak, aby mohly využít své osobní 
schopnosti a dovednosti i v prostředí mimo sociální službu. 

Cíle: 

− podporovat klienty v samostatném rozhodování a plánování vlastního života, 
− podporovat klienty v zapojení do běžného života, 
− podporovat vztahy klienta s rodinou, blízkými a přáteli a tím snižovat rizika sociálního 

vyloučení, 
− respektovat citový život klientů a umožnit jim navazovat partnerské vztahy a podporovat 

jejich společné soužití, 
− zajistit klientům takové bydlení, které se co nejvíce přiblíží domácímu prostředí, 
− vytvářet podmínky pro respektování práva klientů na soukromí, 
− zvyšováním odbornosti zaměstnanců a jejich vzděláváním dosahovat stále vyšší kvality 

poskytovaných služeb, 
− otevírat se veřejnosti a tím odstraňovat předsudky o lidech s mentálním postižením. 

Okruh osob: 

− osoby –  od 19 let věku s mentálním postižením 
− osoby –  od 19 let věku s kombinovaným postižením 

Službu neposkytujeme: 

− osobám se sexuální deviací 
− osobám imobilním 

 
 
Definice poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena schválila Rada Ústeckého kraje 
usnesením č. .…/…R/2012 ze dne 8.8.2012, a to s účinností od 1.1.2013 
 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 39/110R/2012



            
 

Příloha č. 12 
 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
se sídlem Čajkovského 1908/82, 400 01 Ústí nad labem 

 
 
 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Trmice se sídlem Za Humny 580/15, 400 04 
Trmice 
 
Druh sociální služby:  Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
Poslání:  
Posláním DOZP Trmice je poskytování pobytové služby lidem s mentálním postižením za 
účelem začlenění do společnosti, zachování a rozvinutí jejich potenciálu, dosažení maximální 
míry samostatnosti a nezávislosti životem ve dvou skupinových domácnostech s možností 
posunu do chráněného nebo podporovaného bydlení. Služba se zároveň snaží udržovat vazbu 
na rodinu, přátele a místní komunitu. Celé toto snažení je charakterizováno mottem zařízení: 
„Dům, kde se dobře žije“. 
 
Cíle:  
Začlenění uživatele do běžného života s takovou mírou samostatnosti, která odpovídá 
individuálním možnostem uživatele prostřednictvím: 
Rozvoje jeho dovedností a schopností v následujících oblastech: 
− péče o vlastní osobu (o věci, sebe, komunikaci), 
− činnosti spojené s chodem domácnosti, 
− vzdělávání 
− pracovních dovedností, 
− rozhodování o vlastním životě, 
− ochrany práv, 
− využívání volného času, 
− využívání běžně dostupných veřejných služeb, 
− rozvoje a upevňování vztahu s rodinou, 
− rodiny a partnerských vztahů 
Rozvojem spolupráce s jinými organizacemi a institucemi, které mohou podpořit integraci 
uživatelů do běžného života. 
Odbourávání bariér mezi společností a občanem s postižením. 

 
Okruh osob: 
Cílovou skupinou jsou osoby od 18-ti let věku s mentálním postižením, případně 
kombinovaným s dalšími tělesnými či smyslovými vadami, kteří potřebují pomoc a podporu při 
realizaci a naplňování individuálních potřeb, osobních cílů, úkonů a činností běžného života.
   
Osobám ve věkové kategorii „mladší senioři (65 – 80 let)“ a „starší senioři (nad 80 let)“ je 
služba poskytována pouze v případě, že smlouva o poskytování sociální služby s nimi byla 
uzavřena před dosažením věku 64 let (tj. že tyto osoby žily v zařízení před dosažením této 
věkové hranice).  
 
 
 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 39/110R/2012



            
 

Službu neposkytujeme: 
− osobám, jejichž chování narušuje kolektivní soužití, 
− osobám imobilním. 
 
 
 
 
Druh sociální služby:    Podpora samostatného bydlení 
 
Poslání: 
Poskytovat kvalitní podmínky pro další rozvoj osobnosti a kvalitního naplnění života pro 
uživatele. Podporovat život uživatelů v přirozeném prostředí, ve vlastním nebo pronajatém 
bytě. 
 
Cíle:  
Poskytování služby v přirozeném prostředí uživatele, využití jeho schopností a dovedností 
a snaha o jejich udržení nebo rozvoj. 
Podporovat míru samostatnosti, která odpovídá individuálním možnostem uživatele 
prostřednictvím: 
Rozvoje jeho dovedností a schopností v následujících oblastech: 
− pomoc při zajištění chodu domácnosti 
− výchovné vzdělávací a aktivizační činnosti 
− zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 
− sociálně terapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k rozvoji nebo udržení osobních 

a sociálních schopností podporujících sociální začlenění 
− pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí  
 
Okruh osob: 
Služba je poskytována osobám s mentálním postižením nebo osobám s kombinovaným 
postižením (mentální a zdravotní) ve věku od 18 let do 64 let. 
   
 
 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Severní Terasa se sídlem Svojsíkova 2733/52, 
400 11 Ústí nad Labem 
 
 
Druh sociální služby:  Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
Poslání:  
Poskytovat kvalifikovanou pomoc, podporu, péči a bydlení osobám s mentálním postižením s 
ohledem na jejich individuální schopnosti, potřeby a cíle. 
    
Cíle:  
− snižovat závislost osob s mentálním postižením na poskytované službě zachováním nebo 

dosažením jejich fyzické a psychické soběstačnosti prostřednictvím rozvíjení dovedností, 
schopností a návyků a aktivizací těchto osob,  



            
 

− snižovat závislost osob s mentálním postižením na poskytované službě začleněním 
uživatele v maximálně možném rozsahu do běžného života společnosti a umožnit jim žít 
takovým způsobem života jako žijí jejich vrstevníci,  

− vést osobu s mentálním postižením k přiměřené odpovědnosti za své jednání tak, aby se 
zachovala její maximální míra samostatnosti, 

− zajištění důstojného a spokojeného života osob s mentálním postižením a vytvářet pro něj 
vhodné podmínky. 

 
Okruh osob: 
Sociální služba je poskytována osobám ve věku od 3 let, které mají sníženou soběstačnost 
z důvodu mentálního postižení nebo mentálního postižení s přidruženým kombinovaným 
postižením, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby a jimž není možné 
zajistit tuto pomoc prostřednictvím rodiny nebo terénních služeb. 
Osobám ve věkové kategorii „mladší senioři (65 – 80 let)“ a „starší senioři (nad 80 let)“ je 
služba poskytována pouze v případě, že smlouva o poskytování sociální služby s nimi byla 
uzavřena před dosažením věku 64 let (tj. že tyto osoby žily v zařízení před dosažením této 
věkové hranice).  
 
Službu neposkytujeme:  
Vzhledem k tomu, že budovy zařízení sociálních služeb nejsou bezbariérové, poskytujeme 
služby omezenému počtu osob se sníženou pohyblivostí. 
 
 
Druh sociální služby:  Týdenní stacionáře 
 
Poslání: 
Poskytovat kvalifikovanou pomoc, podporu a péči osobám s mentálním postižením a pomoc a 
podporu rodinám těchto osob s ohledem na individuální schopnosti, potřeby a cíle osob s 
mentálním postižením.    
 
Cíle: 
− snižovat závislost osob s mentálním postižením na poskytované službě zachováním nebo 

dosažením jejich fyzické a psychické soběstačnosti prostřednictvím rozvíjení dovedností, 
schopností a návyků a aktivizací těchto osob,  

− snižovat závislost osob s mentálním postižením na poskytované službě začleněním 
uživatele v maximálně možném rozsahu do běžného života společnosti a umožnit jim žít 
takovým způsobem života jako žijí jejich vrstevníci, 

− vést osobu s mentálním postižením k přiměřené odpovědnosti za své jednání tak, aby se 
zachovala její maximální míra samostatnosti,  

− umožnit rodinám pečujícím o uživatele plné pracovní a společenské uplatnění. 
 

Okruh osob: 
Sociální služba je poskytována osobám ve věku od 3 let, které mají sníženou soběstačnost 
z důvodu mentálního postižení nebo mentálního postižení s přidruženým kombinovaným 
postižením, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby a jimž není možné 
zajistit tuto pomoc prostřednictvím rodiny nebo terénních služeb. 
Osobám ve věkové kategorii „mladší senioři (65 – 80 let)“ a „starší senioři (nad 80 let)“ je 
služba poskytována pouze v případě, že smlouva o poskytování sociální služby s nimi byla 



            
 

uzavřena před dosažením věku 64 let (tj. že tyto osoby žily v zařízení před dosažením této 
věkové hranice).  
 
Službu neposkytujeme:  
Osobám, jejichž chování by z důvodu duševní poruchy, závažně narušovalo kolektivní soužití 
(dle MKN-10 jsou to např. poruchy chování, agresivita, poruchy vyvolané psychoaktivními 
látkami, schizofrenie, poruchy nálad, poruchy osobnosti). 
Vzhledem k tomu, že budovy zařízení sociálních služeb nejsou bezbariérové, poskytujeme 
služby omezenému počtu osob se sníženou pohyblivostí. 
 
Druh sociální služby:  Denní stacionáře 
 
Poslání: 
Poskytovat kvalifikovanou pomoc, podporu a péči osobám s mentálním postižením a pomoc a 
podporu rodinám těchto osob s ohledem na individuální schopnosti, potřeby a cíle osob 
s mentálním postižením.    
 
 
Cíle: 
− umožnit rodinám pečujícím o osobu s mentálním postižením plné pracovní a společenské 

uplatnění, 
− snižovat závislost osob s mentálním postižením na poskytované službě zachováním nebo 

dosažením jejich fyzické a psychické soběstačnosti prostřednictvím rozvíjení dovedností, 
schopností a návyků a aktivizací těchto osob, 

− snižovat závislost osob s mentálním postižením na poskytované službě začleněním 
uživatele v maximálně možném rozsahu do běžného života společnosti a umožnit jim žít 
takovým způsobem života jako žijí jejich vrstevníci, 

− vést osobu s mentálním postižením k přiměřené odpovědnosti za své jednání tak, aby se 
zachovala jeho maximální míra samostatnosti. 

 
Okruh osob: 
Sociální služba je poskytována osobám ve věku 3 až 64 let, které mají sníženou soběstačnost 
z důvodu mentálního postižení nebo mentálního postižení s přidruženým kombinovaným 
postižením, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby a jimž není možné 
zajistit tuto pomoc prostřednictvím rodiny nebo terénních služeb. 
 
Službu neposkytujeme:  
Osobám, jejichž chování by z důvodu duševní poruchy, závažně narušovalo kolektivní soužití 
(dle MKN-10 jsou to např. poruchy chování, agresivita, poruchy vyvolané psychoaktivními 
látkami, schizofrenie, poruchy nálad, poruchy osobnosti). 
Vzhledem k tomu, že budovy zařízení sociálních služeb nejsou bezbariérové, poskytujeme 
služby omezenému počtu osob se sníženou pohyblivostí. 
 
 
 
 
 
 
 



            
 

Druh sociální služby:  Chráněné bydlení 
 
Poslání: 
Poskytovat potřebnou míru pomoci a podpory osobám s mentálním postižením tak, aby mohli 
žít samostatně v bytech běžným způsobem života s ohledem na jejich individuální schopnosti.    
 
Cíle: 
− snižovat míru pomoci a podpory osobám s mentálním postižením rozvíjením nebo 

upevňováním jejich praktických dovedností a schopností a zvyšovat tak jejich 
soběstačnost a samostatnost, 

− začleňovat osoby s mentálním postižením v maximálně možném rozsahu do běžného 
života společnosti a umožnit jim žít způsobem života srovnatelným se životem svých 
vrstevníků, kteří nevyužívají sociální služby, 

− vést osobu s mentálním postižením k přiměřené odpovědnosti za své jednání tak, aby se 
zachovala její maximální míra samostatnosti. 

 
Okruh osob: 
Sociální služba je poskytována osobám ve věku od 18 let, které mají sníženou soběstačnost 
z důvodu mentálního postižení nebo mentálního postižení s přidruženým kombinovaným 
postižením, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby a jimž není možné 
zajistit tuto pomoc prostřednictvím rodiny nebo terénních služeb. 
Osobám ve věkové kategorii „mladší senioři (65 – 80 let)“ a „starší senioři (nad 80 let)“ je 
služba poskytována pouze v případě, že smlouva o poskytování sociální služby s nimi byla 
uzavřena před dosažením věku 64 let (tj. že tyto osoby žily v zařízení před dosažením této 
věkové hranice).  
 
Službu neposkytujeme:  
Osobám, jejichž chování by z důvodu duševní poruchy, závažně narušovalo kolektivní soužití 
(dle MKN-10 jsou to např. poruchy chování, agresivita, poruchy vyvolané psychoaktivními 
látkami, schizofrenie, poruchy nálad, poruchy osobnosti). 
Osobám s vysokou mírou podpory (se sníženou pohyblivostí), neboť byty Chráněného bydlení 
jsou v běžných bytových domech, které nejsou bezbariérové. 
 
 
 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Všebořice se sídlem Pod Vodojemem 312/3C, 
400 10 Ústí nad Labem 
 
 
 
Druh sociální služby:  Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
Poslání: 
Posláním je poskytovat podporu a bydlení lidem s mentálním postižením tak, aby žili běžným 
způsobem života jako jejich vrstevníci. 
 
Cíle: 
Začlenění uživatelů do běžného života s odpovídající mírou podpory a s ohledem na jejich 
individuální schopnosti prostřednictvím: 



            
 

− rozvoje jejich dovedností a schopností v oblastech péče o vlastní osobu, v činnostech 
spojených s chodem domácnosti, formou celoživotního vzdělávání, v činnostech rozvoje 
pracovních dovedností, ochrany vlastních práv, rodiny a partnerských vztahů, využívání 
volného času, rozhodování o vlastním životě, 

− rozvojem spolupráce s jinými organizacemi, které mohou přispět a podpořit integraci 
uživatelů do společnosti zapojováním uživatelů do pracovní rehabilitace mimo zařízení 
Domova, zaměstnávání uživatelů na volném trhu práce,  zapojováním uživatelů do 
sportovních a dobrovolných aktivit mimo Domov, přípravou uživatelů na přechod do 
bydlení mimo Domov, 

− odbouráváním bariér mezi společností a občanem s postižením,  využíváním místně 
dostupných služeb a zdrojů (lékař, kadeřník, kino, divadlo, obchody, knihovna, škola…), 
využívání nabídek společenských akcí a aktivit ve městě a okolí, hledání možností 
bydlení uživatelů mimo Domov, otevírání DOZP veřejnosti, podávání podnětů k 
přehodnocování způsobilosti k právním úkonům 

 
Okruh osob: 
Cílovou skupinou uživatelů jsou osoby s mentálním postižením, kombinovanými vadami, 
poruchami v komunikaci a specifickými poruchami učení, jež potřebují asistenci a podporu při 
naplňování úkonů a činností běžného denního života, individuálních potřeb a osobních cílů. 
− osoby ve věku od 3 let 
Osobám ve věkové kategorii „mladší senioři (65 – 80 let)“ a „starší senioři (nad 80 let)“ je 
služba poskytována pouze v případě, že smlouva o poskytování sociální služby s nimi byla 
uzavřena před dosažením věku 64 let (tj. že tyto osoby žily v zařízení před dosažením této 
věkové hranice).  
 
Službu neposkytujeme:  
− zdravotní stav osoby vyžaduje poskytnutí vysoce náročné ošetřovatelské péče a 

každodenní dohled lékaře (včetně praktické a úplné slepoty, hluchoty) 
 
 
Druh sociální služby:  Týdenní stacionáře 
 
Poslání: 
Posláním je poskytovat podporu a bydlení lidem s mentálním postižením tak, aby žili běžným 
způsobem života jako jejich vrstevníci a poskytovat pomoc a podporu rodinám těchto osob.   
 
Cíle: 
Začlenění uživatelů do běžného života s odpovídající mírou podpory a s ohledem na jejich 
individuální schopnosti prostřednictvím: 
− rozvoje jejich dovedností a schopností oblastech péče o vlastní osobu, v činnostech 

spojených s chodem domácnosti, formou celoživotního vzdělávání, v činnostech rozvoje 
pracovních dovedností, ochrany vlastních práv, rodiny a partnerských vztahů, využívání 
volného času, rozhodování o vlastním životě, 

− rozvojem spolupráce s jinými organizacemi, které mohou podpořit integraci uživatelů do 
společnosti zapojováním uživatelů do pracovní rehabilitace mimo zařízení Domova, 
zaměstnáváním uživatelů na volném trhu práce, zapojováním uživatelů do sportovních a 
dobrovolných aktivit mimo Domov, přípravou uživatelů na přechod do bydlení mimo 
Domov, 



            
 

− odbouráváním bariér mezi společností a občanem s postižením,  využíváním místně 
dostupných služeb a zdrojů (lékař, kadeřník, kino, divadlo, obchody, knihovna, škola…), 
využívání nabídek společenských akcí a aktivit ve městě a okolí, hledání možností 
bydlení uživatelů mimo Domov, otevírání DOZP veřejnosti, podávání podnětů k 
přehodnocování způsobilosti k právním úkonům, 

− spolupráce s jejich rodinami, podpora vzájemné spolupráce rodiny a Týdenního 
stacionáře DOZP Všebořice, vzájemná spolupráce při využívání již získaných schopností 
uživatelů („co umím ve stacionáři, využiji doma, a co umím z domova, využiji ve 
stacionáři“), umožnit rodinám pečujícím o uživatele plné pracovní a společenské 
uplatnění 

 
Okruh osob: 
Cílovou skupinou uživatelů jsou osoby s mentálním postižením, kombinovanými vadami, 
poruchami v komunikaci a specifickými poruchami učení, jež potřebují asistenci a podporu při 
naplňování úkonů a činností běžného denního života, individuálních potřeb a osobních cílů. 
− osoby ve věku od 3 let 
Osobám ve věkové kategorii „mladší senioři (65 – 80 let)“ a „starší senioři (nad 80 let)“ je 
služba poskytována pouze v případě, že smlouva o poskytování sociální služby s nimi byla 
uzavřena před dosažením věku 64 let (tj. že tyto osoby žily v zařízení před dosažením této 
věkové hranice).  
 
Službu neposkytujeme:  
− zdravotní stav osoby vyžaduje poskytnutí vysoce náročné ošetřovatelské péče a 

každodenní dohled lékaře (včetně praktické a úplné slepoty, hluchoty) 
 
 
 
Druh sociální služby:  Chráněné bydlení 
 
Poslání: 
Posláním chráněného bydlení je poskytovat podporu v bydlení a běžném životě lidem 
s mentálním postižením tak, aby žili co nejběžnějším způsobem života v přirozeném prostředí. 
 
 
Cíle: 
Začlenění uživatelů do běžného života s odpovídající mírou podpory a s ohledem na jejich 
individuální schopnosti prostřednictvím: 
− rozvoje jejich dovedností a schopností v těchto oblastech péče o vlastní osobu, 

v činnostech spojených s chodem domácnosti, formou celoživotního vzdělávání, 
v činnostech rozvoje pracovních dovedností, ochrany vlastních práv, rodiny a 
partnerských vztahů, využívání volného času, rozhodování o vlastním životě, 

− rozvojem spolupráce s jinými organizacemi, které mohou přispět a podpořit integraci 
uživatelů do společnosti zapojováním uživatelů do pracovní rehabilitace mimo chráněné 
bydlení, zaměstnávání uživatelů na volném trhu práce, zapojováním uživatelů do 
sportovních a dobrovolných aktivit mimo zařízení, přípravou uživatelů na přechod do 
podporovaného bydlení nebo samostatného bydlení, 

− odbouráváním bariér mezi společností a občanem s postižením využíváním místně 
dostupných služeb a zdrojů (lékař, kadeřník, kino, divadlo, obchody, knihovna, škola…), 



            
 

využívání nabídek společenských akcí a aktivit ve městě a okolí, podávání podnětů 
k přehodnocování způsobilosti k právním úkonům. 

 
Okruh osob: 
Cílovou skupinou uživatelů chráněného jsou dospělí s mentálním postižením, kombinovanými 
vadami, poruchami v komunikaci a specifickými poruchami učení, jež potřebují asistenci a 
podporu při naplňování úkonů a činností běžného denního života, individuálních potřeb a 
osobních cílů. 
− osoby ve věku od 18 let 
Osobám ve věkové kategorii „mladší senioři (65 – 80 let)“ a „starší senioři (nad 80 let)“ je 
služba poskytována pouze v případě, že smlouva o poskytování sociální služby s nimi byla 
uzavřena před dosažením věku 64 let (tj. že tyto osoby žily v zařízení před dosažením této 
věkové hranice).  
 
Službu neposkytujeme:  
− zdravotní stav osoby vyžaduje poskytnutí vysoce náročné ošetřovatelské péče a 

každodenní dohled lékaře (včetně praktické a úplné slepoty, hluchoty) 
 
 
 
 
Denní stacionář Úsměv se sídlem Čajkovského 1908/82, 400 01 Ústí nad Labem 
 
 
 
Druh sociální služby:  Denní stacionář 
 
Poslání: 
Poskytování komplexní péče osobám s mentálním postižením a kombinovanými vadami 
formou ambulantní služby. Stacionář vytváří příjemné domácí prostředí, snaží se svým 
uživatelům umožnit spokojený, důstojný a co nejvíce samostatný život. Vytváří podmínky 
k tomu, aby uživatelé mohli uplatňovat svou vlastní vůli, jednat na základě svého rozhodnutí a 
mohli se integrovat v majoritní společnosti. 
 
 
Cíle: 
− respektování a uplatňování práv uživatelů podílet se na průběhu sociální služby, 

vyjadřovat své potřeby, přání a stížnosti, 
− zajištění kvalitního poskytování sociální služby, 
− spolupráce s rodinami uživatelů, 
− rozvíjení a respektování citového života uživatelů, 
− rozvíjení osobnosti uživatele při pracovně výchovné činnosti, vzdělávací zájmové 

činnosti, ergoterapii, logopedii, při sportovních, kulturních a dalších aktivitách, 
− zajištění všestranného a obsahově vyváženého denního programu uživatelů, 
− rozvíjení a fixování individuální schopnosti, vědomosti a dovednosti jednotlivých 

uživatelů, 
− podpora samostatnosti a vlastní aktivitu uživatelů v jejich volném čase. 
 
 
 



            
 

Okruh osob: 
Sociální služba je poskytována osobám s mentálním postižením nebo kombinovaným 
postižením, dále osobám s tělesným, sluchovým nebo zrakovým postižením ve věku od 3 do 64 
let. 
 
 
Služby neposkytujeme:   
− osobám s psychiatrickým onemocněním, 
− osobám, které vykazují známky agresivity vůči sobě nebo ostatním, 
− osobám závislým na návykových nebo psychotropních látkách. 
 
 
 
Druh sociální služby:     Sociálně terapeutické dílny 
 
Poslání  
Posláním služby je prostřednictvím sociálně pracovní terapie zajistit lidem z cílové skupiny, 
takovou individuální podporu, která povede k získání, udržení a rozvoji jejich pracovních 
návyků a dovedností v různých oblastech pracovních činností, které jsou potřebné pro běžný 
způsob života. To znamená nabídnout uživatelům dle jejich možností, takové aktivity, které jim 
pomohou v zapojení do běžné společnosti včetně možného uplatnění na volném trhu práce a 
nabídnout jim i užitečné a smysluplné trávení volného času. 
 
Cíle služby 
Cílem služby je připravit uživatele na život a práci v nechráněných podmínkách. To znamená 
především nácvik pracovních dovedností, např. schopnost ráno vstát a včas přijít do práce, 
schopnost funkční komunikace v pracovním kolektivu. Uživatel by měl zvládnout pochopit 
požadavky zaměstnavatele. Služba má posílit zdravé stránky uživatelovi osobnosti. Cíl je 
časově ohraničený. Služba má za cíl zlepšit kvalitu uživatelova života. Zlepšení kvality života 
musí být zhodnoceno uživatelem, je to uživatel, kdo rozhoduje, zda je změna k lepšímu či 
nikoliv. Cíle: 
− podpora vzniku či stabilizace pracovních návyků a sociálních zvyků a jejich následné 

udržení, 
− vedení uživatelů k samostatnosti, samostatnému myšlení a kreativitě, 
− rozvíjení motorických jemně motorických dovedností, 
− rozvíjení potřeby komunikace, 
− podpora uživatelů k uvědomění si svých kvalit a schopnost sebeprezentace, 
− pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí. 
 
Okruh osob: 
Sociální služba je poskytována osobám s mentálním postižením nebo kombinovaným 
postižením ve věku od 16 do 64 let. 
 
Služby neposkytujeme:   
Služby nejsou poskytovány osobám s těžkým smyslovým, tělesným a psychiatrickým 
onemocněním, lidem závislým na návykových látkách, agresivním osobám, osobám 
s autistickými rysy. 
 
 
 



            
 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Hliňany se sídlem Hliňany 1, 400 02 Ústí nad 
Labem 
Rozhodnutím Rady Ústeckého kraje č.93/74R/2007 ve znění usnesení č.46/14R/2009 ze dne 
8. 4. 2009 byl Domov pro osoby se zdravotním postižením Hliňany začleněn do projektu 
„Podpora transformace sociálních služeb“ – individuální projekt Odboru sociálních služeb a 
sociálního začleňování MPSV hrazený z prostředků Evropského sociálního fondu, Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost. 
 
 
Druh sociální služby:  Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
Poslání: 
Poskytování sociálních služeb v zařízení sociálních služeb formou pobytových služeb osobám, 
které mají sníženou soběstačnost z důvodu zdravotního postižení. DOZP Hliňany usiluje o 
možnosti integrace uživatelů v největším rozsahu s ohledem na míru jejich zdravotního 
postižení. Důraz klade na individualitu uživatele a začlenění do společnosti v co nejvyšší míře. 
 
Cíle: 
− poskytovat uživatelům ubytování umožňující jejich začlenění do běžné společnosti s 

dostatečnou míru jejich soukromí prostřednictvím nabídky dovednostních kroužků ( 
vzdělávání, dovednosti domácích prací, vaření…), zlepšení interiéru na ložnicích 
uživatelů( veselé barvy, přepažení prostoru….), vytvoření pracovně - oddechových koutů, 

− podporovat prosazování vlastní vůle uživatelů v souladu s jejich individuálními 
možnostmi prostřednictvím jejich účasti na individuálním plánování služby, respektování 
jejich práva vyjadřovat své potřeby, přání a stížnosti, 

− podporovat rozvoj osobnosti uživatelů, jejich samostatnost a soběstačnost 
prostřednictvím využívání veřejných služeb ( kadeřník, manikúra…), zapojování do 
aktivit běžné společnosti (návštěva kina, divadla, knihovny….), upevňováním pracovních 
návyků (sociálně rehabilitační dílna). 

 
Okruh osob: 
Služba je poskytována osobám s mentálním a kombinovaným postižením od 19 let věku. 

 
Službu neposkytujeme:  
− osobám imobilním 
 
 
Definice poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena schválila Rada Ústeckého kraje 
usnesením č. .…/…R/2012 ze dne 8.8.2012, a to s účinností od 1.1.2013 



Příloha č.13 
 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, 
příspěvková organizace, se sídlem Brtníky čp.119, PSČ 407 60 

 
Druh sociální služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
 
Poslání:   
Poskytovat moderní otevřenou pobytovou službu na profesionální úrovni formou, která 
umožní žít uživateli běžným životem, nebo který se k běžnému životu co nejvíce přibližuje 
Při poskytování služby klást důraz na respekt k člověku a jeho individuální potřeby, tj. vždy 
vnímat konkrétního člověka 
Při poskytování služby dbát na dodržování lidských práv a základních svobod uživatelů 
služby 
 
 
Cíle: 
− provádět s uživateli nácvik sebeobslužných dovedností tak, aby po jejich zvládnutí mohli 

uživatelé přejít do služby s nižší mírou podpory, 
− snižovat závislost uživatelů na poskytované službě, 
− ve spolupráci s uživatelem realizovat jeho cíle stanovené při individuálním plánování, 
− uplatňovat právo uživatelů aktivně vyjadřovat své potřeby, přání a stížnosti, 
− pravidelně přehodnocovat míru schopností uživatelů, zejména v oblasti sociálních 

dovedností a s ohlede,m na zjištěné skutečnosti dávat podněty na navrácení způsobilosti 
k právním úkonům 

− zlepšit sociální kontakt uživatelů s okolím, mimo jiné nahrazováním služeb 
poskytovaných v rámci organizace využíváním veřejných služeb dostupných v běžné 
komunitě a nadále podporovat vztahy s rodinami a přáteli mimo zařízení, 

− u těžce zdravotně postižených uživatelů služby pracovat nadále na zlepšení kvality života 
humanizací ubytovacích podmínek, které se ještě více přiblíží domácímu prostředí, 

− v rámci poskytování služeb i nadále rozvíjet využití technik alternativní komunikace, 
zejména u uživatelů s těžším stupněm postižení. 

 
 
 
Okruh osob:  
osoby ve věku od 7 let s mentálním postižením, případně kombinovaným s dalšími fyzickými 
či smyslovými vadami (např. nevidomí, neslyšící). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 39/110R/2012



Druh sociální služby: Chráněné bydlení 
 
Vznik poskytování služby je plánováno během roku 2013. 
 
Poslání:  
Poskytovat moderní pobytovou sociální službu v podmínkách běžné bytové zástavby. 
Poskytovat službu formou, která uživateli umožní žít běžným způsobem života nebo 
způsobem, který se běžnému způsobu života co nejvíce přibližuje a motivuje jej dál své 
schopnosti rozvíjet. 
Při poskytování služby klást důraz na respekt k člověku a jeho individualitu. 

 
 

Cíle: 
− provádět s uživateli nácvik sebeobslužných dovedností tak, aby pokud je uživatelé 

zvládnou, mohli žít samostatně, 
− pravidelně přehodnocovat míru schopností uživatelů, zejména v oblasti sociálních 

dovedností a s ohledem na zjištěné skutečnosti dávat podněty k navrácení způsobilosti 
k právním úkonům 

− prohlubovat sociální kontakt uživatelů s okolím tím, že budou podporováni v: 
o využívání veřejných služeb, 
o pracovním začlenění na volném trhu práce,  
o aktivním naplňování volného času 

 
 

Okruh osob:  
Muži a ženy ve věku od 16-ti let s mentálním postižením, případně kombinovaným s dalšími 
fyzickými či smyslovými vadami ( např. nevidomí, neslyšící), kteří vyžadují nižší míru 
podpory, než jaká je poskytována ve službě Domovy pro osoby se zdravotním postižením. 
 
 
 
 
 
 
Definice poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena schválila Rada 
Ústeckého kraje usnesením č. .…/..R/2012 ze dne 8.8.2012, a to s účinností od 1.1.2013. 
. 



Příloha č.14 
 

Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace,  
se sídlem Šluknov, Křečanská 630, PSČ 407 77 

 
 
 
Domov pro seniory Šluknov se sídlem Šluknov, Křečanská 630, PSČ 407 77 
 
 
Druh sociální služby: Domovy pro seniory 
 
Poslání:  
Poskytovat pobytové sociální služby seniorům, kteří vzhledem ke svému věku a zdravotnímu 
stavu nemohou žít ve svém přirozeném prostředí. Prostřednictvím poskytované služby 
podporovat a udržovat optimální míru samostatnosti, nezávislosti a odpovědnosti uživatelů, 
s ohledem na jejich individuální schopnosti a potřeby. Přispívat k prožití plnohodnotného 
života, zachovávat využívání přirozené vztahové sítě a kontaktů se společenským prostředím.  
 
Cíle: 
- zajištění hodnotného života uživatelů 
- podpora nekonfliktního soužití s ostatními uživateli 
- snaha o vytvoření přirozeného prostředí 
- zvyšovaní úrovně a kvality bydlení 
- zapojení uživatel do veřejného života – využívání běžně dostupných služeb 
- podpora soběstačnosti a samostatnosti uživatel 
- poskytovat služby uživatelům dle jejich individuálních potřeb  
 
Okruh osob: 
- senioři od 65 let, kteří pro svůj věk a zdravotní stav mají omezené schopnosti  vést 

samostatný život se svém domově, potřebují pravidelnou pomoc a zároveň péči o ně nelze 
zajistit dostupnými terénními službami nebo za pomoci rodiny či blízkých osob.  

 
Služby neposkytujeme: 
- osobám, kterým lze péči zajistit jinak v jejich domácím  prostředí 
 
 
 
Druh sociální služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením  
 
 
Poslání:  
Posláním Domova pro osoby se zdravotním postižením je poskytování pobytové služby 
osobám, které mají sníženou soběstačnost z důvodu mentálního a kombinovaného postižení, 
jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby. Poskytovaná služba je  
zaměřena na rozšíření osobních možností uživatelů, na podporu zachování a dodržení 
dosavadního způsobu života, na podporu využívání všech veřejných institucí, využívání 
přirozených vztahových vazeb a zapojení uživatelů do místního společenství a společného 
života. 
 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 39/110R/2012



Cíle:  
- vytváření  domácího prostředí 
- poskytovat služby uživatelům dle jejich individuálních potřeb  
- rozvíjení a respektování citového života uživatelů 
- podílení se uživatelů na plánování a průběhu sociální služby 
- podpora uživatelů při uplatnění na trhu práce 
- podporovat samostatné rozhodování o vlastním životě uživatelů 
- v rámci této služby již nepřijímat nové uživatele- postupný útlum služby 
 
Okruh osob:  
- osoby od 45 let s mentálním a kombinovaným  postižením 
 
Služby neposkytujeme:   
- osobám jejichž stav vyžaduje nepřetržitý dohled 
 
 
 
 
Domov pro seniory Krásná Lípa se sídlem Krásná Lípa, Nemocniční 1056/19 
 
 
Druh sociální služby: Domovy pro seniory 
 
 
Poslání:         
Prostřednictvím pobytové sociální služby poskytovat pomoc a podporu osobám, které mají 
sníženou soběstačnost z důvodu věku a jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné 
fyzické osoby. Rozsahem a formou poskytované sociální služby zachovávat důstojnost 
uživatelů, vycházet z jejich individuálních potřeb, respektovat jejich svobodnou volbu, 
nezávislost a dodržovat jejich práva. Podporovat zachování a udržování přirozených 
vztahových vazeb uživatelů, zapojovat je do místního společenství a společenského života s 
využitím dostupných veřejných institucí. 
      
Cíle:    
- nabízet osobám rozsah služeb, který je přizpůsobený jejich individuálním potřebám 

a požadavkům s důrazem na co nejvyšší míru samostatnosti a nezávislosti,  
- zajišťovat službu tak, aby umožňovala co největší přiblížení běžnému způsobu života,  
- podpora samostatného rozhodování o svém životě a  poskytování bydlení s co největší 

mírou soukromí, dále  posilování  co největší míry psychické a fyzické soběstačnosti 
a samostatnosti, 

- zjišťování podpory uživatelů o společenské kontakty,  
- zajišťování kvalitní sociální služby v souladu se standardy kvality sociálních služeb,  
- v péči o zaměstnance podporovat vzdělávání zejména v oblasti sociální práce, sociální 

politiky, sociální  pedagogiky, sociální péče a speciální pedagogiky, sociálně právní 
činnosti.  

 
Okruh osob:    
- senioři od 60 let věku, které jsou závislé na trvalé pomoci jiné fyzické osoby ve stupni lehké 
až úplné závislosti.   
 



Druh sociální služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
 
Poslání:  
Prostřednictvím pobytové sociální služby poskytovat pomoc a podporu ženám v nepříznivé 
sociální situaci, které mají sníženou soběstačnost z důvodu zdravotního postižení. Rozsahem 
a formou poskytované sociální služby zachovávat důstojnost osob , vycházet z jejich 
individuálních potřeb, respektovat jejich svobodnou volbu, nezávislost a dodržovat jejich 
práva. Podporovat zachování a udržování přirozených vztahových vazeb a zapojovat je do 
místního společenství a společenského života s využitím dostupných veřejných institucí. 
 
Cíle:   
- organizace nabízí osobám takový rozsah služeb, který je přizpůsobený jejich 

individuálním potřebám a požadavkům s důrazem na co nejvyšší míru samostatnosti 
a nezávislosti,  

- zajišťuje službu tak, aby umožňovala co největší přiblížení běžnému způsobu života, 
- zajištění co největší míry psychické a fyzické soběstačnosti a samostatnosti a podpora 

samostatného rozhodování o svém životě,  
- individuelní zajišťování přípravu na uplatnění v běžném životě a trhu práce a poskytovat 

bydlení s co největší mírou soukromí a podpora uživatelů o společenské kontakty, 
- zajišťovat kvalitní sociální služby v souladu se standardy kvality sociálních služeb, 
- v péči o zaměstnance podporovat vzdělávání zejména v oblasti sociální práce, sociální  

politiky, sociální  pedagogiky, sociální péče a speciální pedagogiky, sociálně právní 
činnosti, - získávání dobrovolníků pro sociální službu a spolupráce s dalšími organizacemi 
při nácviku dovedností pro zvládání péče o vlastní osobu, soběstačnosti a zdokonalování 
základních pracovních návyků a dovedností a dalších činností vedoucích k sociálnímu 
začlenění.  

 
Okruh osob:    
- ženy ve věku od  18 let s  kombinovaným postižením a  mentálním postižením, které jsou 

závislé na trvalé pomoci jiné fyzické osoby ve stupni lehké až úplné závislosti 
 
 
 
 
 
 
Definice poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena schválila Rada 
Ústeckého kraje usnesením č. .…/..R/2012 ze dne 8.8.2010, a to s účinností od 1.1.2013. 
 
 



Příloha č.15 
 

Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace,  
se sídlem Meziboří, Okružní čp. 104, PSČ 435 13 

 
 

Druh sociální služby: Domovy pro seniory 
 
Poslání:  
Posláním domova pro seniory je poskytování pobytových sociálních služeb seniorům, kteří 
mají sníženou soběstačnost, nemohou žít ve svém přirozeném prostředí a vzhledem ke svému 
věku a sociální situaci jsou závislí na pomoci jiné osoby. Na základě jejich individuálních 
potřeb a přání, s respektem k lidským právům, zajišťujeme a poskytujeme pomoc a podporu 
směřující k prožití klidného stáří v důstojném a bezpečném prostředí. Poskytujeme takovou 
míru pomoci a podpory, která v maximální možné míře udržuje soběstačnost, posiluje 
samostatnost a nezávislost uživatelů služeb, motivuje k překonávání nepříznivé sociální 
situace a podporuje jejich zapojení do běžného života.  
 
Cíle:  
− usilovat o vytvoření domácího prostředí s podporou pro přizpůsobení bydlení uživatele 

jeho potřebám a volbě 
− podporovat dobré vzájemné soužití a přátelské vztahy mezi uživateli a zaměstnanci 
− usilovat o zajištění finančních prostředků k úpravám prostředí, které umožní dostatečně 

bezbariérový pohyb a snadnou orientaci 
− získávat další dobrovolníky pro práci se seniory 
− naplňovat osobní cíle 
− upevňovat a udržovat soběstačnost, zdraví, fyzickou a psychickou pohodu 
− napomáhat seniorům využívat dostupné služby pro veřejnost ve městě a okolí 
− vytvářet příležitosti, aby zaměstnanci mohli rozvíjet své profesionální dovednosti 

a získávat nové znalosti 
 
Okruh osob:  
Cílová skupina: senioři; věková struktura cílové skupiny: mladší senioři (60-80 let), starší 
senioři (nad 80 let) 
 
 
Druh sociální služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
Poslání:  
Posláním domova pro osoby se zdravotním postižením je poskytování pobytových sociálních 
služeb osobám se zdravotním postižením, kteří mají sníženou soběstačnost, nemohou žít ve 
svém přirozeném prostředí a vzhledem ke svému zdravotnímu postižení a sociální situaci jsou 
závislí na pomoci jiné osoby. Na základě jejich individuálních potřeb a přání, s respektem 
k lidským právům, zajišťujeme a poskytujeme pomoc a podporu směřující k prožití 
smysluplného, aktivního a kvalitního života v důstojném a bezpečném prostředí. Poskytujeme 
takovou míru pomoci a podpory, která v maximální možné míře udržuje soběstačnost, 
posiluje samostatnost a nezávislost uživatelů služeb, motivuje k překonávání nepříznivé 
sociální situace a podporuje jejich zapojení do běžného života.  
 
 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 39/110R/2012



Cíle:  
− usilovat o vytvoření domácího prostředí s podporou pro přizpůsobení bydlení uživatele 

jeho potřebám a volbě 
− podporovat vzájemné soužití a přátelské vztahy mezi uživateli a zaměstnanci 
− usilovat o zajištění finančních prostředků k úpravám prostředí, které umožní dostatečně 

bezbariérový pohyb a snadnou orientaci osobám se zdravotním postižením 
− získávat další dobrovolníky 
− naplňovat osobní cíle 
− upevňovat soběstačnost, zdraví, fyzickou a psychickou pohodu 
− napomáhat osobám se zdravotním postižením využívat dostupné služby pro veřejnost ve 

městě a okolí 
− podporovat osoby se zdravotním postižením v pracovních aktivitách a seberealizaci 
− vytvářet příležitosti, aby zaměstnanci mohli rozvíjet své profesionální dovednosti 

a získávat nové znalosti 
 
Okruh osob:  
Cílová skupina: osoby se zdravotním postižením, osoby s kombinovaným postižením a osoby 
s  mentálním postižením. 
Věková struktura cílové skupiny : dospělí (50-59 let). 
Sociální služba je poskytována pouze stávajícím uživatelům. Nově nebudou osoby do této 
služby přijímány, neboť se postupně ukončuje poskytování tohoto druhu sociální služby. 
 
 
 
Detašované pracoviště Domova důchodců Meziboří se sídlem Meziboří, Javorová 102, PSČ 
435 13 
 
Druh sociální služby: Domovy pro seniory 
 
Poslání:  
Posláním domova pro seniory je poskytování pobytových sociálních služeb seniorům, kteří 
mají sníženou soběstačnost, nemohou žít ve svém přirozeném prostředí a  vzhledem ke svému 
věku a sociální situaci jsou závislí na pomoci jiné osoby. Na základě jejich individuálních 
potřeb a přání, s respektem k lidským právům, zajišťujeme a poskytujeme pomoc a podporu 
směřující k prožití klidného stáří v důstojném a bezpečném prostředí. Poskytujeme takovou 
míru pomoci a podpory, která v maximální možné míře udržuje soběstačnost, posiluje 
samostatnost a nezávislost uživatelů služeb, motivuje k překonávání nepříznivé sociální 
situace a podporuje jejich zapojení do běžného života. 
 
Cíle:  
− usilovat o vytvoření domácího prostředí s podporou pro přizpůsobení bydlení uživatele 

jeho potřebám a volbě 
− podporovat dobré vzájemné soužití a přátelské vztahy mezi uživateli a zaměstnanci 
− usilovat o zajištění finančních prostředků k úpravám prostředí, které umožní dostatečně 

bezbariérový pohyb a snadnou orientaci 
− získávat další dobrovolníky pro práci se seniory 
− vytvářet příležitosti, aby zaměstnanci mohli rozvíjet své profesionální dovednosti 

a získávat  nové znalosti 
 
  



Okruh osob:  
Cílová skupina: senioři; věková struktura cílové skupiny: mladší senioři (60-80 let), starší 
senioři (nad 80 let) 
 
 
 
 
 
 
Definice poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena schválila Rada 
Ústeckého kraje usnesením č. .…/..R/2012 ze dne 8.8.2012, a to s účinností od 1.1.2013. 
 



Příloha č. 1 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK Č. 24 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 230/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
IČ: 46789910 

 

vydané Okresním úřadem Chomutov dne 14.12.1992, ve znění jejích změn a doplňků (dodatek 
č. 1 ze dne 7. 12. 1995, dodatek č. 2 ze dne 24. 11. 1997) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.135/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 138/23R/2005 ze dne 7.12.2005 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 202/66R/2006 ze dne 6.12.2006 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 23/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 23), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 7. srpna 2012 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 2 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který je 
uveden v příloze č. 2 k tomuto dodatku.  

 
 
 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 40/110R/2012



Příloha č. 1 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 7. srpna 2012 
 
 
V Ústí nad Labem dne 7. srpna 2012 
 
 
 
 
   

Bc. Jana Ryšánková 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

saskova.d
Obdélník



Příloha č. 1 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Kadani, Golovinova 1559 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

Stav k 30.7.2012 
 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota      62 509 134,01 Kč 
 oprávky          7 315 383,00 Kč 
 zůstatková hodnota      55 193 751,01 Kč 
 
 
Katastrální území: Kadaň 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Kadaň  č.p. 1093  občanská vybavenost  812 
Kadaň  č.p. 1128  občanská vybavenost  1424 
 
 
Katastrální území: Mašťov 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Mašťov č.p.   97  rodinný dům   St. 103 
Mašťov č.p. 232  bytový dům   St. 347 
Mašťov bez čp/če  garáž    St. 156/5 
Mašťov bez čp/če  občanská vybavenost  St. 348 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota         562 690,00 Kč 
 oprávky           106 552,00 Kč 
 zůstatková hodnota          456 138,00 Kč 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Mašťov   hospodářské příslušenství  210/7, 3962/17 
Mašťov   altán     3962/17 
Mašťov   zábradlí    3962/18 
Mašťov   altán     3962/18 

saskova.d
Obdélník



bod 10.3  příloha 1

Přehled členů školských rad jmenovaných za zřizovatele, končících z důvodu uplynutí funkčního období 
k 31.8.2012

Č. Č. ŠR ŠKOLSKÁ RADA JMÉNO BYDLIŠTÉ PSČ MĚSTO
Marta Vrieštiaková U m. Chersonu 1775 434 01 Most
Mgr. Kate řina Poláková Pod Širokým vr. 251 434 01 Most
Mgr. Jan Mareš Šafaříkova 2850 430 03 Chomutov

2 142/2009
Školská rada Vyšší odborné školy ekonomické, sociální a zdravotnické při Vyšší odborné 
škole ekonomické, sociální a zdravotnické, Obchodní akademii, Střední pedagogické 
škole a Střední zdravotnické škole, Most

Mgr. Old řich Vojí ř, Ph. D. Průběžná 3142 434 01 Most

141/20091
Školská rada Obchodní akademie, Střední pedagogické školy a Střední zdravotnické 
školy při Vyšší odborné škole ekonomické, sociální a zdravotnické, Obchodní akademii, 
Střední pedagogické škole a Střední zdravotnické škole, Most

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 47/110R/2012

saskova.d
Obdélník



bod 10.3  příloha 2

Přehled členů školských rad jmenovaných za zřizovatele, odvolaných z důvodu zrušení školských rad k 31.8.2012
Č. Č. ŠR ŠKOLSKÁ RADA JMÉNO DATUM NAROZENÍ BYDLIŠTÉ PSČ MĚSTO

Josef Macík 27.12.1960 Rabasova 3190/33 400 11 Ústí nad Labem
Jiřina Štráchalová 14.12.1959 Střížovická 913/49 400 01 Ústí nad Labem
PhDr. Hana Poloncarzová 12.5.1959 J.Š.Baara 334/3 412 01 Litoměřice
Lenka Jela čičová 22.4.1964 Na Stráni 12 400 01 Ústí nad Labem
Eva Žampachová 18.5.1958 Na Kohoutě 5 400 10 Ústí nad Labem
Mgr. Ludislava Poupalová 11.6.1955 Újezd 311 400 02 Ústí nad Labem
Mgr. Miluše Mrázová 22.5.1953 Tolstého 1194/4 400 03 Ústí nad Labem
Milada Velebilová 15.3.1948 Na Nivách 11 400 01 Ústí nad Labem
Miroslav Kubín 19.9.1956 Na Výsluní 334 403 23 Velké Březno
Ing. Radek Vonka 30.10.1971 Palachova 2 400 01 Ústí nad Labem
Ing. Vít Klein, Ph.D. 5.12.1961 Resslova 1754/3 400 01 Ústí nad Labem
Bohumil Lábler 11.3.1948 Hornická 17 400 11 Ústí nad Labem
Mgr. Martina Černá 30.8.1962 Šrámkova 60 400 11 Ústí nad Labem
Ing. Milan Bart ůněk 23.7.1973 Chuderov 41 400 02 Ústí nad Labem
Ing. Ji ří Fořtík 12.1.1961 Pudlovská 1294 440 01 Louny
Ing. Radek Rybá ček 12.5.1978 Felklova 2004 252 63 Roztoky u Prahy
Ing. Edita Ho řejší 6.6.1942 Prof. Krátkého 2154 440 01 Louny
MUDr. Jana Benešová 29.8.1947 Fügnerova 1607 440 01 Louny
Tomáš Chaloupek 24.3.1949 Maroldova 1830 440 01 Louny
Mgr. Radek Reindl 16.3.1971 Žatecká 232 441 01 Podbořany
MUDr. Vladimír Záhorský 10.4.1953 Husova 422 441 01 Podbořany
Mgr. Radek Reindl 16.3.1971 Žatecká 232 441 01 Podbořany
MUDr. Vladimír Záhorský 10.4.1953 Husova 422 441 01 Podbořany
Alena Bothová 20.6.1963 Zd.Štěpánka 2813 434 01 Most
Josef Čepelák 30.4.1959 Alej B.Němcové 329 434 01 Most
Ing. Luboš Pitín 23.7.1964 J. Kříže 910/8 434 01 Most
Bc. Jarmila Svobodová 18.2.1966 nám. Svobody 2/2 415 01 Teplice
Jaroslav Tvrzský 23.5.1947 Pod Č.vrchem 5422 430 01 Chomutov
Ing. Ladislav Drlý 28.11.1953 Husova 2283/24 430 03 Chomutov
Ing. Rudolf Kozák 13.7.1964 Lipská 2584 430 03 Chomutov
Martin Hýsek 23.5.1973 Blatenská 3986 430 03 Chomutov
MUDr. Dagmar Mare čková 28.5.1949 Želivského 4706 430 01 Chomutov
PhDr. Miloslava Mertová 9.12.1947 Vrchlického 4023 430 03 Chomutov
Ing. Vlastimil Malý 10.7.1959 U Koupaliště 514 431 01 Spořice
Mgr. Alena Tölgová 11.3.1952 17. listopadu 4788 430 04 Chomutov
Ing. Eva Mačudová 27.2.1951 M.Kopeckého 4815 430 03 Chomutov

Mgr. Miloš Dvo řák 10.2.1955 Mánesova 1039 432 01 Kadaň

Ing. Petr Sukdol 8.9.1974 Bezručova 790/5 405 02 Děčín
Bc. Robin Kubec 30.5.1974 Sněžnická 44/62 405 02 Děčín
Ing. Ji ří Klaudy 17.1.1955 Novoměstská 55 405 02 Děčín
Pavel Čermák 25.8.1971 Malý Šachov 14 405 02 Děčín
Věra Rousová 27.3.1945 Hrubínova 172/6 412 01 Litoměřice
Mgr. Bc. Roman Hudec 5.4.1966 Michalovice 3 412 01 Litoměřice
Mgr. Ji ří Olexa 22.10.1948 M.Majerové 13 412 01 Litoměřice
Bc. Pavla Mat ějková 19.11.1963 Maškovice 1 412 01 Litoměřice

111/2005
Školská rada Střední pedagogické školy Johana Heinricha 
Pestalozziho, Litoměřice, Komenského 3 

17 124/2005
Školská rada Vyšší odborné školy při Vyšší odborné škole a 
Střední průmyslové škole stavební, Děčín I, Čs. armády 10

18

Bezručova 790/5

21 114/2005
Školská rada Střední školy hotelnictví, gastronomie a služeb, 
Litoměřice, Dlouhá 6

Ing. Petr Sukdol 8.9.1974

19 95/2005
Školská rada Střední průmyslové školy strojní a dopravní, 
Děčín VI, Slovanská 1000/56

20

130/2007
Školská rada Střední školy energetické a stavební,  Chomutov, 
Na Průhoně 4800

94/2005
Školská rada Střední průmyslové škole stavební při Vyšší 
odborné škole a Střední průmyslové škole stavební, Děčín I, 

15 85/2005 Školská rada Střední školy technické a automobilní Chomutov

16 129/2007
Školská rada Obchodní akademie, Střední odborné školy 
gastronomie a Středního odborného učiliště, Chomutov 

14

9

10

11

12

4

13

Školská rada Střední průmyslové školy, Ústí nad Labem, Stará 
99

5

6

7

8

Školská rada Střední školy a Základní školy, Trmice150/2011

Školská rada Střední průmyslové školy strojní a 
elektrotechnické, Ústí nad Labem, Resslova 5

Školská rada Střední školy elektrotechniky a spojů, Ústí nad 
Labem-Stříbrníky

39/2005

1

2

3

Školská rada Střední průmyslové školy, Most, Topolová 58470/2005

36/2005

42/2005

147/2010

37/2005

Školská rada Střední školy obchodu a služeb, Ústí nad Labem, 
Keplerova 7

Školská rada Střední odborné školy,  Louny

Školská rada Obchodní akademie generála Františka Fajtla 
Louny 
Školská rada Střední odborné školy a Středního odborného 
učiliště, Podbořany

Školská rada Gymnázia, Podbořany, Komenského 843

Školská rada Střední školy gastronomie a služeb, Most, Jana 
Palacha 711

405 02 Děčín

149/2011
Školská rada Gymnázia a Střední odborné školy dr. Václava 
Šmejkala, Ústí nad Labem

81/2005

48/2005

53/2005

46/2005

75/2005

Školská rada Střední zdravotnické školy, Chomutov, Palackého 
3

22 25/2005
Školská rada Základní školy speciální, Základní školy praktické 
a Praktické školy, Litoměřice, Šaldova 6

23 30/2005 Školská rada Základní školy praktické, Úštěk, 1. máje 59 Pavel Kundrát 9.5.1959 Sídliště pionýrů 211 411 45 Úštěk

Mgr. Věra Bezstarosti 24.3.1953 Riegrova 67 411 17 Libochovice

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 47/110R/2012

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník



                   bod 10.3  příloha 3  elektronicky 

                                                                                                                                                                                                                                                          
č.j. ŠR 155/2012 
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 
 
 

ZŘIZOVACÍ LISTINA ŠKOLSKÉ RADY 
 

Gymnázia a Střední odborné školy dr. Václava Šmejkala,  
Ústí nad Labem 
(dále jen školská rada) 

 
 

Článek I. 
ÚPLNÝ NÁZEV Z ŘIZOVATELE 

 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02, 

IČO: 70892156 
 
 

Článek II. 
ŠKOLA, PŘI KTERÉ JE ŠKOLSKÁ RADA Z ŘÍZENA 

 
1. Název: Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace. 
2. Sídlo:   Stavbařů 5, 400 11  Ústí nad Labem. 
 
 
 

Článek III. 
POČET ČLENŮ ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada má 9 členů.   
 
 
 

Článek IV. 
POSTAVENÍ  ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým 

žákům a studentům, pedagogickým pracovníkům školy, zřizovateli a dalším osobám 
podílet se na správě školy.  

2. Školská rada se ve své činnosti řídí ustanoveními zákona č. 561/2004 Sb.,  o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 47/110R/2012



                   bod 10.3  příloha 3  elektronicky 

 
 
č.j. ŠR 155/2012 

 

Článek V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tato zřizovací listina se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech. Jeden výtisk obdrží škola, 

jeden školská rada a dva výtisky zřizovatel. 
2.   Školská rada byla zřízena ke dni 1.9.2012 usnesením Rady Ústeckého kraje  
č. /R/2012 ze dne 7. srpna 2012. 
 

 
        
 
V Ústí nad Labem dne 7. srpna 2012   
 
 
 
 
 

 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

saskova.d
Obdélník



                   bod 10.3  příloha 3  elektronicky 

č.j. ŠR 156/2012 
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 
 
 

ZŘIZOVACÍ LISTINA ŠKOLSKÉ RADY 
 

 Střední školy obchodu, řemesel, služeb a Základní školy,          
Ústí nad Labem,  
 (dále jen školská rada) 

 
 

Článek I. 
ÚPLNÝ NÁZEV Z ŘIZOVATELE 

 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02, 

IČO: 70892156 
 
 

Článek II. 
ŠKOLA, PŘI KTERÉ JE ŠKOLSKÁ RADA Z ŘÍZENA 

 
1. Název: Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola Ústí nad Labem,   
                   příspěvková organizace. 
2. Sídlo:   Keplerova 7, 400 07 Ústí nad Labem. 
 
 
 

Článek III. 
POČET ČLENŮ ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada má 9 členů.   
 
 
 

Článek IV. 
POSTAVENÍ   ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým 

žákům a studentům, pedagogickým pracovníkům školy, zřizovateli a dalším osobám 
podílet se na správě školy.  

2. Školská rada se ve své činnosti řídí ustanoveními zákona č. 561/2004 Sb.,  o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

 

saskova.d
Obdélník



                   bod 10.3  příloha 3  elektronicky 

 
č.j. ŠR 156/2012 

 

Článek V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tato zřizovací listina se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech. Jeden výtisk obdrží škola, 

jeden školská rada a dva výtisky zřizovatel. 
2.   Školská rada byla zřízena ke dni 1.9.2012 usnesením Rady Ústeckého kraje  
č. /R/2012 ze dne 7. srpna 2012. 
 

 
        
 
V Ústí nad Labem dne 7. srpna 2012   
 
 
 
 
 

 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

saskova.d
Obdélník



                   bod 10.3  příloha 3  elektronicky 

 
č.j. ŠR 157/2012 
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 
 
 

ZŘIZOVACÍ LISTINA ŠKOLSKÉ RADY 
 

 Střední průmyslové školy, Ústí nad Labem, Resslova 5  
(dále jen školská rada) 

 
 

Článek I. 
ÚPLNÝ NÁZEV Z ŘIZOVATELE 

 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02, 

IČO: 70892156 
 
 

Článek II. 
ŠKOLA, PŘI KTERÉ JE ŠKOLSKÁ RADA Z ŘÍZENA 

 
1. Název: Střední   průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace. 
2. Sídlo:   Resslova 5, 400 01 Ústí nad Labem. 
 
 
 

Článek III. 
POČET ČLENŮ ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada má 9 členů.   
 
 
 

Článek IV. 
POSTAVENÍ  ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým 

žákům a studentům, pedagogickým pracovníkům školy, zřizovateli a dalším osobám 
podílet se na správě školy.  

2. Školská rada se ve své činnosti řídí ustanoveními zákona č. 561/2004 Sb.,  o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

 
 

saskova.d
Obdélník



                   bod 10.3  příloha 3  elektronicky 

č.j. ŠR 157/2012 

 

Článek V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tato zřizovací listina se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech. Jeden výtisk obdrží 

škola, jeden školská rada a dva výtisky zřizovatel. 
2.   Školská rada byla zřízena ke dni 1.9.2012 usnesením Rady Ústeckého kraje  
č. /R/2012 ze dne 7. srpna 2012. 
 

 
        
 
V Ústí nad Labem dne 7. srpna 2012   
 
 
 
 
 

 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

saskova.d
Obdélník



                   bod 10.3  příloha 3  elektronicky 

č.j. ŠR 158/2012 
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 
 
 

ZŘIZOVACÍ LISTINA ŠKOLSKÉ RADY 
 

 Obchodní akademie a Střední odborné školy generála      
Františka Fajtla, Louny  

(dále jen školská rada) 
 
 

Článek I. 
ÚPLNÝ NÁZEV Z ŘIZOVATELE 

 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02, 

IČO: 70892156 
 
 

Článek II. 
ŠKOLA, PŘI KTERÉ JE ŠKOLSKÁ RADA Z ŘÍZENA 

 
1. Název: Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 

příspěvková organizace. 
2. Sídlo:   Osvoboditelů 380, 440 58 Louny. 
 
 
 

Článek III. 
POČET ČLENŮ ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada má 6 členů.   
 
 
 

Článek IV. 
POSTAVENÍ  ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým 

žákům a studentům, pedagogickým pracovníkům školy, zřizovateli a dalším osobám 
podílet se na správě školy.  

2. Školská rada se ve své činnosti řídí ustanoveními zákona č. 561/2004 Sb.,  o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

 

saskova.d
Obdélník



                   bod 10.3  příloha 3  elektronicky 

 
 
č.j. ŠR 158/2012 

 

Článek V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tato zřizovací listina se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech. Jeden výtisk obdrží 

škola, jeden školská rada a dva výtisky zřizovatel. 
2.   Školská rada byla zřízena ke dni 1.9.2012 usnesením Rady Ústeckého kraje  
č. /R/2012 ze dne 7. srpna 2012. 
 

 
        
 
V Ústí nad Labem dne 7. srpna 2012   
 
 
 
 
 

 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

saskova.d
Obdélník



                   bod 10.3  příloha 3  elektronicky 

 
 
č.j. ŠR 159/2012 
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 
 
 

ZŘIZOVACÍ LISTINA ŠKOLSKÉ RADY 
 

 Gymnázia a Střední odborné školy, Podbořany 
 (dále jen školská rada) 

 
 

Článek I. 
ÚPLNÝ NÁZEV Z ŘIZOVATELE 

 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02, 

IČO: 70892156 
 
 

Článek II. 
ŠKOLA, PŘI KTERÉ JE ŠKOLSKÁ RADA Z ŘÍZENA 

 
1. Název: Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany,  příspěvková organizace. 
2. Sídlo:   Kpt. Jaroše 862, 441 28 Podbořany. 
 
 
 

Článek III. 
POČET ČLENŮ ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada má 6 členů.   
 
 
 

Článek IV. 
POSTAVENÍ  ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým 

žákům a studentům, pedagogickým pracovníkům školy, zřizovateli a dalším osobám 
podílet se na správě školy.  

2. Školská rada se ve své činnosti řídí ustanoveními zákona č. 561/2004 Sb.,  o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

 

saskova.d
Obdélník



                   bod 10.3  příloha 3  elektronicky 

č.j. ŠR 159/2012 

 

Článek V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tato zřizovací listina se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech. Jeden výtisk obdrží 

škola, jeden školská rada a dva výtisky zřizovatel. 
2.   Školská rada byla zřízena ke dni 1.9.2012 usnesením Rady Ústeckého kraje  
č. /R/2012 ze dne 7. srpna 2012. 
 

 
        
 
V Ústí nad Labem dne 7. srpna 2012   
 
 
 
 
 

 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

saskova.d
Obdélník



                   bod 10.3  příloha 3  elektronicky 

č.j. ŠR 160/2012 
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 
 
 

ZŘIZOVACÍ LISTINA ŠKOLSKÉ RADY 
 

 Střední průmyslové školy a Střední odborné školy       
gastronomie a služeb, Most  

(dále jen školská rada) 
 

 
Článek I. 

ÚPLNÝ NÁZEV Z ŘIZOVATELE 
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02, 
IČO: 70892156 

 
 

Článek II. 
ŠKOLA, PŘI KTERÉ JE ŠKOLSKÁ RADA Z ŘÍZENA 

 
1. Název: Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most,  

příspěvková organizace. 
2. Sídlo:   Jana Palacha 711, 434 01 Most. 
 
 
 

Článek III. 
POČET ČLENŮ ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada má 6 členů.   
 
 
 

Článek IV. 
POSTAVENÍ  ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým 

žákům a studentům, pedagogickým pracovníkům školy, zřizovateli a dalším osobám 
podílet se na správě školy.  

2. Školská rada se ve své činnosti řídí ustanoveními zákona č. 561/2004 Sb.,  o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

 

saskova.d
Obdélník



                   bod 10.3  příloha 3  elektronicky 

 
č.j. ŠR 160/2012 

 

Článek V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tato zřizovací listina se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech. Jeden výtisk obdrží 

škola, jeden školská rada a dva výtisky zřizovatel. 
2.   Školská rada byla zřízena ke dni 1.9.2012 usnesením Rady Ústeckého kraje  
č. /R/2012 ze dne 7. srpna 2012. 
 

 
        
 
V Ústí nad Labem dne 7. srpna 2012   
 
 
 
 
 

 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

saskova.d
Obdélník



                   bod 10.3  příloha 3  elektronicky 

č.j. ŠR 161/2012 
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 
 
 

ZŘIZOVACÍ LISTINA ŠKOLSKÉ RADY 
 

 Střední odborné školy energetické a stavební, Obchodní 
akademie a Střední zdravotnické školy, Chomutov 

 (dále jen školská rada) 
 

 
Článek I. 

ÚPLNÝ NÁZEV Z ŘIZOVATELE 
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02, 
IČO: 70892156 

 
 

Článek II. 
ŠKOLA, PŘI KTERÉ JE ŠKOLSKÁ RADA Z ŘÍZENA 

 
1. Název: Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov,  příspěvková organizace. 
2. Sídlo:   Na Průhoně 4800, 430 11 Chomutov. 
 
 
 

Článek III. 
POČET ČLENŮ ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada má 9 členů.   
 
 
 

Článek IV. 
POSTAVENÍ  ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým 

žákům a studentům, pedagogickým pracovníkům školy, zřizovateli a dalším osobám 
podílet se na správě školy.  

2. Školská rada se ve své činnosti řídí ustanoveními zákona č. 561/2004 Sb.,  o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

 

saskova.d
Obdélník



                   bod 10.3  příloha 3  elektronicky 

 
č.j. ŠR 161/2012 

 

Článek V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tato zřizovací listina se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech. Jeden výtisk obdrží 

škola, jeden školská rada a dva výtisky zřizovatel. 
2.   Školská rada byla zřízena ke dni 1.9.2012 usnesením Rady Ústeckého kraje  
č. /R/2012 ze dne 7. srpna 2012. 
 

 
        
 
V Ústí nad Labem dne 7. srpna 2012   
 
 
 
 
 

 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

saskova.d
Obdélník



                   bod 10.3  příloha 3  elektronicky 

č.j. ŠR 162/2012 
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 
 
 

ZŘIZOVACÍ LISTINA ŠKOLSKÉ RADY 
 

 Střední školy technické, gastronomické a automobilní, 
 Chomutov  

(dále jen školská rada) 
 

 
Článek I. 

ÚPLNÝ NÁZEV Z ŘIZOVATELE 
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02, 
IČO: 70892156 

 
 

Článek II. 
ŠKOLA, PŘI KTERÉ JE ŠKOLSKÁ RADA Z ŘÍZENA 

 
1. Název: Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 

organizace. 
2. Sídlo:   Pražská 702, 430 01 Chomutov. 
 
 
 

Článek III. 
POČET ČLENŮ ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada má 9 členů.   
 
 
 

Článek IV. 
POSTAVENÍ  ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým 

žákům a studentům, pedagogickým pracovníkům školy, zřizovateli a dalším osobám 
podílet se na správě školy.  

2. Školská rada se ve své činnosti řídí ustanoveními zákona č. 561/2004 Sb.,  o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

 

saskova.d
Obdélník



                   bod 10.3  příloha 3  elektronicky 

 
č.j. ŠR 162/2012 

 

Článek V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tato zřizovací listina se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech. Jeden výtisk obdrží 

škola, jeden školská rada a dva výtisky zřizovatel. 
2.   Školská rada byla zřízena ke dni 1.9.2012 usnesením Rady Ústeckého kraje  
č. /R/2012 ze dne 7. srpna 2012. 
 

 
        
 
V Ústí nad Labem dne 7. srpna 2012   
 
 
 
 
 

 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

saskova.d
Obdélník



                   bod 10.3  příloha 3  elektronicky 

č.j. ŠR 163/2012 
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 
 
 

ZŘIZOVACÍ LISTINA ŠKOLSKÉ RADY 
 

 Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy strojní, stavební 
a dopravní, Děčín 
 (dále jen školská rada) 

 
 

Článek I. 
ÚPLNÝ NÁZEV Z ŘIZOVATELE 

 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02, 

IČO: 70892156 
 
 

Článek II. 
ŠKOLA, PŘI KTERÉ JE ŠKOLSKÁ RADA Z ŘÍZENA 

 
1. Název: Vyšší  odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, 

Děčín,  příspěvková organizace. 
2. Sídlo:   Čs. armády 10, 405 02 Děčín I. 
 
 
 

Článek III. 
POČET ČLENŮ ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada má 6 členů.   
 
 
 

Článek IV. 
POSTAVENÍ  ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým 

žákům a studentům, pedagogickým pracovníkům školy, zřizovateli a dalším osobám 
podílet se na správě školy.  

2. Školská rada se ve své činnosti řídí ustanoveními zákona č. 561/2004 Sb.,  o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

 

saskova.d
Obdélník



                   bod 10.3  příloha 3  elektronicky 

 
č.j. ŠR 163/2012 

 

Článek V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tato zřizovací listina se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech. Jeden výtisk obdrží 

škola, jeden školská rada a dva výtisky zřizovatel. 
2.   Školská rada byla zřízena ke dni 1.9.2012 usnesením Rady Ústeckého kraje  
č. /R/2012 ze dne 7. srpna 2012. 
 

 
        
 
V Ústí nad Labem dne 7. srpna 2012   
 
 
 
 
 

 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

saskova.d
Obdélník



                   bod 10.3  příloha 3  elektronicky 

č.j. ŠR 164/2012 
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 
 
 

ZŘIZOVACÍ LISTINA ŠKOLSKÉ RADY 
 

 Střední školy pedagogické, hotelnictví a služeb, Litoměřice 
 (dále jen školská rada) 

 
 

Článek I. 
ÚPLNÝ NÁZEV Z ŘIZOVATELE 

 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02, 

IČO: 70892156 
 
 

Článek II. 
ŠKOLA, PŘI KTERÉ JE ŠKOLSKÁ RADA Z ŘÍZENA 

 
1. Název: Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková 

organizace. 
2. Sídlo:   Komenského 3/754, 412 62 Litoměřice. 
 
 
 

Článek III. 
POČET ČLENŮ ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada má 9 členů.   
 
 
 

Článek IV. 
POSTAVENÍ  ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým 

žákům a studentům, pedagogickým pracovníkům školy, zřizovateli a dalším osobám 
podílet se na správě školy.  

2. Školská rada se ve své činnosti řídí ustanoveními zákona č. 561/2004 Sb.,  o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

 
 

saskova.d
Obdélník



                   bod 10.3  příloha 3  elektronicky 

č.j. ŠR 164/2012 

 

Článek V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tato zřizovací listina se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech. Jeden výtisk obdrží 

škola, jeden školská rada a dva výtisky zřizovatel. 
2.   Školská rada byla zřízena ke dni 1.9.2012 usnesením Rady Ústeckého kraje  
č. /R/2012 ze dne 7. srpna 2012. 
 

 
        
 
V Ústí nad Labem dne 7. srpna 2012   
 
 
 
 
 

 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

saskova.d
Obdélník



                   bod 10.3  příloha 3  elektronicky 

č.j. ŠR 165/2012 
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 
 
 

ZŘIZOVACÍ LISTINA ŠKOLSKÉ RADY 
 

 Základní školy speciální, Základní školy praktické a Praktické 
školy, Litoměřice, Šaldova 6 

 (dále jen školská rada) 
 

 
Článek I. 

ÚPLNÝ NÁZEV Z ŘIZOVATELE 
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02, 
IČO: 70892156 

 
 

Článek II. 
ŠKOLA, PŘI KTERÉ JE ŠKOLSKÁ RADA Z ŘÍZENA 

 
1. Název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice,  

            Šaldova 6, příspěvková organizace.    
2. Sídlo:   Šaldova 6, 412 01 Litoměřice. 
 
 
 

Článek III. 
POČET ČLENŮ ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada má 3 členy.   
 
 
 

Článek IV. 
POSTAVENÍ  ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým 

žákům a studentům, pedagogickým pracovníkům školy, zřizovateli a dalším osobám 
podílet se na správě školy.  

2. Školská rada se ve své činnosti řídí ustanoveními zákona č. 561/2004 Sb.,  o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

 

saskova.d
Obdélník



                   bod 10.3  příloha 3  elektronicky 

 
č.j. ŠR 165/2012 

 

Článek V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tato zřizovací listina se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech. Jeden výtisk obdrží 

škola, jeden školská rada a dva výtisky zřizovatel. 
2.   Školská rada byla zřízena ke dni 1.9.2012 usnesením Rady Ústeckého kraje  
č. /R/2012 ze dne 7. srpna 2012. 
 

 
        
 
V Ústí nad Labem dne 7. srpna 2012   
 
 
 
 
 

 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

saskova.d
Obdélník



                   bod 10.3  příloha 3  elektronicky 

č.j. ŠR 166/2012 
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 
 
 

ZŘIZOVACÍ LISTINA ŠKOLSKÉ RADY 
 

 Vyšší odborné školy ekonomické, sociální a zdravotnické, 
Obchodní akademie, Střední pedagogické školy a Střední 

zdravotnické školy, Most 
 (dále jen školská rada) 

 
 

Článek I. 
ÚPLNÝ NÁZEV Z ŘIZOVATELE 

 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02, 

IČO: 70892156 
 
 

Článek II. 
ŠKOLA, PŘI KTERÉ JE ŠKOLSKÁ RADA Z ŘÍZENA 

 
1. Název: Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie,  

             Střední pedagogické škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková  
             organizace. 

2. Sídlo:   Zd. Fibicha 2778, 434 01 Most. 
 
 

Článek III. 
POČET ČLENŮ ŠKOLSKÉ RADY 

 
1. Školská rada má 9 členů.   
 
 
 

Článek IV. 
POSTAVENÍ  ŠKOLSKÉ RADY 

1. Školská rada je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým 
žákům a studentům, pedagogickým pracovníkům školy, zřizovateli a dalším osobám 
podílet se na správě školy.  

2. Školská rada se ve své činnosti řídí ustanoveními zákona č. 561/2004 Sb.,  o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů 

 

saskova.d
Obdélník



                   bod 10.3  příloha 3  elektronicky 

č.j. ŠR 166/2012 

 

Článek V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tato zřizovací listina se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech. Jeden výtisk obdrží 

škola, jeden školská rada a dva výtisky zřizovatel. 
2.   Školská rada byla zřízena ke dni 1.9.2012 usnesením Rady Ústeckého kraje  
č. /R/2012 ze dne 7. srpna 2012. 
 

 
        
 
V Ústí nad Labem dne 7. srpna 2012   
 
 
 
 
 

 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

saskova.d
Obdélník



bod 10.3  příloha 4

Přehled navržených kandidátů do školských rad jmenovaných za zřizovatele s účinností od 1.9.2012 

Č. ŠKOLSKÁ RADA
počet 

zástupc ů za 
zřizovatele

JMÉNO DATUM NAROZENÍ BYDLIŠTÉ PS Č MĚSTO

Josef Macík 27.12.1960 Rabasova 3190/33 400 11 Ústí nad Labem
Ji řina Štráchalová 14.12.1959 Střížovická 913/49 400 01 Ústí nad Labem
Lenka Jela čičová 22.4.1964 Na Stráni 12 400 01 Ústí nad Labem
Mgr. Ludislava Poupalová 11.6.1955 Újezd 311 400 02 Ústí nad Labem
Milada Velebilová 15.3.1948 Na Nivách 11 400 01 Ústí nad Labem
Miroslav Kubín 19.9.1956 Na Výsluní 334 403 23 Velké Březno
Ing. Vít Klein, Ph.D. 5.12.1961 Resslova 1754/3 400 01 Ústí nad Labem
Mgr. Martina Černá 30.8.1962 Šrámkova 60 400 11 Ústí nad Labem
Ing. Radek Vonka 30.10.1971 Palachova 2 400 01 Ústí nad Labem
Ing. Radek Rybá ček 12.5.1978 Felklova 2004 252 63 Roztoky u Prahy
MUDr. Jana Benešová 29.8.1947 Fügnerova 1607 440 01 Louny
Mgr. Radek Reindl 16.3.1971 Žatecká 232 441 01 Podbořany
MUDr. Vladimír Záhorský 10.4.1953 Husova 422 441 01 Podbořany
Alena Bothová 20.6.1963 Zd.Štěpánka 2813 434 01 Most
Josef Čepelák 30.4.1959 Alej B.Němcové 329 434 01 Most
Ing. Ladislav Drlý 28.11.1953 Husova 2283/24 430 03 Chomutov
Martin Hýsek 23.5.1973 Blatenská 3986 430 03 Chomutov
Ing. Radek Štejnar 2.1.1967 Alešova 407 431 11 Jirkov
Mgr. Alena Tölgová 11.3.1952 17.listopadu 4788 430 04 Chomutov
Mgr. Miloš Dvo řák 10.2.1955 Mánesova 1039 432 01 Kadaň
Ing. Vlastimil Malý 10.7.1959 U Koupaliště 514 431 01 Spořice
Ing. Petr Sukdol 8.9.1974 Bezručova 790/5 405 02 Děčín
Bc. Robin Kubec 30.5.1974 Sněžnická 44/62 405 02 Děčín
Mgr. Ji ří Olexa 22.10.1948 M. Majerové 13 412 01 Litoměřice
Věra Rousová 27.3.1945 Hrubínova 172/6 412 01 Litoměřice
Ing. Zdenka Horecká 23.11.1968 Havlíčkova 200 413 01 Roudnice n. Labem

11 Školská rada Základní školy speciální, Základní školy 1 Pavel Kundrát 9.5.1959 Sídliště pionýrů 211 441 45 Úštěk
Mgr. Jan Mareš 4.12.1958 Šafaříkova 2850 430 03 Chomutov
Mgr. Old řich Vojí ř, Ph.D. 13.8.1961 Průběžná 3142 434 01 Most
Ing. arch. Luboš Polanský 29.7.1972 V zátiší 3443/8 434 01 Most

12
Školská rada Vyšší odborné školy ekonomické, sociální a 
zdravotnické, Obchodní akademie, Střední pedagogické 
školy a Střední zdravotnické školy,  Most

3

8 3

9 2

10
Školská rada Střední školy pedagogické, hotelnictví a 
služeb, Litoměřice

3

Školská rada Vyšší odborné školy a Střední průmyslové 
škole strojní, stavební a dopravní, Děčín

Školská rada Střední průmyslové školy a Střední odborné 
školy gastronomie a služeb, Most, 

3

2

3

2

2

Školská rada Střední školy technické, gastronomické a 
automobilní, Chomutov

Školská rada Gymnázia a Střední odborné školy, 
Podbořany

4

2

7
Školská rada Střední odborné školy energetické a 
stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnické 
školy, Chomutov 

3

6

5

3

Školská rada Obchodní akademie a Střední odborné školy 
generála Františka Fajtla, Louny 

Školská rada Gymnázia a Střední odborné školy dr. 
Václava Šmejkala, Ústí nad Labem 

1 3

Školská rada Střední školy obchodu, řemesel, služeb a 
Základní školy, Ústí nad Labem

Školská rada Střední průmyslové školy, Ústí nad Labem, 
Resslova 5

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 47/110R/2012	

saskova.d
Obdélník



bod 10.4 Příloha č. 1 k usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/.. R/2012 

 1 

 
 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
 

 
1. Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace 

zápis místa poskytovaného vzdělávání na adrese Kollárova 1091/14, Teplice, 
s účinnosti od 1. 9. 2012.  
 

2. Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 
organizace 
zápis místa poskytovaných školských služeb na adrese Na Pile 1108/1, Ústí nad 
Labem, s účinností od 1. 9. 2012. 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 48/110R/2012



bod 10.7  příloha 1 

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo poskytovatele:  
Číslo příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem    
Zastoupený:  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba:  Ing. Štěpánem Haraštou, vedoucím odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    harasta.s@kr-ustecky.cz / 475 657 212  
IČ:    70892156   
DIČ:    CZ70892156   
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
  číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Příjemce: 
xxxxx   
Sídlo: xxx 
Zastoupený: xxx 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon: xxx 
IČ (RČ): xxx 
DIČ:  
Bank. spojení: xxx 
 číslo účtu: xxx 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

k realizaci projektu  
xxxxxxxxx 

 
 
 
 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 51/110R/2012



 

strana 2 / 3 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

Poskytovatel  poskytuje neinvestiční dotaci ve výši xxxxxx Kč (slovy: xxxxxx korun českých),  
která bude převedena bezhotovostně prostřednictvím účtu zřizovatele č. xxxxxxxxx na účet 
příjemce, č. ú. xxxxxxxx, za podmínky, že ji p říjemce stanoveným zp ůsobem použije 
nejpozd ěji do konce kalendá řního  roku, ve kterém byla poskytnuta. 

Článek II. 

Financování 
 

1. Dotace je účelově určena na pokrytí nákladů spojených se zabezpečením projektu.        

2. Termín ukončení realizace projektu je xxxxx. Pro příjemce dotace je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

3. Dotace je poskytnuta účelově a lze ji použít  pouze na úhradu nákladů spojených 
s realizací projektu.  
 

4. Dotace bude poskytnuta jednorázově 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti 
 

Příjemce  prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace projektu, pro kterou byla dotace poskytnuta a to do 
konce kalendá řního roku, ve kterém byla poskytnuta a v souladu s touto 
smlouvou .  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu s rozhodnutím 
Rady KÚÚK a jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, vedeného v souladu se 
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

d) Předat poskytovateli závěrečné vyúčtování čerpání dotace a zhodnocení akce      
v souladu s rozhodnutím Rady KÚÚK. 

e) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání prostředků dotace 
a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence. 

f) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor školství, mládeže  
a tělovýchovy krajského úřadu o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce 
nebo realizace podpořené akce. 

g) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší, současně při 
předložení vyúčtování. 

h) Respektovat závěry kontroly provedené odborem školství, mládeže a tělovýchovy 
krajského úřadu nebo orgánem kontroly krajského úřadu.  

 



 

strana 3 / 3 

 

Článek IV.  

Sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty až do výše 15 % z takové částky. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků  
z prodlení nebo penále. 

2. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnosti stanovené touto smlouvou. 

 

Článek V.  

Ostatní ujednání 

1. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy a 
výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního 
registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající  
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová 
 

Příjemce 
 

 



bod 10.13  příloha 1 

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo poskytovatele:  
Číslo příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj - Krajský ú řad Ústeckého kraje 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem    
Zastoupený:  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba:  Ing. Štěpánem Haraštou, vedoucím odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    harasta.s@kr-ustecky.cz / 475 657 212  
IČ:    70892156   
DIČ:    CZ70892156   
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
  číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Příjemce: 
xxxxx   
Sídlo: xxx 
Zastoupený: xxx 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon: xxx 
IČ (RČ): xxx 
DIČ:  
Bank. spojení: xxx 
 číslo účtu: xxx 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

k realizaci sout ěže  
účelově určené na zabezpečení okresních kol soutěží a přehlídek vyhlášených MŠMT pro 

rok 2012 
 
 
 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 57/110R/2012	



 

strana 2 / 3 

 
Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

Poskytovatel  poskytuje na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. xxxxxx ze dne xxxxx 
neinvestiční dotaci na realizaci soutěže: xxxxxxxx, (dále jen soutěže) ve výši xxxxxx Kč 
(slovy: xxxxxx korun českých),  která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. 
xxxxxxxx, pod UZ (účelovým znakem) 33 166 , za podmínky, že ji p říjemce stanoveným 
způsobem použije nejpozd ěji do konce kalendá řního  roku, ve kterém byla poskytnuta. 

Článek II. 

Financování 
 

1. Dotace je účelově určena na zabezpečení okresních a krajských kol soutěží a přehlídek, 
vyhlášených MŠMT pro rok 2012 dle rozhodnutí MŠMT č. 510612  ze dne 20.1.2012.        

2. Termín ukončení realizace soutěže je 31.12.2012. Pro příjemce dotace je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

3. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. bod 1.) a lze ji použít  pouze na úhradu nákladů 
dle „Přílohy k rozhodnutí č.1“, která je nedílnou součástí rozhodnutí a této smlouvy.  
 

4. Dotace bude poskytnuta jednorázově 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti 
 

Příjemce  prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace soutěže, pro kterou byla dotace poskytnuta a to do 
konce kalendá řního roku, ve kterém byla poskytnuta a v souladu s touto 
smlouvou .  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu s rozhodnutím 
MŠMT a jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým 
znakem (UZ), vedeného v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů. 

d) Předat poskytovateli závěrečné vyúčtování čerpání dotace a zhodnocení soutěže       
v souladu s rozhodnutím MŠMT 

e) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání prostředků dotace 
a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence. 

f) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy krajského úřadu o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce 
nebo realizace podpořené soutěže. 

g) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší, současně při 
předložení vyúčtování. 



 

strana 3 / 3 

h) Respektovat závěry kontroly provedené odborem školství, mládeže a tělovýchovy 
krajského úřadu nebo orgánem kontroly krajského úřadu.  

 

Článek IV.  

Sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty až do výše 15 % z takové částky. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků z 
prodlení nebo penále. 

2. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnosti stanovené touto smlouvou. 

 

Článek V.  

Ostatní ujednání 

1. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající  
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

6. Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. xxxxxxxx  ze 
dne xxxxxxxx. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová 
 

Příjemce 
 

 



 

       

DODATEK č. 3 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH 
PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI 
SEVEROZÁPAD 

1/4 

 
 
 
Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad 
se sídlem: Masarykova 3488/1, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 75082136 
DIČ: CZ75082136 (není plátcem DPH) 
zastoupená: Jaroslavem Komínkem, předsedou Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 2420682/0800 
(dále jen „poskytovatel dotace“) 
 
a 

Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
IČ:70892156 
DIČ:CZ70892156 
zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
zapsaný v obchodním rejstříku (či jiné evidenci) 12.11.2000 výpis z Registru ekonomických subjektů 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu:1626312/0800 
(dále jen „příjemce dotace“) 

uzavírají podle ustanovení čl. XIX. odst. 3 a čl. XXIII. odst. 6 níže uvedené Smlouvy tento 

 
 

Dodatek č. 3 Smlouvy č. CZ.1.09/3.1.00/22.00587 o poskytnutí dotace           
z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudržnosti 

Severozápad 
 

(dále jen „Dodatek“, „Smlouva“) 
 

I. 

Na základě Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě ze dne 20.04.2012 a Souhlasu 
s podstatnými změnami v projektu ze dne 21.05.2012, pod č.j.: RRSZ 7050/2012, se níže uvedená 
ustanovení Smlouvy mění takto: 
 
 
 

1. Článek II. odst. 1 písm. g) se mění takto: 

Původní znění:  g) datum ukončení projektu nejpozději do : 29. 03. 2013 

Nové znění: g) datum ukončení projektu nejpozději do : 31. 12. 2012 

 

 

 

Sídlo: 
Masarykova 3488/1, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: 475 240 600, fax: 475 240 610 
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu 

Pracoviště: 
Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary 
tel.: 353 502 624, fax: 353 502 353 
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 58/110R/2012



 

       

DODATEK č. 3 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH 
PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI 
SEVEROZÁPAD 

2/4 

 

 

2. Článek VI. odst. 2 se mění takto: 

     Původní znění: příjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu  

        nejpozději do  01.03.2013.  

    Nové znění:       příjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu                 

                    nejpozději do  28.11. 2012.  

 

3. Článek VI. Harmonogram projektu – tabulka se mění takto: 

Původní znění: 

 

Název a číslo etapy projektu Etapa č.1 

Datum zahájení etapy 23.08.2007 

Datum ukončení etapy 01.08.2011 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 170 318 971,50 Kč 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 29.08.2011 

Název a číslo etapy projektu:  Etapa č. 2 

Datum zahájení etapy 02.08.2011 

Datum ukončení etapy 31.12.2011 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 253 228 897,70 Kč 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 27.01.2012 

Název a číslo etapy projektu:  Etapa č. 3 

Datum zahájení etapy 01.01.2012 

Datum ukončení etapy 31.07.2012 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 128 711 116,10 Kč 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 28.08.2012 

 
Název a číslo etapy projektu:  Etapa č. 4 

Datum zahájení etapy 01.08.2012 

Datum ukončení etapy 29.03.2013 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 97 773 670,70 Kč 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 29.03.2013 

 
 
 
 
 
 
 



 

       

DODATEK č. 3 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH 
PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI 
SEVEROZÁPAD 

3/4 

 

Nové znění: 

 

Název a číslo etapy projektu Etapa č.1 

Datum zahájení etapy 23.08.2007 

Datum ukončení etapy 01.08.2011 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 131 914 177,21 Kč 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 29.08.2011 

Název a číslo etapy projektu:  Etapa č. 2 

Datum zahájení etapy 02.08.2011 

Datum ukončení etapy 31.12.2011 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 163 543 431,84 Kč 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 27.01.2012 

Název a číslo etapy projektu:  Etapa č. 3 

Datum zahájení etapy 01.01.2012 

Datum ukončení etapy 28.11. 2012  

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 347 406 641,74 Kč 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 31.12.2012 

 

Tímto dodatkem ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. CZ.1.09/3.1.00/22.00587 dojde ke sloučení 
etapy č. 3. a 4. 

 

II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění dodatku č. 1 a 2 zůstávají beze změn. 

2. Změny provedené tímto Dodatkem, které mají vliv na přílohy Smlouvy, automaticky mění 
nebo ruší znění těchto příloh. Změny příloh provedené nad rámec Dodatku se považují za 
neplatné.  

3. Obě smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek byl uzavřen na základě jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek či pod 
nátlakem. 

4. Tento Dodatek byl zhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Příjemce dotace obdrží jedno a poskytovatel dotace tři vyhotovení. 

 

 

 

 

 



 

       

DODATEK č. 3 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH 
PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI 
SEVEROZÁPAD 

4/4 

 

 

 

 

 

 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

6. Tento Dodatek byl schválen Radou Ústeckého kraje  usnesením č…./…R/2012 ze dne ….. 
…..2012. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

V Ústí nad Labem   dne …................ V Ústí nad Labem  dne ................... 

Za poskytovatele dotace Za příjemce dotace 

 

 

 

….........................…................. …....................…................. 

Jaroslav Komínek, předseda Regionální rady 
regionu soudržnosti Severozápad 

Jana Vaňhová, 
hejtmanka Ústeckého kraje 

  

 

 

      
 



Projektová žádost Smlouva Dodatek č.3 Dodatek č.2

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 347 406 641,74 249 632 971,06

0,00 0,00 23 950,00 23 950,00

0,00 0,00 482 824,40 482 824,40

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 275 628 145,74 198 089 532,22

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 370 550,00 1 015 550,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 760 000,00 880 000,00

0,00 0,00 55 881 833,73 40 089 111,03

0,00 0,00 190 000,00 0,00

0,00 0,00 12 069 337,87 9 052 003,41

0,00 0,00 12 069 337,87 9 052 003,41

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 347 406 641,74 249 632 971,06

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 347 406 641,74 249 632 971,06

0,00 0,00 347 406 641,74 249 632 971,06

0,00 0,00 347 406 641,74 249 632 971,06

0,00 0,00 347 406 641,74 249 632 971,06Náklady celkem

6 Celkové výdaje nezahrnující příjmy etapy/projektu

7 Celkové způsobilé výdaje snížené o příjmy etapy/projektu

8 Celkové výdaje na etapu/projekt

5.2.1 Úroky z úvěru

5.2.2 Jiné

5.2.3 DPH

5.1.2 Jiné

5.1.3 DPH

5.2 Nezpůsobilé výdaje neinvestiční

5 Nezpůsobilé výdaje etapy/projektu

5.1 Nezpůsobilé výdaje investiční

5.1.1 Nezpůsobilé stavební části stavby

2.17.1 Výdaje nezbytné k dokončení projektu

3 Očekávané příjmy etapy/projektu

4 Způsobilé výdaje etapy/projektu

2.15 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s investičními způs. výdaji)

2.16 Výdaje na publicitu - investiční

2.17 Jiné (žadatel přesně rozepíše o jaké výdaje se jedná)

2.12 Ostatní nehmotný majetek (patenty, know-how, licence)

2.13 Ostatní samostatné movité věci a soubory movitých věcí

2.14 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby

2.9 Zabezpečení stavby (inženýrská činnost)

2.10 Studie

2.11 Výdaje na výběrová řízení

2.6 Technologická zařízení (nákup strojů a zařízení vč. montáže)

2.7 Výkup budov určených k demolici do 10% CZV projektu

2.8 Odstranění stavby

2.3.3 Provozní soubory

2.4 Dopravní stavby

2.5 Nákup dopravních prostředků

2.3 Stavební části stavby

2.3.1 Pozemní (stavební) objekty

2.3.2 Inženýrské objekty 

2 Investiční způsobilé výdaje

2.1 Nákup pozemků (do 10% CZV) 

2.2 Projektová dokumentace

1.5.1 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu

1.5.2 Další

1.6 Křížové financování 

1.4.12 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby

1.4.13 Finanční služby

1.5 Jiné

1.4.9 Výdaje na audit, nezbytné posudky

1.4.10 Výdaje na publicitu - neinvestiční

1.4.11 Výdaje na zadávací řízení

1.4.6 Studie, publikace (tvorba, tisk, kopírování)

1.4.7 Výdaje na konference/semináře (honoráře, ostatní služby)

1.4.8 Překlady, tlumočení

1.4.3 Pronájmy

1.4.4 Služby související s provozem kanceláře (telefony, energie, aj. režie)

1.4.5 Ubytování a stravné

1.4 Nákup služeb (obchodní smlouvy, faktury, paragony)

1.4.1 Přepravné (tuzemsko a zahraničí, hromadná přeprava osob a zboží, atd.)

1.4.2 Leasing

1.3.1 Nákup materiálu (spotřební, pomocný) 

1.3.2 Nákup drobného hmotného majetku

1.3.3 Ostatní (specifikujte)

1.2.1 Cestovné (dle Zákoníku práce 268/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

1.2.2 Výdaje na provoz vozidla (služební vůz) - spotřeba PHM aj.

1.3 Nákupy materiálu a zboží (obchodní smlouvy, faktury, paragony)

1.1.1 Mzdové výdaje - hrubá mzda

1.1.2 Odvody sociálního a zdravotního pojištění zaměstnavatele

1.2 Cestovné

Rozpočet etapy

Název etapy: 3, Etapa č.3

Náklady

1 Neinvestiční způsobilé výdaje

1.1 Řízení projektu/programu

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 25 k usnesení č. 58/110R/2012	



Projektová žádost Smlouva Dodatek č. 3

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

650 032 655,99 650 032 655,99 642 864 250,79

476 000,00 476 000,00 476 000,00

8 239 000,00 8 239 000,00 8 314 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

522 783 288,24 522 783 288,24 510 950 419,12

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 023 641,16 11 023 641,16 2 270 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 600 000,00 3 600 000,00 3 600 000,00

103 710 726,59 103 710 726,59 104 984 493,80

200 000,00 200 000,00 200 000,00

0,00 0,00 12 069 337,87

0,00 0,00 0,00

650 032 655,99 650 032 655,99 642 864 250,79

0,00 0,00 985 621,00

0,00 0,00 985 621,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 870 217,83

0,00 0,00 115 403,17

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

650 032 655,99 650 032 655,99 643 849 871,79

650 032 655,99 650 032 655,99 642 864 250,79

650 032 655,99 650 032 655,99 643 849 871,79

650 032 655,99 650 032 655,99 643 849 871,79Náklady celkem

6 Celkové výdaje nezahrnující příjmy etapy/projektu

7 Celkové způsobilé výdaje snížené o příjmy etapy/projektu

8 Celkové výdaje na etapu/projekt

5.2.1 Úroky z úvěru

5.2.2 Jiné

5.2.3 DPH

5.1.2 Jiné

5.1.3 DPH

5.2 Nezpůsobilé výdaje neinvestiční

5 Nezpůsobilé výdaje etapy/projektu

5.1 Nezpůsobilé výdaje investiční

5.1.1 Nezpůsobilé stavební části stavby

2.17 Jiné (žadatel přesně rozepíše o jaké výdaje se jedná)

3 Očekávané příjmy etapy/projektu

4 Způsobilé výdaje etapy/projektu

2.14 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby

2.15 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s investičními způs. výdaji)

2.16 Výdaje na publicitu - investiční

2.11 Výdaje na výběrová řízení

2.12 Ostatní nehmotný majetek (patenty, know-how, licence)

2.13 Ostatní samostatné movité věci a soubory movitých věcí

2.8 Odstranění stavby

2.9 Zabezpečení stavby (inženýrská činnost)

2.10 Studie

2.5 Nákup dopravních prostředků

2.6 Technologická zařízení (nákup strojů a zařízení vč. montáže)

2.7 Výkup budov určených k demolici do 10% CZV projektu

2.3.2 Inženýrské objekty

2.3.3 Provozní soubory

2.4 Dopravní stavby

2.2 Projektová dokumentace

2.3 Stavební části stavby

2.3.1 Pozemní (stavební) objekty

1.6 Křížové financování

2 Investiční způsobilé výdaje

2.1 Nákup pozemků (do 10% CZV)

1.5 Jiné

1.5.1 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu

1.5.2 Další

1.4.11 Výdaje na zadávací řízení

1.4.12 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby

1.4.13 Finanční služby

1.4.8 Překlady, tlumočení

1.4.9 Výdaje na audit, nezbytné posudky

1.4.10 Výdaje na publicitu - neinvestiční

1.4.5 Ubytování a stravné

1.4.6 Studie, publikace (tvorba, tisk, kopírování)

1.4.7 Výdaje na konference/semináře (honoráře, ostatní služby)

1.4.2 Leasing

1.4.3 Pronájmy

1.4.4 Služby související s provozem kanceláře (telefony, energie, aj. režie)

1.3.3 Ostatní (specifikujte)

1.4 Nákup služeb (obchodní smlouvy, faktury, paragony)

1.4.1 Přepravné (tuzemsko a zahraničí, hromadná přeprava osob a zboží, atd.)

1.3 Nákupy materiálu a zboží (obchodní smlouvy, faktury, paragony)

1.3.1 Nákup materiálu (spotřební, pomocný)

1.3.2 Nákup drobného hmotného majetku

1.2 Cestovné

1.2.1 Cestovné (dle Zákoníku práce 268/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

1.2.2 Výdaje na provoz vozidla (služební vůz) - spotřeba PHM aj.

1.1 Řízení projektu/programu

1.1.1 Mzdové výdaje - hrubá mzda

1.1.2 Odvody sociálního a zdravotního pojištění zaměstnavatele

Rozpočet projektu (suma za etapy)

Reg. číslo projektu: CZ.1.09/3.1.00/22.00587

Název projektu: Ústecký kraj,Chomutov,Louny,Rekonstrukce úseku I/13 - Podbořany-Petrohrad, silnice II/224 (I. etapa)

Náklady

1 Neinvestiční způsobilé výdaje

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 26 k usnesení č. 58/110R/2012




